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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 04/2023 

 

 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso 

das atribuições  lhe confere o artigo 22, I, da Lei nº 9.503/97 - Código de Trânsito Brasileiro – CTB, e 

observando o disposto nos artigos 271 e 328, do citado diploma legal e a Resolução nº 623 de 06 de 

setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários, os agentes 

financeiros/bancos e os compradores dos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir 

relacionados, bem como os proprietários dos veículos, que porventura não foram notificados, por via 

postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou por 

estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 

publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação e 

retirada dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e 

estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do CTB), para evitar-se a 

inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados à hasta pública, de acordo com as normas 

acima mencionadas. Os veículos se encontram recolhidos em pátio(s) credenciado(s), por este Órgão de 

Trânsito, situado(s) na(s) cidade(s) de Alagoinhas, Barreiras, Brumado, Camaçari, Feira de 

Santana, Irecê,  Jequié, Salvador, Santo Antônio de Jesus e Vitória da Conquista. Na oportunidade, 

as financeiras deverão informar se possuem interesse na habilitação de créditos, caso haja saldo 

remanescente, após a dedução dos encargos legais do montante obtido em leilão. Maiores informações 

poderão ser obtidas através do telefone (71) 3116-2300 ou pelo e-mail 

comissao.leilao@detran.ba.gov.br da Comissão de Leilão. 

 

 

ALAGOINHAS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904820160 HZT8721 SE 9C2MC2700YR018200 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
ROXA 2000 2000 JORGE MARLAN SANTOS BARBOSA CONS NACIONAL HONDA LTDA   

907800192 N/I N/I N/I GM/CORSA SUPER BRANCO N/I N/I       

907800225 N/I N/I LXYXCBL01C0521051 I/SHINERAY 50 CC PRETA N/I N/I       

907800441 N/I N/I N/I FFIAT PALIO CINZA N/I N/I       

907800468 N/I N/I N/I H/HONDA 150 VERMELHA N/I N/I       

907800471 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

907800673 N/I N/I N/I /HONDA XLX 125 VERMELHA N/I N/I       

907800925 N/I N/I N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

907800984 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
PRETA N/I N/I       

907801008 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRETA N/I N/I       

907801010 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

907801011 N/I N/I N/I DAFRA SYM VERMELHA N/I N/I       

907810444 ESW0542 SP 9C2JC4110BR413531 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2011 ADAUTO PEREIRA DE SOUZA     

907810449 IAC8363 SE 9C2KC08107R142960 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2007 2007 FABIO NASCIMENTO LIMA     

907810508 N/I N/I CG1252037917 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

907810517 N/I N/I LXYXCBL00E0514272 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

907810641 N/I N/I N/I HONDA POP 110 VERMELHA N/I N/I       

907810655 JRW5635 BA 9CDNF41LJ8M243362 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 IZAEL REIS DE SANTANA     
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907810853 NYY9726 BA 9C6KE1440A0012668 
YAMAHA/T115 

CRYPTON K 
VERMELHA 2010 2010 CIGLEDSON CERQUEIRA SANTOS     

907810855 DJS8074 BA 9C2HA07003R800715 HONDA/C100 BIZ VERDE 2003 2003 JOSE DEILTON AURELINO DE JESUS     

907810858 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907810906 N/I N/I LXYXCBL02C0513220 I/ SHINERAY XY 50 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

907810908 N/I N/I N/I /WUYANG WY50QT 2 BRANCA N/I N/I       

907810919 N/I N/I CG125BR1342871 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

907810920 KKS8919 PE 9C2JC30103R026568 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2002 2003 ANTONIO JOSE DA SILVA     

907830129 BSM6263 SP 9C2JC250TTR015533 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 JAHILTON ANTONIO DE SOUZA     

907830215 OVB4144 BA 9C2KC1660ER516840 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
PRETA 2014 2014 CLEBSON SENA DOS SANTOS 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

907830238 JMT8187 BA 9C2JD17202R017377 HONDA/XLR 125 ES AZUL 2002 2002 REGINA MARCIA SILVA LIMA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

907830246 CGD1207 SE CG125BR1439299 HONDA/CG 125 VERMELHA 1985 1985 ANDRE SANCHES DIAS     

907830264 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 CG PRETA N/I N/I       

907830265 PJG2357 BA 9C2KC1680FR018610 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2015 2015 GIVANILDO DO NASCIMENTO SILVA     

907830295 JSG5968 BA 95VCA1K889M043863 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2009 ANDERSON MONTEIRO DOS SANTOS     

907830342 JPF4434 BA 9BD15808814257075 FIAT/UNO MILLE SMART BRANCA 2001 2001 MARIO TAVARES FILHO     

907830374 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

907830441 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907830489 N/I N/I N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

907830590 N/I N/I N/I 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRETA N/I N/I       

907830624 NZW4190 BA 93FCRECDCDM005517 KASINSKI/CRZ 150 10 PRETA 2012 2013 
IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE 

DEUS 
  

GIDEON 
SANTOS 
FREITAS 

907830633 N/I N/I N/I 
I/YINXIANG IROS 

MOVING 
VERMELHA N/I N/I       

907830648 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 LARANJA N/I N/I       

907830649 N/I N/I N/I HONDA POP 110 PRETA N/I N/I       

907830652 N/I N/I N/I HONDA FAN 150 ESI PRETA N/I N/I       

907830657 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 CG PRETA N/I N/I       

907830658 N/I N/I N/I HONDA TITAN  KS 150 PRATA N/I N/I       

907830659 N/I N/I N/I 
HONDA FAN  CG 150 

FAN 
PRETA N/I N/I       

907830661 N/I N/I N/I HODA/NXR160 BROS BRANCA N/I N/I       

907830672 N/I N/I N/I I/SHINERAY 49 CC JET PRETA N/I N/I       

907830678 JSW7131 BA 94J2XSBA88M005009 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
VERMELHA 2008 2008 JOSE DOMINGOS DE SOUZA SANTOS BANCO FINASA SA   

907830683 N/I N/I LXYXCBL04D0516346 CHINERAY PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

907830684 N/I N/I N/I HUARI MARVA VERMELHA N/I N/I       

907830685 N/I N/I N/I /BULL KRC 50CC VERMELHA N/I N/I       

907830697 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 AZUL N/I N/I       

907830715 1 EMPLAC N/I LXYXCBL00E0511520 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2013 2014       

907830729 DZQ7006 SP 9C6KE092080196320 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2008 2008 EDSON PEREIRA DOS SANTOS BANCO INDUSVAL SA   

907830751 MET1665 SC 9C6KE092080234674 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 INSTITUTO REDENCAO     

907830766 OHJ8524 AL 9C2JC4110ER109155 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2013 2014 ALINE KARLA R FARIAS     

907830768 MVG2256 AL 9C2KD03306R003717 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2005 2006 EDIVALDO GALDINO ARAUJO DISMOTO DIS DE M LTDA   

907830792 PLN8C27 BA 9C2JC7000KR104333 HONDA/BIZ 110I CINZA 2019 2019 DARLENE MOTA DAS NEVES 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

907830830 NTG3868 BA 9C2JC30707R172293 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS     

907830837 JOW9376 BA 9C2MC35004R036940 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2004 2004 RAIMUNDO DE JESUS SANTOS     

907830847 HZX6938 SE 9C2KC08105R069437 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2005 CLEANE BELMIRA DE ALMEIDA     
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907830880 N/I N/I LWYMCA20XF6A01897 WUYANG  PHOENIX + BRANCA N/I N/I       

907830881 RCY2H87 BA 99HJT2050MS005023 SHINERAY/50Q PRETA 2020 2021 ANDREIA SILVA DE ARAUJO     

907830889 JPB0541 BA 9C2JC30708R042209 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 RAFAEL DOS SANTOS SILVA     

907830890 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 PRETA N/I N/I       

907830892 NTH9575 BA 9C2HB0210AR519229 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 ANTONIO DE JESUS BANCO PAN SA   

907830893 NTU1379 BA 9C2KC1620AR059289 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
PRETA 2010 2010 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS     

907830894 N/I N/I LXYXCBL07E0248068 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

907830895 OKR4668 BA 9C2KC1660CR533947 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
VERMELHA 2012 2012 MANOEL ARAUJO DE ALMEIDA     

907830898 JSE2943 BA LXYPCML0890309803 I/SHINERAY XY 200 III LARANJA 2008 2009 EVANDRO DAMASCENO CRUZ   
IGOR CRISPIM 
SANTANA DE 
JESUS PINTO 

907830906 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 KS VERMELHA N/I N/I       

907830907 JSX6079 BA 9CDNF41LJAM266133 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2009 2010 GEZIEL RODRIGUES DOS SANTOS     

907830908 HZY1695 SE 9C2JC30705R074743 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 JOSE LENILSON A. DOS S. MATIAS   
ROBERTO 

RIBEIRO DA 
SILVA 

907830912 NYK3160 BA 9C6KE1400A0012006 
YAMAHA/T115 
CRYPTON ED 

VERMELHA 2010 2010 
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 

VENTURA 
    

907830913 NYS4771 BA 9BD17164LC5744253 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
BRANCA 2011 2012 JORGE LUIZ SILVA DE JESUS BANCO PAN SA   

907830930 N/I N/I N/I I/FORD KA PRETO N/I N/I       

907830935 N/I N/I LWYMCA20XC6A32241 /WUYANG WY50QT 2 VERMELHA N/I N/I       

907830936 PKU1002 BA 9C2KC2210JR015384 HONDA/CG 160 TITAN AZUL 2017 2018 ERICK ALAN LEMOS BORGES 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

907830937 JMZ0229 BA 9C2MC270VVR007062 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1997 1997 

GUILHERME CERQUEIRA DE SOUZA 
MATOS 

  
ALESSANDRO 
CERQUEIRA 

DOS SANTOS 

907830938 JRM5759 BA 9CDNF41LJ8M216562 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS   
MARIVALDA 

DA SILVA 
SANTOS 

907830944 NZH2612 BA 9C6KE1520B0060931 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 RAIMUNDO DE SOUZA     

907830947 N/I N/I LXYZCBL0XD0515671 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
VERMELHA N/I N/I       

907830948 N/I N/I LX6LB310XF2100196 MARVA 50 ONIX VERMELHA N/I N/I       

912090018 N/I N/I N/I 
SUNDOWN HUNTER 

100 
PRETA N/I N/I       

912100020 N/I N/I N/I /SPIRIT 50 VERMELHA N/I N/I       

912100028 N/I N/I N/I HONDA TORNADO 250 LARANJA N/I N/I       

912100074 N/I N/I N/I 048QT2 PHOENIX PRETA N/I N/I       

912900030 N/I N/I N/I H/HONDA XRE PRETA N/I N/I       

912900047 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912900049 N/I N/I N/I SUSUKI YES 125 PRETA N/I N/I       

912900051 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912900072 N/I N/I N/I 
IMP/YAMAHA LANDER 

150 
PRETA N/I N/I       

912900083 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRATA N/I N/I       

912900117 EDG7950 SP 9C2KC2500KR073941 HONDA/CG 160 START PRETA 2019 2019 SANDRA FELIPE BANCO PAN S A   

912900118 ESB4198 SP 9C2KC1550AR155948 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 
ANDRE LUIZ SOARES DOS SANTOS 

BORGES 
BV FINANC SA C F I   

912900119 ETC3240 SP 9C2KC2200KR005625 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2018 2019 DANIEL BARBOZA DA SILVA BCO BRADESCO FINANC SA   

912900120 EOG4118 SP 9C2KC1670BR321064 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2011 CAMILA DOS SANTOS LUCIO BCO PANAMERICANO SA   

912900134 PDR7376 PE LXYXCBL07F0259850 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2014 2015 ELTON SANTANA DOS SANTOS     

912900177 NTR0153 BA 95VCA2K59AM007147 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2009 2010 JUCILENE SANTANA DOS SANTOS     

912900229 JOK3129 BA 9C2KC08507R073313 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2007 2007 ROMAO VIEIRA DOS ANJOS NETO     

912900242 NYY9845 BA 9BWAA05U4CT053029 VW/GOL 1.0 BRANCA 2011 2012 ALAN LIMA DA SILVA BANCO VOLKSWAGEN S A   

912900294 NTF9037 BA 9C2KC1640AR026108 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX EX 
PRETA 2010 2010 FABIO SILVA SANTOS     
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912900295 OUH9963 BA 9C2KC1670DR474219 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2013 2013 ALAN ERICK SOUZA MISSIAS   
PAULINO 
SOUZA DE 

JESUS 

912900297 N/I N/I N/I FAN 150 VERMELHO N/I N/I       

912900306 JPZ2541 BA 9C2MD28002R115130 HONDA/XR 200R BRANCA 2002 2002 WALTER REIS SANTANA     

912900307 NZE9853 BA LXYPCKL02C0500645 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2011 2012 MACELO SOUZA DE OLIVEIRA     

912900312 JPI1987 BA 9C2JC30102R178714 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2002 2002 

COMERCIAL DE CALCADOS STILLU S 
LTDA 

  
VICENTE DE 
SANTANA 

COSTA 

912900315 JRP3814 BA 9C2JC30708R659522 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 FREDERICO LEAL DE SOUSA   
ALISSON 

SOUZA DAS 
VIRGENS 

912900318 NTO5042 BA 9BD195162B0027200 FIAT/UNO WAY 1.0 PRATA 2010 2011 CRISTOVAO DA SILVA     

912900320 N/I N/I N/I IROS 125 PRETO N/I N/I       

912900321 FJF1342 SP 9C6KE1940E0012869 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR ED 
BRANCA 2013 2014 MARCIO RIBEIRO LEITE AYMORE CRED FIN INV SA   

912900322 JSS7507 BA 9C6KE126090001546 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2008 2009 ZULMERINDA MARIA DE JESUS LIMA BANCO PAN SA   

912900323 JMB6826 BA 9C2HA07103R000971 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2002 2003 LUIZA MENDES DE CARVALHO     

912900324 CUN6870 SP 9C2KC2500KR071066 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2019 2019 BRENO SILVA MOREIRA BCO BRADESCO FINANC SA   

912900325 N/I N/I N/I HONDA  CG 150 VERMELHO N/I N/I       

912900326 OES3348 SE 9C2KC1670CR615182 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2012 2012 JOSE DAVI HONORIO SANTOS     

912900327 N/I N/I N/I HONDA  CG150 PRATA N/I N/I       

912900335 JRS5471 BA 95VCA1G589M028891 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 JOAO MOREIRA BASTOS     

912900336 N/I N/I N/I HONDA TORNADO 250 VERMELHO N/I N/I       

912900343 IAE5275 SE 9C2JC30708R167602 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 RENAN SILVEIRA ALVES   
JICELDO DA 

CRUZ SANTOS 

912900348 NZG6405 BA LB4MV1031BC102639 
I/YINXIANG IROS 

MOVING 
PRATA 2010 2011 

ALBA LUCINIA PEREIRA SENA 
SANTANA 

  
ANA MEIRE 

DOS SANTOS 
CONCEICAO 

912900350 PJZ4364 BA 9C2KC2200GR128551 
HONDA/CG 160 FAN 

ESDI 
PRATA 2016 2016 HERBERT XAVIER DA SILVA SANTOS     

912900353 HZZ6284 SE 9C2JC30705R063232 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 MARCIO SANTOS SILVA   
DEGINALDO 
DOS SANTOS 

912900354 JQU1431 BA 9C2KC08105R052436 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2005 

MANUEL FERNANDO BRITO DOS 
SANTOS 

    

912900358 PLD9C64 BA 9BD341A6XJY560106 FIAT/MOBI WAY BRANCA 2018 2018 LUIZA PEREIRA SOBRINHO 
BRADESCO ADM DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

912910031 N/I N/I N/I FACTOR 125 PRETA N/I N/I       

912910035 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

912910037 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHO N/I N/I       

912910039 N/I N/I N/I BIZ 100 AMARELA N/I N/I       

912910044 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHO N/I N/I       

912910046 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

912910048 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

912910056 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912910057 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

912910058 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY VERMELHO N/I N/I       

912910062 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912910063 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

912920025 N/I N/I N/I I/WUYANG   WY 48Q2 BRANCO N/I N/I       

912920030 N/I N/I N/I SHINERAY FENIX PRETA N/I N/I       

912920037 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912920040 N/I N/I N/I HONDA 150 FAN ESDI PRETO N/I N/I       

912920043 N/I N/I N/I YAMAHA 125 YBR AZUL N/I N/I       
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912920046 N/I N/I N/I TRAXYY/STAR JL50Q2 BRANCO N/I N/I       

912920055 HZQ7565 SE 9C2KC08205R006936 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2004 2005 ROMILDO PEREIRA SANTOS FILHO     

912920076 PKI9634 BA LWYMCA202E6006622 I/WUYANG WY48Q-2 VERMELHA 2013 2014 VERIDIANA SANTOS BRITO     

912920106 OKT0136 BA 95VCB4K8BCM001913 DAFRA/KANSAS 150 PRATA 2011 2012 ADILSON DA CRUZ DE ALMEIDA   
ANTONIO 

CARLOS VIEIRA 

912920140 N/I N/I LWYMCA209F6016906 WUYANG/ 50QT PRETA N/I N/I       

912920156 NYY9792 BA LB4MV1031BC102642 
I/YINXIANG IROS 

MOVING 
PRATA 2010 2011 JUREMA QUEIROZ NEGREIROS     

912920170 OKM4850 BA 8AGCN48X0DR110538 I/CHEVROLET AGILE LTZ BRANCA 2012 2013 ALFREDO GONCALVES PEREIRA     

912920172 JSX9642 BA 9C2JC41209R108733 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2009 2009 FERNANDO BASTOS DOS SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

912920174 JRX8037 BA 9C2JC42209R016485 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2009 ROSANE ARAUJO DE JESUS SANTOS     

912920176 OKZ5368 BA 95VC02K2CDM006024 DAFRA/RIVA 150 PRETA 2012 2013 EMANOEL NASCIMENTO DA SILVA     

912920182 N/I N/I N/I H/HONDA PCX AZUL N/I N/I       

912920186 N/I N/I 9C2JA0420BR123252 H/HONDA  BIZ 125 VERMELHA N/I N/I       

912920192 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA  XTZ PRETO N/I N/I       

912920194 PKW1H93 BA 9C2KC2500JR103108 HONDA/CG 160 START PRETA 2017 2018 ELIZANGELA JESUS DA SILVA     

912920196 N/I N/I LXYXCBL05E0266231 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRETO N/I N/I       

912920199 OYO5619 PB 9C2PC4910FR001041 HONDA/CB 500X VERMELHA 2014 2015 MARCONILDO BENTO DA SILVA     

912920201 MOK2689 PB 9C2KD02305R003183 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
AZUL 2004 2005 ASLEY CAVALCANTE BANDEIRA     

912920202 ECF6003 SP 9C2JC30708R157040 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 AUGUSTO LUIZ LEMOS GARCIA     

912920203 DJW4843 SP 9C2JD20103R009307 
HONDA/NXR125 BROS 

KS 
BRANCA 2003 2003 LUCAS DANIEL PEREIRA     

912920204 CKI6085 SP 9BWZZZ379VT155887 VW/PARATI CL 1.8 MI VERMELHA 1997 1997 
BCSP LEASING SA ARREND 

MERCANTIL 
BCSP LEASING SA ARREND 

MERCANTIL 
  

912920205 N/I N/I N/I CHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912920206 MHX3845 SC 9C2KC1550AR082404 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 LINDOMAR MARTINS DE JESUS BV FINANCEIRA SA C F I   

912920208 N/I N/I LWYMCA20XE6019117 I WUYANG WY48Q BRANCA N/I N/I       

912920209 PLH9336 BA 9C2JC4830JR218053 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2018 2018 ELIANE DOS SANTOS DE SOUZA   
GEOVANIA 

SOUZA 
TEIXEIRA 

912920210 1 EMPLAC N/I 9C2JB0100MR030712 HONDA/POP 110I VERMELHA 2021 2021   
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA  
  

912920212 OUL1178 BA 9C2KC1670DR516051 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2013 2013 LAURITA GONCALVES DOS SANTOS     

913840010 GAV6988 SP 9C2KC2500JR030193 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 2018 
NICOLAS BRUNO PROENCA DO 

CALVARIO 
BCO BRADESCO FINANC SA   

913840015 EOP7907 SP 9C2JC4110AR719170 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 
RAFAEL GONCALVES ROSA DE 

ALMEIDA 
BCO PANAMERICANO SA   

913840017 LWN8305 PI 9C2KC08507R069710 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2007 2007 MARCELO RODRIGUES DE SOUSA BANCO PAN S/A    

913840021 DUV9913 SP 9C2KC08107R013414 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2006 2007 IRACEMA UCHOA DE SOUSA     

913840050 OKK1768 BA 
9BWAA05W4DP02973

1 
VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2012 2013 

JOSE NIVALDO FERREIRA DOS 
SANTOS 

    

913840052 NYH3071 BA 9C2JC4110AR089978 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 
VILA RICA ADMINISTRACAO DE COND 

LTDA 
  

MARIA LEDA 
DA SILVA LIMA 

913840054 NZG0136 BA 9C2JC4110BR339031 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 MISAEL SANTOS DE JESUS     

913840056 JQN9644 BA 9BGXL68607C109584 GM/CORSA HATCH JOY PRATA 2006 2007 DERIVALDO SANTANA CARLOS     

913840058 N/I N/I N/I CARROCINHA/REBOQUE MARROM N/I N/I       

913920010 N/I N/I LWYMCA209F6012208 WUYANG JET PRETA N/I N/I       

913920026 PLH0889 BA 9C2JB0100JR072568 HONDA/POP 110I BRANCA 2018 2018 FRANCIELLI ALVES DOS SANTOS     

913920083 OKY0243 BA 9C2NC4310CR072823 HONDA/CB 300R AMARELA 2012 2012 TARCISIO DOS SANTOS SOUZA     

913920085 JPV3268 BA 9C2KC08205R023531 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2004 2005 ZENILDO DE JESUS SILVA     

913920090 N/I N/I LX6XB3404D2500121 HUARI/MARVA 50CC BRANCA N/I N/I       

913920094 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN 125 PRATA N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  04/2023 – PÁGINA 6 DE 108. 

913920095 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN 125 VERDE N/I N/I       

913920096 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG150 FAN 

ESDI 
PRETA N/I N/I       

913920108 RCV7I72 BA 9C2JB0100LR043594 HONDA/POP 110I BRANCA 2020 2020 MARIO CESAR SILVA DA CRUZ NETO 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

913920109 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

913920116 RDC2C18 BA 9C2JB0100MR030367 HONDA/POP 110I PRETA 2021 2021 
CLEITON CLAY OLIVEIRA DE 

CERQUEIRA CRUZ 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

913920122 1 EMPLAC N/I 99HJT1050GS001689 SHINERAY/50Q PRETA 2016 2016       

 

ALAGOINHAS DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

912910017 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FAZER 

YBR125 
PRATA N/I N/I       

912920005 JMF5697 BA 9BWZZZ23ZDP000211 VW/KOMBI BRANCA 1982 1982 LUIZ CARLOS DE LIMA MAGALHAES     

 

BARREIRAS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

77203181 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

77203330 N/I N/I N/I HONDA/BROS NXR 150 PRETA N/I N/I       

906980116 JOD1663 BA 9C2JC250WVR053167 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 ISRAEL DE M SILVA     

906980127 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

906980128 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906980143 N/I N/I N/I H/HONDA/CG 125 VERMELHA N/I N/I       

906980156 JOA6837 BA 9C2MC35003R129884 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2003 2003 TONI  DARLE  REIS GOMES   

WASHINGTON 
DE SOUSA 

NEVES 

906980157 N/I N/I N/I HONDA /BIZ 125 EX BEGE N/I N/I       

906980177 N/I N/I N/I 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRATA N/I N/I       

906990131 DGA2292 MG 9BD27808322802715 
FIAT/STRADA 
ADVENTURE 

VERDE 2002 2002 VIVIAM SILVA COSTA     

906990207 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

906990208 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
CINZA N/I N/I       

906990281 JRI6824 BA 9AA07133G8C076323 SR/GUERRA AG GR VERDE 2008 2008       

906990308 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906990309 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 TITAN VERDE N/I N/I       

906990446 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

906990474 N/I N/I N/I CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

906990475 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

906990478 EUP9495 SP 9BD27803MB7380071 FIAT/STRADA FIRE FLEX CINZA 2011 2011 MIGUEL CABORE DA SILVA     

906990480 JDZ2810 DF 9BD146000P5061557 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1993 1993 SEBASTIAO LUIZ DE LIMA     

906990490 JHN9318 DF 9BGTR48W09B173490 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE 
VERMELHA 2008 2009 DORIVALDA PEREIRA TEOTONIO     

906990711 LVQ3614 PA 9BGSC68ZXWC690175 GM/CORSA WIND VERDE 1998 1999 GISELE PRISCILA PARENTE DA SILVA     

906990712 N/I N/I N/I HONDA/XRE 300 VERMELHA N/I N/I       

906990723 N/I N/I N/I FIAT/UNO IE BRANCA N/I N/I       

906990755 HEU1927 BA 9BD27802A87074347 FIAT/STRADA TREK FLEX BRANCA 2008 2008 
LINDONVILSON ALCANTARA DOS 

SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

906990820 N/I N/I N/I HONDA  CG 150 FAN PRETO N/I N/I       

906990821 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       
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906990842 JYW4913 GO 9C2HA0700XR032845 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 1999 ZELIA CONCEICAO ANTONIO     

906990866 JQE3425 BA 9C2JC30103R052271 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2003 JEAN MARCOS BRANDAO DA MATA     

906990868 N/I N/I N/I HONDA TITAN CG 150 PRETA N/I N/I       

906990869 N/I N/I N/I H/HONDA CG ROXA N/I N/I       

906990874 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

906990895 KLE5731 BA 9BWCA05X14T060105 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2003 2004 JURANDIR ARAGAO DOS SANTOS   
JURANDIR 

ARAGAO DOS 
SANTOS 

906990916 JLD5474 BA 9BWZZZ33ZRP026123 
VW/QUANTUM CL 1800 

I 
VERMELHA 1994 1994 ODAIR JOSE NEVES     

906990930 NYH4487 BA 9C2JC4110AR097906 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 NAIARA CASTRO BRANDAO     

906990931 1 EMPLAC N/I 9C6KE092080221695 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2008 2008   
MERCANTIL DO BRASIL 

FINANCEIRA SA CFI 
  

906990933 DPI1690 SP 9C2JC30706R826492 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 
CARLOS EDUARDO DE SOUZA 

SANTOS 
    

906990936 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

906990937 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 125 ES AMARELA N/I N/I       

906990940 N/I N/I N/I 
HONDA/NXR 150 BROS 

ES 
VERMELHA N/I N/I       

906990957 PJJ8657 BA 9C2HB0210ER460648 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2014 REGIANE VIEIRA DE ALMEIDA SILVA     

906990961 N/I N/I N/I YAMAHA/XTZ 125 K PRETA N/I N/I       

906990982 N/I N/I N/I HONDACG 150 FAN PRETA N/I N/I       

906990983 JYH8706 MT 9C2JC250TTR024334 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 JOSE NASCIMENTO DA SILVA     

906990985 DVQ6B29 SP 9C6KG021070003420 
YAMAHA/LANDER 

XTZ250 
PRETA 2006 2007 MARCOS ROGERIO DA SILVA     

906990987 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN PRATA N/I N/I       

906990988 AKY3596 PR 9C6KE038030005976 YAMAHA/XTZ 125K AZUL 2003 2003 JOAO MARCOS BRITO DE SOUZA     

906990995 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

906990997 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

906990998 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

906990999 DLW9949 SP 9C6KE092070133363 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 BANCO FINASA BMC SA     

906991000 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906991001 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

906991004 1 EMPLAC N/I 93FCMACJBBM011744 
KASINSKI/COMET 150 

70 
PRETA 2011 2011   BV FINANCEIRA S A C F I   

906991069 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA N/I N/I       

906991073 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

906991074 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

906991151 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN KS PRETA N/I N/I       

906991172 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY BRANCO N/I N/I       

906991179 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

906991180 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 PRETA N/I N/I       

906991184 N/I N/I N/I HONDA/CG 150  TITAN PRETA N/I N/I       

906991189 N/I N/I N/I KANSINSKI/SOFT50 PRETA N/I N/I       

906991196 JFF7754 DF 9BD178016W0548006 FIAT/PALIO ED PRETA 1998 1998 MARIA DA LUZ LOPES DA SILVA     

906991198 N/I N/I N/I IROS ACTION100 VERMELHA N/I N/I       

906991208 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

906991223 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 100 AZUL N/I N/I       

906991242 JQE9857 BA 9BD15822764723157 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 VALDIMEIRE GUIMARAES BARRETO   

JERRY 
ADRIANY 
PEREIRA 

906991256 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       
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906991257 N/I N/I N/I HONDA/CB 300 R VERMELHA N/I N/I       

906991267 N/I N/I N/I SUNDOWN/MAX 125 SE PRATA N/I N/I       

906991273 N/I N/I N/I HONDA  125 VERMELHA N/I N/I       

906991275 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

906991281 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

906991282 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

906991287 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

906991316 N/I N/I N/I I/SHINERAY VERMELHA N/I N/I       

906991346 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

906991347 N/I N/I N/I CG TITAN VERDE N/I N/I       

906991348 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VERMELHA N/I N/I       

906991349 KDP3421 GO 9BD158018W4031374 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1998 1999 EDMILSON BATISTA NASCIMENTO     

906991374 N/I N/I N/I H/HONDA/CG 125 PRETA N/I N/I       

906991377 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

906991378 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

906991382 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRATA N/I N/I       

906991400 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

906991402 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI PRETA N/I N/I       

906991403 N/I N/I N/I HONDA FAN CG 125 PRETA N/I N/I       

906991404 GSL7750 MG 9C2JC250WVR080969 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 JOSE LUIZ DE ALMEIDA     

906991407 N/I N/I 9C2JC1801HR124338 HONDA/CG 125 KS VERMELHA N/I N/I       

906991408 N/I N/I N/I 
Y/YAMAHA/YBR 125 

FACTOR K 
PRETA N/I N/I       

906991412 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

906991487 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

906991518 EHK7200 SP 9C2JC4110AR014047 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2010 ALEX NASCIMENTO SANTANA     

906991535 AKO7611 GO 9BGTT08B03B124566 GM/ASTRA HATCH 3P PRATA 2002 2003 ANDRE DE SOUZA RODRIGUES     

906991536 OEC4332 PI 9C2JC4110DR112104 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2013 2013 MAURICIO DA SILVA VIANA BANCO HONDA S.A   

906991550 NKB1848 GO 9C2KC1620AR015436 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
AMARELA 2009 2010 RAFAEL PEREIRA FONTES     

906991551 NFR7943 GO 9BGSA19X05B250324 GM/CLASSIC LIFE PRATA 2005 2005 VICTORIA EMMILY DA SILVA BUCAR     

906991617 N/I N/I N/I SHINERAY/ 50 JET VERMELHA N/I N/I       

906991618 N/I N/I N/I 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
AZUL N/I N/I       

906991627 N/I N/I N/I REBOQUE ARTESANAL PRETA N/I N/I       

906991637 N/I N/I N/I CARROCINHA/REBOQUE PRETA N/I N/I       

906991713 MVS8453 BA 9C2JC30102R179677 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2002 VALDECY PEREIRA DA SILVA     

906991714 OUQ4910 BA 9C2KC1670DR493763 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2013 2013 ERCILIO DE OLIVEIRA BANCO HONDA SA   

906991716 JJT0547 GO 9C2KC16209R021195 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
PRETA 2009 2009 JANAYNA RIBEIRO DOS SANTOS     

906991732 NYZ8756 BA 9C2JC4110BR745791 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 JOSE DIJALMA ALCANTARA     

906991738 JLJ5604 BA 9C2JC250VVR123750 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 MANOEL SANTOS DOS ANJOS     

906991742 JIJ9423 DF 9BGRZ48F0BG218015 GM/CELTA 4P LIFE VERMELHA 2010 2011 EDSON DE OLIVEIRA CAMPOS BV FINANCEIRA SA CFI   

906991743 JNB4723 BA 9BD146000R5388614 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1994 1995 JOSE LOPES DA SILVA     

906991746 PYX1439 MG 9C2KC2500HR024902 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2016 2017 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PONTA ADM.DE CONS.LTDA   

906991747 PAW9302 DF 9C2KC2200HR603864 
HONDA/CG 160 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2017 2017 CHARLES RAMOS SILVA BANCO HONDA SA    

906991748 DTM4548 SP 9C2JC30706R881248 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 DANILO GONCALVES DE SOUSA BANCO ITAUCARD SA   
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906991749 KLW5639 PE 9C2JC2500YR020636 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 NILTON ALVES DA SILVA     

906991750 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906991751 OMW0781 GO 9C2KC1670DR448388 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2013 LUIZ ALVES DE C NETO 
BV FINANCEIRA SA CREDITO 

FINANCEIRO 
  

906991752 NWK8479 GO 9C2JC4120BR716941 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2011 2011 JOSE ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA BANCO PANAMERICANO SA   

906991754 KEY4889 GO 9C2HA07002R040196 HONDA/C100 BIZ VERDE 2002 2002 APARECIDA PEREIRA CAMPOS BCO ABN AMRO REAL S/A   

906991761 NZC7991 BA 9C2JC4110BR771464 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 DIEGO ROMENING GOMES DA SILVA BANCO PAN SA   

906991766 JLJ7538 BA 9C2KC08507R055830 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2007 2007 

CLAUDIO PATRICIO GUIMARES 
PEREIRA 

    

906991769 JJW7104 DF 9C2JC30708R683162 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

S A 
  

906991775 OGW2025 GO 9C2JC4110BR823985 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 
MARTINHO DO NASCIMENTO 

FERREIRA 
BV FINANCEIRA SA CREDITO 

FINANCEIRO 
  

906991776 OKJ6459 BA 9C2JC4110CR327048 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2012 
CARLOS FABRICIO DE F COITE DE 

SANTANA 
  

RONILSON 
NASCIMENTO 
DE SANTANA 

906991777 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 PRETO N/I N/I       

907010316 JPT1835 BA 9BD15802764754415 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 LUIZ ALBERTO DIAS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I    

907010317 CIP0645 SP 9BD178858V0276710 
FIAT/PALIO WEEKEND 

STILE 
CINZA 1997 1997 EDVANDO ONESIO ALVES     

907010350 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESDI 
AZUL N/I N/I       

907010371 CSH6574 SP 9C2JC2500YR038670 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 2000 LUCIANO MARTINS DA SILVA     

907010414 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN K VERMELHA N/I N/I       

907010439 N/I N/I N/I REB/KRONE BRANCA N/I N/I       

907010463 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN ES PRETA N/I N/I       

907010473 N/I N/I N/I HONDA CG125 FAN PRETA N/I N/I       

907010482 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN AZUL N/I N/I       

907010487 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
PRATA N/I N/I       

907010493 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 125 KS AZUL N/I N/I       

907010494 N/I N/I N/I HONDA NXR125 BROS VERMELHA N/I N/I       

907010495 N/I N/I N/I HONDA NXR125 BROS PRETA N/I N/I       

907010496 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN PRATA N/I N/I       

907010497 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TINTAN AZUL N/I N/I       

907010499 N/I N/I N/I 
SUNDOWN HUNTER  

100 
VERMELHA N/I N/I       

907010502 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERDE N/I N/I       

907010510 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907010512 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

907010513 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN VERDE N/I N/I       

907010515 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907010529 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907010533 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA N/I N/I       

907010534 N/I N/I N/I HONDA CG125 FAN PRETA N/I N/I       

907010537 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

907010538 N/I N/I N/I HONDA CG  125 FAN PRETA N/I N/I       

907010540 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN AZUL N/I N/I       

907010542 N/I N/I N/I HONDA BIZ C100 VERDE N/I N/I       

907010543 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

907010544 N/I N/I N/I HONDA CG150 FAN PRETA N/I N/I       

907010546 N/I N/I N/I 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
PRETA N/I N/I       
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907010547 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

907010552 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

907010563 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 K AZUL N/I N/I       

907010566 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907010571 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN BRANCA N/I N/I       

907010573 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907010574 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN KS VERMELHA N/I N/I       

907010575 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

907010576 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

907010577 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN AZUL N/I N/I       

907010579 JOQ5330 BA 9C6KE010020060839 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002 2002 ROBERIO BRITO NEVES MARCOS MOTOS LTDA   

907010580 N/I N/I N/I HONDA CG  125 TITAN AZUL N/I N/I       

907010584 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907010587 N/I N/I N/I HONDA CG  125 FAN PRETA N/I N/I       

907010588 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907010589 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

907010590 N/I N/I N/I DAFRA SPEED 150 VERMELHA N/I N/I       

907010591 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TINTAN PRATA N/I N/I       

907010608 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRATA N/I N/I       

907010611 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN PRATA N/I N/I       

907010615 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907010634 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

907010641 NFY8312 GO 9C2KC08505R046185 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA 2005 2005 JOSE NILO PEREIRA DA COSTA     

907010642 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907010643 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907010644 NGF0102 GO 9C6KE091060011135 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2006 2006 WHEBER FONSECA DE OLIVEIRA     

907010653 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

907010662 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN AZUL N/I N/I       

907010663 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

907010664 1 EMPLAC N/I 9C2JC2500XR184689 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999       

907010668 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907010669 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ AZUL N/I N/I       

907010671 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

907010676 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907010679 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

907010681 N/I N/I N/I 
SUNDOWN HUNTER  

100 
PRETA N/I N/I       

907010682 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907010684 N/I N/I N/I HONDA CG150 FANESDI PRETA N/I N/I       

907010687 N/I N/I N/I YAMAHA XTZ 125 BRANCA N/I N/I       

907010691 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907010693 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907010694 N/I N/I N/I Y/YAMAHA DT 180 VERMELHA N/I N/I       

907010695 N/I N/I N/I CALOI/MOBYLETTE C 50 AZUL N/I N/I       
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907010696 N/I N/I N/I SHINERAY 150 BRANCA N/I N/I       

907010697 1 EMPLAC N/I 9C62TW000K0016779 YAMAHA/DT 180 Z PRETA 1989 0       

907010698 N/I N/I CG125BR1178545 H/HONDA CG 125  PRETA N/I N/I       

907010700 MNP4830 SP 9BD146000P5107978 FIAT/UNO ELECTRONIC CINZA 1993 1994 BANCO FINASA BMC SA     

907010707 KHZ2437 PE 9BWJB09A13P047971 VW/POLO SEDAN 1.6 AZUL 2003 2003 FRANCISCO GRANGEIRO DOS SANTOS 
BV FINANCEIRA S/A CREDITO 

FINANCIAMENTO 
  

907010730 N/I N/I N/I BABY/BUGGY VERDE N/I N/I       

907010936 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN AZUL N/I N/I       

907010938 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERMELHA N/I N/I       

907011010 N/I N/I N/I FIAT/PALIO EDD VERMELHA N/I N/I       

907011028 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907011043 GRO3301 BA 9BD146107S5586865 FIAT/UNO MILLE EP AZUL 1995 1996 
SEBASTIANA LEONCIO DE CARVALHO 

SANTOS 
    

907011091 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011092 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

907011094 N/I N/I N/I FIAT/UNO MILLE EX VERMELHA N/I N/I       

907011099 N/I N/I N/I 
HONDA NXR 150 BROS 

ES 
PRATA N/I N/I       

907011100 N/I N/I N/I 
YAMAHA FACTOR YBR  

125 
VERMELHA N/I N/I       

907011101 N/I N/I N/I HONDA NXR  150 BROS PRETA N/I N/I       

907011102 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011103 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011105 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

907011106 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
AZUL N/I N/I       

907011107 NFC5285 GO 9C2KC08104R038838 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2004 2004 ADILSON SILVA DE JESUS     

907011108 NLU6944 GO 9C2JC42109R013630 HONDA/BIZ 125 KS AMARELA 2008 2009 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
BANCO FINASA BMC S A   

907011110 JJO8621 DF 9C2JC30101R161424 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2001 MANUEL FRANCISCO PIRES C R D NOME ANTERIOR   

907011111 KEB5229 GO 9C2JC3020YR063974 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2000 2000 VALDINEY DE CARVALHO RAMOS     

907011113 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

907011115 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011116 JOQ1104 BA 9C2JD20103R002590 
HONDA/NXR125 BROS 

KS 
AZUL 2003 2003 SUELEM DE ALMEIDA VIEIRA     

907011117 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

907011121 JLP3250 BA 9C2MD2701SRS03113 HONDA/NX 200 VERMELHA 1995 1995 
ANANIAS ALVES DE LIMA E OU 

ANANIAS R LIMA 
    

907011122 JOQ6604 BA 9C6KE038030005669 YAMAHA/XTZ 125K AZUL 2003 2003 
ANA PAULA CARVALHO S DE 

ALMEIDA 
    

907011123 JPX6700 BA 9C2HB02107R068288 HONDA/POP100 PRETA 2007 2007 AROLDO PAES DE OLIVEIRA     

907011126 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

907011127 JOQ6898 BA 9C2HA07103R081772 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2003 2003 GENIVALDO NASCIMENTO FRANCA     

907011128 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 CINZA N/I N/I       

907011131 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907011132 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011133 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907011135 1 EMPLAC N/I 9C6KE092080238368 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2008 2008   DN MOTOS LTDA   

907011136 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011137 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907011138 1 EMPLAC N/I 9C2JC2501RRS15338 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1994 1995       

907011143 N/I N/I N/I 
Y/YAMAHA/YBR 125 

FACTOR K 
PRATA N/I N/I       
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907011144 N/I N/I N/I JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA N/I N/I       

907011153 N/I N/I N/I YAMAHA  YBR VERDE N/I N/I       

907011163 JJN5834 GO 9C2JC2500XR135350 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999 JOSE MUNDURUCA VIEIRA     

907011189 CTG7829 SP 9C2JC2500XR222855 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 VANTUIL PEREIRA TONELO     

907011192 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERDE N/I N/I       

907011212 NTL6678 BA 94J2XSBA88M005225 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
PRETA 2008 2008 ALEANDRO NUNES PASSARINHO     

907011213 DJT5362 SP 9C2JC30104R800084 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2003 2004 LIGIA CHRISTINA RODRIGUES     

907011216 JQG2973 BA 9C6KE094060006842 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2006 2006 
ALEXANDRE RICARDO LOURENCO DA 

CRUZ 
    

907011218 JOS2686 BA 9C6KE044040040775 YAMAHA/YBR 125K ROXA 2003 2004 
ROBERTO OLIVEIRA DE ALMEIDA 

LELES 
  

UELTON DE 
SOUZA SILVA 

907011220 JLQ8549 BA 9C2JC250WWR238071 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 
RAIMUNDA MARIA DE JESUS DA 

SILVA 
    

907011222 MDX5152 MG 9C6KE043040029275 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2004 2004 LIOMAR ROGERIO LUZIA     

907011223 CHG5911 SP 9C2JC3020YR012801 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2000 2000 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA     

907011224 N/I N/I N/I YAMAHA YBR125 ROXA N/I N/I       

907011225 CTY9613 SP 9C2JC30102R000697 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2002 ANTONIO CAPELUPPI     

907011235 JQG3084 BA 9C6KE092060042521 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2006 GIRLENE SILVA XAVIER     

907011236 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRATA N/I N/I       

907011237 BSW6471 SP 9C6KE037040021465 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2004 2004 DEVAVIR MORCELLI     

907011239 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BRANCA N/I N/I       

907011241 CTV7624 SP 9C2MD2701RRR02966 HONDA/NX 200 PRETA 1994 1994 ZULMIRA ARAUJO SILVA     

907011242 N/I N/I N/I HONDA NX 150 BROS PRETA N/I N/I       

907011243 JOX3486 BA 9C2KC08104R066808 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2004 ANTONIO LOPES DA SILVA FILHO     

907011244 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011245 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011246 1 EMPLAC N/I 9C2HB0210CR029444 HONDA/POP100 PRETA 2012 2012   BANCO HONDA SA   

907011247 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

907011249 HRG8083 MS 9BWCA05Y63T074623 VW/GOL SPECIAL PRATA 2002 2003 LUCAS RODRIGO SERAFIM 
BV FINANC SA CRED FIN E 

INVEST 
  

907011255 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

907011265 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

907011269 N/I N/I N/I 
SUNDOWN HUNTER  

100 
VERMELHA N/I N/I       

907011270 KBS0958 TO 9BD146000R5297125 FIAT/UNO ELECTRONIC AZUL 1994 1994 ANTONIO CARLOS PEREIRA     

907011272 JLQ8879 BA 9C2JC2500YR042000 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 RONALDO DOS SANTOS SOARES     

907011273 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907011275 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011276 JLQ9861 BA 9C2JC250WWR129504 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1998 JONAS XAVIER ALVES     

907011279 N/I N/I N/I DAFRA  SUPER 100 PRETA N/I N/I       

907011281 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

907011283 NGD5395 GO 9C6KE092060049305 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2006 JAIME DE SOUZA LIMA     

907011286 CKR8393 SP 9C2JC250WWR089156 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 JORGE LUIS CATIN     

907011287 DXL0025 SP 9C6KE094070021818 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2007 2007 ALEXANDRE ACORSI     

907011290 JUT7608 PA 9C2JD20105R018665 
HONDA/NXR125 BROS 

KS 
VERMELHA 2005 2005 JOSE CARLOS TRINDADE DE QUEIROZ     

907011291 JQG2238 BA 9C2JC30706R872035 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 MIGUEL JOAO DA COSTA     

907011292 JOQ7050 BA 9C6KE026020017375 YAMAHA/YBR 125ED PRATA 2002 2002 ELISABETE CORREIA DA SILVA MARCOS MOTOS LTDA   

907011295 JOD5876 BA 9BGRD08Z01G118811 GM/CELTA PRATA 2000 2001 GIVANILDO DA SILVA SANTOS BANCO GMAC SA   
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907011313 MCM0372 BA 9C2JC30102R170418 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2002 FRANCINALDO DE JESUS     

907011361 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
CINZA N/I N/I       

907011370 JEK2320 PI 9BFBXXLBABFK63942 FORD/ESCORT XR3 VERMELHA 1985 1986 JANDUILSON FELIX DE SOUZA     

907011381 JRD7972 BA 9BGRZ08908G232226 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2008 2008 ELIONEI TORRES DE FREITAS BANCO SANTANDER S A   

907011391 N/I N/I N/I 
I/KIA SPORTAGE LX3 

2.0G4 
PRETA N/I N/I       

907011395 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011396 BRR4553 SP 9C2KD0101MR113980 HONDA/NX 150 PRETA 1991 1991 CARLOS DOMINGUES ALVES     

907011398 JOD8267 BA 9C2JC30201R101484 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2001 2001 MARCELINO MARQUES DE BRITO     

907011400 NZJ7095 BA 96ZNE3125BM000955 IROS/ONE 125 PRETA 2011 2011 JULIVAL DE JESUS DOS SANTOS     

907011401 N/I N/I N/I KASISKINKI SOFT 50 PRETA N/I N/I       

907011402 DOW8138 SP 9C2JC30705R081745 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 
CLAUDINEI PEREIRA DO 

NASCIMENTO 
    

907011404 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

907011405 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011406 DCJ4421 SP 9C2JD17201R001285 HONDA/XLR 125 ES PRETA 2000 2001 VENIR MARIA DE SOUZA SILVA     

907011407 N/I N/I N/I HONDA/NX 150 BROS PRETA N/I N/I       

907011409 JLQ9940 BA 9C2JD170XWR002288 HONDA/XLR 125 BRANCA 1998 1999 NUBINEY FAGUNDES DE ALMEIDA 
EMPREENDIMENTOS MAFRA 

LTDA 
  

907011410 1 EMPLAC N/I 9C2JD20203R006124 
HONDA/NXR125 BROS 

ES 
AZUL 2003 2003       

907011411 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011416 JSO9768 BA 9CDNF41LJ9M270887 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2009 FERNANDO SOUSA BOMFIM 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

907011420 CZR3312 SP 9C2JC2500YR011228 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 RONALDO EVANGELISTA CRISPIM     

907011422 1 EMPLAC N/I 9C2JC250VVR103478 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997       

907011423 DYW7150 SP 93FST12578M002088 KASINSKI/SETA 125 PRATA 2007 2008 CARLOS HENRIQUE DOLCI CUNTIERO     

907011424 JSY2208 BA 9C2KC1550AR047617 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 
MARIA DE FATIMA DO NASCMENTO E 

CRUZ 
    

907011425 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011426 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011427 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011428 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

FANESDI 
CINZA N/I N/I       

907011429 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA N/I N/I       

907011445 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA N/I N/I       

907011446 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

907011447 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907011449 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

907011450 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERDE N/I N/I       

907011451 JOE1384 BA 9C2JC2500XR154974 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999 SILVIO BATISTA DO NASCIMENTO     

907011452 N/I N/I AAAXKBB090009090 I/TRAXX JL50Q 2 VERMELHA N/I N/I       

907011453 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011454 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

907011460 N/I N/I N/I 
HONDA XR 250 

TORNADO 
PRETO N/I N/I       

907011461 DHC3912 SP 9C2JC30103R149831 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2003 EVERTON DA SILVA AGUIAR     

907011462 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
PRETA N/I N/I       

907011486 GNM3915 BA 9BGJK11VLLB046748 GM/MONZA SL/E 1.8 AZUL 1990 0 LUIZ FERREIRA DE LIMA     

907011493 NZS5634 BA 
93FCMACGBBM01003

9 
KASINSKI/COMET 150 

70 
PRETA 2011 2011 

LEILA LILIAN DE CARVALHO 
AGOSTINHO 

  
DILSON FARIAS 
DE ANDRADE 

907011494 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       
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907011495 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

907011496 1 EMPLAC N/I 9C6KE1500C0048026 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2011 2012   

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO SC LTDA 

  

907011498 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN CINZA N/I N/I       

907011499 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011500 JQW9852 BA 9C6KE092080163613 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 JOSE RAIMUNDO DE JESUS BANCO FINASA SA   

907011502 DFB7138 BA 9C2JC30104R804943 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA 2003 2004 JOSE DA LAPA PAES DE SOUZA     

907011507 N/I N/I N/I 
HONDA CB 250 

TWISTER 
PRATA N/I N/I       

907011508 JLR9761 BA 9C2JD170WVR001918 HONDA/XLR 125 VERMELHA 1997 1998 
FRUTEX IND E COM DE FRUTAS IMP E 

EXP LTDA 
    

907011563 ECR8587 GO 9C2JA04208R144381 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2008 2008 SUPER MOTOS LTDA ME     

907011575 N/I N/I N/I HONDACG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

907011586 JOD3437 BA 9C2JC250WWR097156 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 ANANIAS SOUZA DE OLIVEIRA 
CODIMO COM DIST DE MOTOS 

LTDA 
  

907011588 N/I N/I N/I HONDA/XLR 125 AZUL N/I N/I       

907011602 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907011626 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

907011627 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

907011638 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

907011648 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907011649 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

907011653 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

907011662 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

907011671 N/I N/I N/I HONDA/CB 300R PRETA N/I N/I       

907011691 JPT6092 BA 9BD15822764767510 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 APARECIDO SENA LOPES     

907011694 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011704 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
PRETA N/I N/I       

907011709 N/I N/I N/I 
HONDA CB 250 

TWISTER 
AZUL N/I N/I       

907011710 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BRANCA N/I N/I       

907011723 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       

907011724 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907011745 JFN2329 GO 9BGTB69B0XB346698 GM/ASTRA GLS AZUL 1999 1999 MARCIO PEREIRA DA SILVA SANTOS     

907011764 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011786 N/I N/I N/I I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

907011787 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERDE N/I N/I       

907011788 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRATA N/I N/I       

907011789 N/I N/I N/I HOND CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011790 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

907011791 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ PRETA N/I N/I       

907011792 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907011794 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

907011810 MVH1770 BA 9BD158061Y4116010 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1999 2000 GELCINO DA SILVA ALVES     

907011857 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907011860 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907011861 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 PRETA N/I N/I       

907011870 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       
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907011881 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

907011882 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011886 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

907011887 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907011889 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907011898 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

907011917 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

907011921 JRH3144 BA 94J1XFBB88M063035 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2008 2008 EDNA CRISTINA ALVES DA SILVA     

907011933 N/I N/I N/I HONDA/POP 100 AZUL N/I N/I       

907011990 NKE9159 GO 9C2JC30708R121108 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 EDVANILSON DA SILVA DIAS     

907012020 JJV7323 DF 9C2KC1550AR127723 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 LUCIARA LOUZEIRO BOTTENTUIT BV FINANCEIRA SA CFI   

907012062 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN AZUL N/I N/I       

907012063 N/I N/I N/I HONDA C 100 BIZ VERDE N/I N/I       

907012108 NTI5461 BA 9C2KC1640AR032752 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX EX 
PRETA 2010 2010 JOSE ANTONIO CAMPOS FERREIRA     

907012113 HRN0621 BA 9BFZZZFDAWB253736 FORD/FIESTA CLX 16V BRANCA 1998 1999 
GLEICIVANE MARIA DA SILVA 

SIQUEIRA 
BV FINANCEIRA S A C F I   

907012117 1 EMPLAC N/I 9C2JC41109R509037 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009       

907012118 HST4742 MS 9C2JC30204R028134 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2003 2004 ILDEMAR JOSE BACKES     

907012119 N/I N/I 9C2JC50TTR007433 H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907012128 PJI1494 BA 9C2JC4110ER118502 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2014 ISMARES DE SENA OLIVEIRA BANCO HONDA SA   

907012133 JQE7414 BA 9C6KE047040014281 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E 
VERMELHA 2004 2004 

LEILA MARIA RAINHA DO 
NASCIMENTO 

    

907012134 N/I N/I N/I HONDA/CG 150  TITAN VERMELHA N/I N/I       

907012135 1 EMPLAC N/I 9C2JC250VVR114116 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997       

907012138 N/I N/I N/I HONDA/BROS 150 PRETA N/I N/I       

907012139 GRR4164 SP 9BD146047T5835383 FIAT/UNO MILLE SX VERMELHA 1996 1997 GILBERTO JOSE DE SA     

907012141 NFH8173 GO 9C2JC30214R622797 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2003 2004 TARCISIO MACEDO DE JESUS     

907012142 DUY0847 SP 9C2KD03107R019743 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2007 2007 SIMONE ALVES DE BARROS     

907012144 GVE5475 MG 3FADP4BK0BM203821 I/FORD FIESTA SE PRETA 2011 2011 MARLENE LOPES DE BRITO 
BV FINANCEIRA S.A CREDITO 

FIN.INV. 
  

907012148 JLX5600 BA 9BFZZZFHAVB127703 FORD/FIESTA CINZA 1997 1997 JOAO ELIAS DE SENA SAMPAIO     

907012154 OEM7H18 SE 9C2JC4110BR433172 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 ANDRE SANTOS NASCIMENTO     

907012158 KEF1122 GO 9C2JC30201R029161 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2001 2001 IVONALDO DAMASCENO SANTOS     

907012159 JGX4098 DF 9C2JC30707R232914 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

S A  
  

907012162 NGM3386 GO 9C2JC30707R214648 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 EDUARDO CORDEIRO LOPES     

907012163 NTF8125 BA 8AFER12P4AJ310216 
I/FORD RANGER XLT 

12P 
PRATA 2010 2010 ANTONIO MARCOS SOARES 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

907012164 NZZ9375 BA 9BD15844AD6724072 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
PRATA 2012 2013 

MARIA APARECIDA MENDES DO 
AMARAL 

    

907012169 OVQ4179 DF 9C2KC1650ER502778 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2013 2014 JONATAN ARA DE SOUSA BANCO PANAMERICANO SA   

907012170 JMQ0040 BA 9BGJG19BWVB500355 GM/VECTRA GL VERDE 1997 1998 ADEMILSON DA SILVA CHAVES     

907012173 JJF3381 DF 9BD19250R93085939 
FIAT/STILO SPORTING 

FLEX 
VERMELHA 2008 2009 VERONICA DIAS VILCHEZ DA SILVA FINANCEIRA ALFA S A C F I   

907012176 DXM4650 BA 9C2JC30708R020599 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 JOSE NILSON BARBOZA DA SILVA   
EDENILSON 

LIMA 
LARANJEIRA 

907012177 RCV3A45 BA 9C2JC4830LR068622 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2020 2020 ZELIA LINA DE JESUS     

907012178 NZC8B04 BA 93FCRECEBBM003860 KASINSKI/CRZ 150 10 AMARELA 2011 2011 MIKAEL PEREIRA DE BRITO   
VINICIUS DE 
JESUS SILVA 

907012183 JJN7314 DF 9C2HA0700XR043140 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 ELENSON BARBOSA FIGUEIRO     

907012184 JQE6681 BA 9C2HA07004R038344 HONDA/C100 BIZ PRETA 2004 2004 JANE ARAGAO MOTA DE SA 
LYSCAR ADM DE CONS SC 

LTDA 
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907012185 JON3103 BA 9C2JC30103R231597 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2003 2003 AILTON SANTOS XAVIER     

907012186 JJT2003 DF 9C2JC41209R101427 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 BENEDITO ELIAS MENDES DE SOUZA     

907012187 JRK2917 BA 9C2MC35008R058840 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2008 2008 ALEXSANDRO RIBEIRO DA SILVA     

907012188 RHN2H19 PR 9C2KC2200NR123584 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2021 2022 GEOVANE DIAS SANTANA BANCO PAN S.A.   

907012189 JYJ9974 MT 9C2JA04107R029083 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2007 2007 ROSELY MACEDO DE SOUZA     

907012191 OZK9953 BA 93FCRECLBCM004681 KASINSKI/CRZ 150 10 VERMELHA 2011 2012 JOSE AUGUSTINHO GOULART   
CARLOS 

ANDRE DA 
SILVA SOUZA 

907012195 JGS3749 GO 9BGRD48X04G113253 GM/CELTA 5 PORTAS BRANCA 2003 2004 FAGONES MARQUES FERREIRA     

907030195 JLJ8529 BA 
9CEHCJ95WWM00297

6 
BRANDY/JAGUAR JT100 AZUL 1998 1998 CLADEMIRO PEREIRA MACHADO     

907030250 BSE0317 DF 9BWZZZ55ZRB647165 VW/LOGUS GLI 1.8 AZUL 1994 1995 CELSO DE BRAGA     

907030343 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

907030344 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907030357 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

907030363 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030367 JOA5398 BA 9C2HA07105R003538 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2004 2005 ELENICE DA SILVA QUEIROZ     

907030372 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

907030376 KDI4106 GO 9BD178226V0306713 FIAT/PALIO EDX CINZA 1997 1997 AILTON OLIVEIRA DE SOUZA 
CIA ITAULEASING DE ARR  

MERCANTIL 
  

907030542 N/I N/I N/I HONDA/CG 150  TITAN CINZA N/I N/I       

907030546 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030547 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

907030587 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

907030592 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

907030593 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

907030595 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA N/I N/I       

907030596 N/I N/I N/I HONDA CG  TITAN PRETA N/I N/I       

907030605 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907030606 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

907030608 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907030609 N/I N/I N/I HONDA BROS AZUL N/I N/I       

907030610 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 VERDE N/I N/I       

907030611 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

907030613 N/I N/I 9C2JC60101R221568 HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907030615 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

907030617 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 KS VERMELHA N/I N/I       

907030619 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

907030624 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907030625 N/I N/I N/I HONDA CG  TITAN AZUL N/I N/I       

907030627 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030636 NLD8106 GO 95VCA3J59AM003115 
DAFRA/SPEED 150 

CARGO 
AMARELA 2009 2010 PEDRO PAULO RIBEIRO MARQUES     

907030637 N/I N/I N/I HONDA/CG 150  TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030638 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

907030639 N/I N/I N/I YAMAHA YBR PRETA N/I N/I       

907030641 N/I N/I N/I 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA N/I N/I       

907030642 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       
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907030643 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 PRATA N/I N/I       

907030649 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN AZUL N/I N/I       

907030659 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907030660 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

907030661 N/I N/I N/I SUNDOWN WEB AZUL N/I N/I       

907030663 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 KS CINZA N/I N/I       

907030664 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907030665 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETA N/I N/I       

907030670 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

907030672 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

907030673 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030674 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

907030675 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY BRANCA N/I N/I       

907030678 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY PRETA N/I N/I       

907030679 JHZ8713 DF 95VFU1A5AAM000209 DAFRA/ZIG VERMELHA 2010 2010 ISRAEL SOARES     

907030680 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 PRATA N/I N/I       

907030681 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERDE N/I N/I       

907030684 JSY7811 BA 9C2HB0210AR504202 HONDA/POP100 VERMELHA 2009 2010 VALDIRENE DIAS DE OLIVEIRA BANCO HONDA SA   

907030687 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030688 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907030693 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 PRATA N/I N/I       

907030694 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA N/I N/I       

907030702 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 125 AZUL N/I N/I       

907030703 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907030704 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ PRETA N/I N/I       

907030706 N/I N/I N/I YAMAHA YBR PRETA N/I N/I       

907030707 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

907030710 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

907030712 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       

907030720 N/I N/I N/I 
CARRETINHA VEíCULO 

ARTESANAL. 
AZUL N/I N/I       

907030724 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

907030727 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

907030728 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

907030791 N/I N/I N/I H/HONDA CG BRANCA N/I N/I       

907030792 JJS6019 DF 9C6KE044050131263 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2005 2005 JOSE CARLOS GOMES FERREIRA NETO AL FID BV FINANCEIRA SA CFI    

907030797 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907030805 N/I N/I N/I YAMAHA XTZ 250 PRETA N/I N/I       

907030814 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETA N/I N/I       

907030815 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

907030816 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 K PRETA N/I N/I       

907030817 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

907030824 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

907030830 JEE3501 TO 9BD146097T5689111 FIAT/UNO MILLE EP CINZA 1996 1996 ROBERSON PEREIRA LIMA     
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907030833 GUB9192 MG 9BGTJ08B0YB182213 GM/ASTRA SPORT PRETA 2000 2000 
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
AYMORE CRED. FINAN. E 

INVEST. S.A  
  

907030834 JNL1953 BA 9BD146028V5900046 FIAT/UNO MILLE SX CINZA 1997 1997 MARIA FERREIRA DA SILVA FILHA BANCO PAN SA   

907030843 JFP7011 DF 9BGJG19H0XB532689 GM/VECTRA GL PRETA 1999 1999 JOAO PERON DA SILVA SOUSA     

907030916 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

907030923 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

907031080 N/I N/I N/I DAFRA/ZIG 100 VERMELHA N/I N/I       

907031090 N/I N/I N/I HONDA CG 150 JOB VERMELHA N/I N/I       

907031093 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

907031101 1 EMPLAC N/I 
9C2HA070WWR01384

5 
HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1998       

907031140 N/I N/I N/I HINDA/CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907031142 KBB2992 BA 9C2MD2701PRR00111 HONDA/NX 200 AZUL 1993 1994 JACKSON JOSE DOS SANTOS     

907031143 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

907031145 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

907031148 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907031149 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907031150 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907031151 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

MIX ESD 
VERMELHA N/I N/I       

907031154 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 ED VERMELHA N/I N/I       

907031155 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907031158 N/I N/I N/I HONDA/XR 200R AMARELA N/I N/I       

907031159 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907031162 N/I N/I N/I H/HONDA CG 120 FAN VERMELHA N/I N/I       

907031163 N/I N/I N/I 
HONDA/NXR 150 BROS 

ESD 
PRETA N/I N/I       

907031165 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

907031167 N/I N/I N/I YAMAHA RD 135 PRETA N/I N/I       

907031170 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

907031171 N/I N/I N/I HONDA BROS VERMELHA N/I N/I       

907031172 KJU0685 PE 9C2JC1801LR523396 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 1990 EDNALDO DOMINGOS DE ANDRADE     

907031173 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

907031174 1 EMPLAC N/I 9C2JC1801LR558018 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 0       

907031177 JRB8931 BA 9C2HB02108R009072 HONDA/POP100 PRETA 2007 2008 FABIO PACHECO DE JESUS     

907031178 N/I N/I N/I 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRATA N/I N/I       

907031187 NTE5461 BA 9C2JC4110AR004892 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 UELITON TEIXEIRA GAMA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

907031192 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907031194 KDV8304 GO 9C2HA0700XR046424 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 1999 PEDRO HENRIQUE DE PAULA SILVA     

907031195 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907031196 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

907031199 N/I N/I 9C2JC260WWR228463 H/HONDA CG 125 TITAN VERDE N/I N/I       

907031209 N/I N/I N/I DAFRA CITYCLASS 200 VERMELHA N/I N/I       

907031210 N/I N/I N/I SUNDOWN HUNTER VERMELHO N/I N/I       

907031225 JSB6464 BA 94J2XCCJ88M033591 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
PRATA 2008 2008 REIJANIO GONCALVES DE CARVALHO     

907031227 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 K PRETA N/I N/I       

907031234 JMW5625 BA 9C2JC30212R527382 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2002 2002 

LEONARDO CLEBER ALMEIDA 
VALADAO 

BANCO DO BRASIL S A   
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907031236 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 CINZA N/I N/I       

907031237 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 VERMELHA N/I N/I       

907031238 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

907031240 JLW9211 BA CG125BR1517815 HONDA/CG 125 *********** 1986 0 JOSE SILVA ANDRADE     

907031241 N/I N/I 9C2J02501SRS42547 /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907031242 N/I N/I N/I H/HONDA CG CINZA N/I N/I       

907031256 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 BRANCA N/I N/I       

907031257 JMP7386 BA 9C2JC2500YR024166 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 2000 JOSE CARLOS DE SOUZA BRITO     

907031258 KEI4982 SP 9C2JC30201R029791 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2001 2001 

ROBERTO ANTONIO MADALENA 
JUNIOR 

    

907031259 1 EMPLAC N/I 93FCRECEBBM003446 KASINSKI/CRZ 150 10 BRANCA 2011 2011       

907031265 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

907031266 N/I N/I N/I 
Y/YAMAHA/YBR 125 

FACTOR K 
PRETA N/I N/I       

907031336 BVR0062 BA 8A4D37000P5053487 IMP/PEUGEOT 504 D *********** 1993 0 THIAGO VILAS BOAS DE SOUZA     

907031349 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

907031355 N/I N/I N/I FORD/JEEP WILLYS ROSA N/I N/I       

907031371 JLQ9529 BA 9C2JC250VVR216423 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 NEUZA PEREIRA DA SILVA BRITO 
JUPARA MOTOS PECAS E 

ACESSORIOS LTDA 
  

907031374 EHO2200 SP 9C6KG026090009168 YAMAHA/XTZ 250X PRETA 2009 2009 MARIO HATIDA BANCO FINASA BMC S A   

907031375 N/I N/I LXYXCBL04B0288720 
SHINERAY/PHOENIX XY 

50Q 
PRATA N/I N/I       

907031376 N/I N/I LX6XB3406D2500055 
HUARI MARVA/VIP 50 

UFO 
PRETA N/I N/I       

907031384 N/I N/I LXYXCBL02C0521396 
SHINERAY/ 50Q 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

907031406 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRATA N/I N/I       

907031407 KAO2718 GO 9C2MD2700XR006422 HONDA/NX 200 ROXA 1999 1999 JOSE ROBERTO MOREIRA     

907031408 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907031409 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA N/I N/I       

907031410 NFJ5339 GO 9C2HA07003R025823 HONDA/C100 BIZ VERDE 2003 2003 EVERTON MARTINS SILVA     

907031411 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 AZUL N/I N/I       

907031412 N/I N/I 92CJC1911JR103132 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

907031414 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

907031415 GLX8286 MG 34403312335964 M.BENZ/L 1113 AZUL 1977 1977 MARIO LUIZ DA PAIXAO     

907031448 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125 

FACTOR ED 
ROXA N/I N/I       

907031554 KEK5937 TO 9BWCA05Y11T206829 VW/GOL SPECIAL PRETA 2001 2001 SUELINO RODRIGUES DE SA BANCO FINASA BMC S A   

907031596 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERDE N/I N/I       

907031629 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907031631 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

907031694 IJG0960 RS 9BD158068Y4079237 FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1999 2000 LUIS RICARDO VILLODRE     

907031702 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907031717 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125K VERMELHA N/I N/I       

907031740 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERMELHA N/I N/I       

907031757 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN AZUL N/I N/I       

907031758 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 ES VERMELHO N/I N/I       

907031777 N/I N/I N/I 
CARRETINHA VEíCULO 

ARTESANAL. 
AZUL N/I N/I       

907031793 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN KS VERDE N/I N/I       

907031797 N/I N/I N/I DAFRA/SPEED 150 VERMELHA N/I N/I       
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907031799 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

907031848 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907031908 N/I N/I N/I YAMAHA CRIPTON VERMELHA N/I N/I       

907031926 EEU9F60 SP 93YBSR2VH9J139488 
RENAULT/SANDERO 

PRI1616V 
AMARELA 2008 2009 

LUCINEI DAMASCENO DOS SANTOS 
LTDA 

    

907031936 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 CINZA N/I N/I       

907032000 N/I N/I N/I YAMAHA/CRYPTON 115 VERDE N/I N/I       

907032027 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907032029 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907032036 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907032037 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907032132 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907032141 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA N/I N/I       

907032153 CWM0173 SP 9C2JC2500XR195676 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 WILSON TENORIO DOS SANTOS     

907032168 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907032201 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA PRETA N/I N/I       

907032249 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 K PRETA N/I N/I       

907032273 NKH8336 GO 9C2JC30708R752535 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS     

907032303 JIL1319 DF 9362PKFWXBB069844 PEUGEOT/207SW XR S PRATA 2011 2011 
GRAZIELE FERREIRA DE SOUZA 

CANDIDO 
    

907032315 EDM2074 SP 9BWAB01J994019356 VW/GOLF PRETA 2009 2009 
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 
    

907032328 EKF0566 SP 9C2KC1550AR008161 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010 JECIEL VIANA GODOY     

907032354 JJR8186 DF 9C2JC30214R606129 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2003 2004 ROBSON VIEIRA SILVA AL FID BCO DO BRASIL   

907032357 NFQ0190 GO 9C2KC08205R008655 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2004 2005 ALESSANDRO MAURICIO DA SILVA     

907032358 NLH4955 MG 9C2JC41209R109141 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 REGIANE DE JESUS AMARO     

907032359 PUG7305 MG 9C6KE1950E0031319 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2014 2014 VANTERLI SANTOS SOUZA     

907032378 DOX3167 SP 9C2KD02305R014745 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
AZUL 2005 2005 

CLAUDIO DOS SANTOS FERREIRA 
JUNIOR 

    

907032385 MXD3896 TO 9BWAA05U8DP054193 VW/GOL 1.0 BRANCA 2012 2013 DIVA LUIZA LIMA ITAU UNIBANCO SA   

907032500 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907032516 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

907032522 N/I N/I N/I CARRETINHA AZUL N/I N/I       

907032573 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

907032574 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN KS PRETA N/I N/I       

907032589 N/I N/I N/I KASINSKI MIRAGE PRETA N/I N/I       

907032590 NZA8691 BA 93FSTJXDBBM004639 KASINSKI/SOFT VERMELHA 2011 2011 JOSE DE JESUS     

907032593 N/I N/I N/I SENKE Z MOTOS VERMELHA N/I N/I       

907032594 NYS7H32 BA 95VGF2A2BBM001338 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
CINZA 2011 2011 VALDEZ TEIXEIRA DAS NEVES     

907032598 JJP1301 DF 9C2JC30103R003651 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2003 ROMULO DE SOUZA LACERDA 

AL FID CONS NAC HONDA 
LTDA 

  

907032599 LOU8936 RJ 9C2HA07103R070594 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2003 2003 EDUARDO DE LIMA GUIMARAES     

907032600 JLJ6907 BA 94J2XDCL56M006696 SUNDOWN/MAX 125 SE PRETA 2005 2006 CATIA CELIA SILVA DO NASCIMENTO     

907032604 NVR3162 GO 9C2JC4120AR102415 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2010 2010 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

S A 
  

907032606 JQE3994 BA 9C2HA07004R009686 HONDA/C100 BIZ AZUL 2003 2004 LILIANE SILVA DOS SANTOS     

907032607 JPI0045 BA 9C2HA07102R006525 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2001 2002 JOSE ALISON CORDEIRO CERQUEIRA ATALAIA MOTOS LTDA   

907032611 CZY3203 SP 9C2JC30102R000354 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2002 

FABIO HONORIO E ELZA DE OLIVEIRA 
RODRIGU 

    

907032618 JSK2876 BA 94J2XSBM89M023169 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
PRETA 2008 2009 UANDERSON MOREIRA CRUZ     
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907032626 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907032628 JJS3664 DF 9C2KC08504R011359 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERDE 2004 2004 MARCO ANTONIO FELIX BARBOSA     

907032629 LVO1821 PI 9C2JA04306R802192 HONDA/BIZ 125 MAIS LARANJA 2006 2006 
MARIA DA CONCEICAO A DO 

NASCIMENTO 
    

907032630 1 EMPLAC N/I 9CDNF41AJBM242795 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
VERDE 2011 2011   BV FINANCEIRA SA CFI    

907032631 NFX4485 GO 9C2JC30705R081073 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 ERNANE TIRABOSQUI DA ROCHA     

907032632 OCQ0764 CE 95VCA4A8BBM001763 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2011 2011 SIMONE LEAL DE CASTRO     

907032633 JQE3682 BA 9C6KE044040033317 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2003 2004 EDNILSON COSTA     

907032635 GZC2311 MG 9C6KE092080144400 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 FABIANO AUGUSTO ALVES BANCO FINASA SA   

907032638 NIF1605 PI 9C2KC15109R020491 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2009 2009 EDUARDA DE SOUSA LIMA BANCO HONDA S.A   

907032639 HNP1396 GO 9C2KC1610AR042207 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 TRIBO MOTOS LTDA ME     

907032640 CGD9078 BA 9C2JC250VTR001888 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1997 MANOEL SIVIRINO DOS SANTOS     

907032641 NLQ9414 GO 9C2KC15309R100949 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2009 2009 JONES LINHARES DA SILVA     

907032642 NKV3821 GO 9C2JC30708R779821 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 EDNEZ GONCALVES DA SILVA     

907032648 JOD5366 BA 9BFBSZFHA1B344152 FORD/FIESTA GL BRANCA 2000 2001 WALDA MARINA QUIRINO LIMA BANCO GMAC SA   

907032651 JSE0065 BA 95VCA1A299M000853 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2009 ALMIR ANTUNES DOS SANTOS FILHO     

907040334 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 100 KS PRETA N/I N/I       

907040336 N/I N/I N/I HONDA/ CB 300 VERMELHA N/I N/I       

907040383 HBK6476 MG 9C2HA07104R011982 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2003 2004 KELEN CRISTINA DE SOUSA TEIXEIRA     

907040387 JFD0712 DF 9BD158018Y4115442 FIAT/UNO MILLE EX AZUL 1999 2000 LUCIA HELENA CAVALCANTE DINIZ     

907040447 N/I N/I N/I YAMAHA/XTZ 125 PRETA N/I N/I       

907040448 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 VERDE N/I N/I       

907040469 N/I N/I N/I HONDA/XLR 125 PRETA N/I N/I       

907040471 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 CINZA N/I N/I       

907040502 N/I N/I LGVSBP105CZY03070 
ZMOTOS/ FOR ALL 50 

CC 
PRETA N/I N/I       

907040512 JRT5026 BA 95VCA1H289M032712 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2009 ALEXANDRO FARIAS DOS SANTOS     

907040552 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907040599 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907040600 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA N/I N/I       

907040602 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

907040603 N/I N/I N/I HONDA CG125 VERDE N/I N/I       

907040604 N/I N/I N/I HONDA CG125 PRETA N/I N/I       

907040605 N/I N/I N/I HONDA CG125 FAN AZUL N/I N/I       

907040607 N/I N/I N/I HONDA STRADA ROXA N/I N/I       

907040608 N/I N/I N/I I/SUZUKI 125 PRATA N/I N/I       

907040611 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

907040612 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA N/I N/I       

907040615 N/I N/I N/I HONDA125 FAN VERDE N/I N/I       

907040616 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA N/I N/I       

907040617 N/I N/I N/I 
SUNDOWN/HUNTER 

100 C 
PRETA N/I N/I       

907040623 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BRANCO N/I N/I       

907040625 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BEGE N/I N/I       

907040627 N/I N/I N/I 
HONDA/CB 250 

TWISTER 
PRETA N/I N/I       

907040636 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       
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907040637 N/I N/I N/I HONDA BIZ100 VERMELHA N/I N/I       

907040638 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA N/I N/I       

907040640 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

907040641 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907040642 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907040643 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

907040644 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

907040728 JMT3019 PI 9BD158068W4015927 FIAT/UNO MILLE EX PRETA 1998 1999 ELIENE MARQUES ALVES     

907040856 JLM6869 BA 9BD146000K3514646 FIAT/UNO CS VERMELHA 1989 0 JEOVANE DE SOUSA NASARETH     

907040890 N/I N/I N/I 
I/YINXIANG IROS 

ACTION 
PRETA N/I N/I       

907040896 N/I N/I N/I DAFRA/SPEED150 PRATA N/I N/I       

907040903 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 100 KS AZUL N/I N/I       

907040945 N/I N/I N/I KASISKI/SOLFT 50 VERMELHA N/I N/I       

907040985 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 100 KS VERMELHA N/I N/I       

907041022 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125 

FACTOR ED 
BRANCA N/I N/I       

907041044 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 PRETA N/I N/I       

907041047 N/I N/I N/I HONDA XR200 PRETA N/I N/I       

908730027 JMD7249 BA 9C2MD280TTR001928 HONDA/XR 200R AZUL 1996 1996 VALTER RAMOS BARRETO 
RODALEVE COMERCIAL DE 

MOTOS LTDA 
  

908730098 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

908730105 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRATA N/I N/I       

908730128 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA N/I N/I       

908730130 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

908730192 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 PRETA N/I N/I       

908730193 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908730194 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908730195 OZL7226 BA 9C2KD0550ER114064 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2014 2014 MAURICIO MOREIRA SANTOS     

908730196 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

908730197 N/I N/I N/I DAFRA  150 PRETA N/I N/I       

908730198 N/I N/I N/I /HONDA XLX 125 AMARELA N/I N/I       

908730209 JIM3962 DF LB4MV2051BC100414 
I/YINXIANG IROS 

MOVING 
VERMELHA 2010 2011 ALESANDRO DE SOUZA SANTOS     

908730215 JJM7480 DF 9C2JC250VVR107290 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 ANTONIO BEZERRA DA MOTA     

908730234 OKU7990 BA 9C6KE1560C0014509 
YAMAHA/T115 

CRYPTON K 
PRETA 2012 2012 AGENALITA LIMA DA SILVA     

908730235 JQE7210 BA 9C2JC30103R293093 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2003 2003 JOSE PEREIRA DE SOUZA FILHO 

CODIMO COM DIST DE MOTOS 
LTDA 

  

908730237 JLQ8765 BA 9C2JC250WWR192240 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 GERSON JOSE DA SILVA     

908730241 JPV4927 BA 9C6KE044050106674 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2005 2005 TATIANE DOS SANTOS SOARES     

908730242 CVQ4336 MG 9C6KE013010001591 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2001 2001 LEONARDO FERNANDES PEREIRA ANGELO FERNANDES DE LIMA   

908730243 N/I N/I N/I FORD FISTA VERMELHA N/I N/I       

908730264 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908730265 NPZ1838 PB 9C2KD0530AR013199 
HONDA/NXR150 BROS 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 MIGUEL DOS SANTOS JUNIOR     

908730266 MWA5597 TO 9C2JC30705R108696 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 EDSON NERES DE SOUZA     

908730267 DJW4566 SP 9C2JC30203R118062 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
AZUL 2002 2003 ROBERTA CRISTINA DONIZETI BUENO     

908730269 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN AZUL N/I N/I       

908730310 JRA3777 BA 9C2JA04107R036596 HONDA/BIZ 125 KS PRATA 2007 2007 LUZIVAN NEGRAO     
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908730326 JLW1464 BA 9C2JC250TTR089609 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 KATIA CELESTINA SANTOS PEREIRA     

908730332 JQM7929 PE 9BD17203G73225933 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRATA 2006 2007 CICERO RODRIGUES DA SILVA     

908730336 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

908730375 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

908730380 N/I N/I N/I SUNDOWN WEB 100 AZUL N/I N/I       

908730432 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

908730483 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125ED AZUL N/I N/I       

908730513 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI INTRUDER PRETA N/I N/I       

908730514 N/I N/I N/I HONDA BIS 100 VERMELHA N/I N/I       

908730545 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 VERDE N/I N/I       

908730629 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

908730654 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908730657 OVU8276 DF 9C6KE1550E0031685 
YAMAHA/T115 
CRYPTON ED 

VERMELHA 2014 2014 RAIMUNDA PAES LANDIM     

908730659 JNW9750 BA 9C6KE038050021013 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2004 2005 TELEVISAO OESTE BAIANO LTDA   
REBERIO ALVES 

DOS SANTOS 

908730662 JJV8973 DF 9C2KC1550AR106071 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 JOCENIR PEREIRA DA SILVA     

908730663 HAW9383 BA 9C2JC30103R202064 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2003 2003 JOSE AUGUSTO FERREIRA     

908730667 JRC8194 BA 9C6KE092080178550 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 ANTONIO MARCOS NERY DE SOUZA   
DAVID DE 

JESUS BATISTA 

908730675 NWA5886 GO 9C2HB0210AR117246 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 GEOVANIO BARBOSA DE SOUZA     

908730677 JOQ4315 BA 9C2JC3010YR127598 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2000 2000 FABIO ABREU DOS SANTOS     

908730679 JRV8919 BA 95VCA1J289M039685 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 GICELE CARVALHO DIAS     

908730681 JNW1672 BA 9C2JC30707R049327 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 FRANCISCO ARISTON ALVES     

911340006 JQG1937 BA 9C2JC30706R894917 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 HERMILO JOSE FERREIRA NETO   
EZEQUIEL 

PEREIRA DOS 
SANTOS FILHO 

911340013 N/I N/I AAA JKJG480005248 I/JIALING TRAXX JH125F PRETA N/I N/I       

911340016 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN  KS AZUL N/I N/I       

911340019 HIL3298 MG 9C2KC08508R033740 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA 2008 2008 NELSON AFONSO DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

911340020 ACP4209 DF 9C2KD0101KR008649 HONDA/NX 150 AZUL 1989 1989 SIDNEY JACKSON SANTOS COSTA     

911340021 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

911340022 JLQ9043 BA XL250BR2023421 HONDA/XLX 250 R *********** 1985 0 NOEL DIAS DE OLIVEIRA     

911340023 JOQ9966 BA 9C2JC2501SRS49723 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 DOMINGOS RODRIGUES DE MOURA     

911340024 BSL1589 SP 
9C2MC270WWR02168

0 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERDE 1998 1998 MARIVALDA ALVES DOURADO     

911340025 1 EMPLAC N/I 9C2KC08106R847363 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRATA 2005 2006   BANCO FINASA SA   

911340028 1 EMPLAC N/I 9C6KE120090025067 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
AZUL 2009 2009   BANCO FINASA BMC S A   

911340030 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

911340031 DYK7066 SP 9C2KD03107R800448 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
PRETA 2007 2007 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

S A 
  

911340032 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

911340033 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340034 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

911340035 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 AZUL N/I N/I       

911340036 BKZ8274 SP 23L009858 YAMAHA/RDZ 125 VERMELHA 1983 1983 LOURIVAL VITORIO     

911340037 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

911340045 JLJ5834 BA 9C2HA050WVR012884 HONDA/C100 DREAM AZUL 1997 1998 ALBERTO ARAUJO FILHO     
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911340065 JOQ3278 BA 9C2JC30101R196939 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2001 2001 MARIA DE FATIMA XAVIER SILVA BANCO BRADESCO SA   

911340069 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340070 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

911340072 N/I N/I N/I HONDA CB300R VERMELHA N/I N/I       

911340073 AKB7157 SP 9C2MD28002R103907 HONDA/XR 200R VERMELHA 2002 2002 JOSE CICERO PAULINO     

911340075 N/I N/I N/I HONDA /CG150 TITAN PRETA N/I N/I       

911340076 JLR5676 BA 9C2JC250TTR070400 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 CLAUDETE PEREIRA     

911340077 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN PRETA N/I N/I       

911340078 N/I N/I N/I HONDA  NXR 125 BROS VERMELHA N/I N/I       

911340098 JXH5713 AM 93FFH15066M000496 KASINSKI/FLASH K 150 PRETA 2006 2006 HENRI BARROS BUSS     

911340099 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

911340100 JFR9855 MG 9C2JC2500YR001746 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 JOSE RODRIGUES VIANA     

911340103 NFC5873 GO 9BWEB05X64P075200 VW/SAVEIRO 1.6 BRANCA 2004 2004 
BRADESCO LEASING SA ARREND 

MERCANTIL 
BRADESCO LEASING SA 

ARREND MERCANTIL 
  

911340140 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

911340144 N/I N/I N/I HONDA CG125TITAN VERDE N/I N/I       

911340147 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

911340149 N/I N/I N/I HONDA POP 100 AZUL N/I N/I       

911340162 DUV4735 SP 9C2KC08206R843252 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2006 2006 DANIEL DA ROCHA MARTINS     

911340190 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340193 JLQ9824 BA 9C2JC1911JR106393 HONDA/ML 125 *********** 1988 0 GERALDO DO REGO BRANDAO     

911340194 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340197 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340199 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340230 ONJ8826 GO LXYPCML0090283293 I/SHINERAY XY 200 III PRETA 2009 2009 VICTOR PEIXE DE SOUZA     

911340231 IJE7348 RS 9C2JC2500YR073114 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 2000 PAULO AMARAL NOGUEIRA     

911340233 JQG2844 BA 9C6KE092060036791 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2006 VILMENIA ROSA DE JESUS     

911340234 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

911340235 KDW5167 BA 9C2JC2500XR205063 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 ANALIA ROSA DE OLIVEIRA     

911340236 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERDE N/I N/I       

911340237 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERDE N/I N/I       

911340238 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

911340240 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

911340242 NFD9606 GO 9C6KE044040059685 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2004 2004 JULIO FERREIRA BARBOSA     

911340248 N/I N/I N/I KASINK SOFT 50 VERMELHA N/I N/I       

911340297 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

911340351 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

911340357 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY CINZA N/I N/I       

911340359 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340372 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 125 

KS 
AZUL N/I N/I       

911340445 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

911340451 N/I N/I N/I 
YAMARA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

911340454 N/I N/I N/I HONDA/XLR 125 AZUL N/I N/I       

911340458 OLP5015 SP 9BFZF55P6D8381276 FORD/FIESTA 1.6 FLEX BRANCA 2012 2013 JESUS DE ASSIS GONCALVES MORAES AYMORE CRED FIN INV SA   
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911340518 KDV7746 DF 9BD158018X4065256 FIAT/UNO MILLE EX BRANCA 1999 1999 
HIPERTON COM E IND DE TINTAS 

LTDA EPP 
    

911340545 JLT2204 BA 9BD146107T5758048 FIAT/UNO MILLE EP CINZA 1996 1996 ADESENICE ROSA DE MORAIS     

911340610 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

911340629 KCW4111 GO 9BD178216V0376741 FIAT/PALIO ED CINZA 1997 1997 SIMONE ASSIARA GRABOWSKI     

911340662 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

911340663 N/I N/I N/I HONDA/CCG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

911340664 N/I N/I N/I YAMAHA / YBR 125 PRATA N/I N/I       

911340726 N/I N/I N/I KANSINSKI/SOFT50 PRETA N/I N/I       

911340747 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 PRETA N/I N/I       

911340748 N/I N/I N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
PRATA N/I N/I       

911340768 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

911340802 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

911340809 N/I N/I N/I I/HUARI MARVA HS150 VERMELHA N/I N/I       

911340810 N/I N/I N/I YAMAHA/XTZ 125 AZUL N/I N/I       

911340814 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
VERMELHA N/I N/I       

911340827 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

911340855 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHO N/I N/I       

911340862 NWN4452 GO 9C6KE1520B0023951 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 MAYCON DOUGLAS ROSA DA SILVA     

911340863 OGQ8842 GO 9C2KC1670CR482974 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2012 
EDILENE LUCAS DA SILVA 

GUIMARAES 
    

911340884 OZY1959 DF 9C6KG0460F0106803 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2014 2015 PEDRO MOURA DE SOUSA     

911340897 NWQ2998 GO 9C6KE1500B0026652 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2011 2011 GILVAN ELIAS BATISTA BANCO PANAMERICANO SA   

911340922 JKO2092 DF 9C2NC4910DR025629 HONDA/CB 300R PRETA 2013 2013 GLADESTONE ALVES DOS SANTOS BANCO HONDA SA   

911340923 PRT4889 GO 9C2KC2200KR098219 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2019 2019 VITOR HUGO PEREIRA DE CASTRO BANCO HONDA S/A   

911340931 AQC9710 PR 9C2KC08108R132796 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2008 2008 JAIRO DA SILVA GASPAR DE ARAUJO     

911341084 JOD3274 BA 9BFBSZGDAYB678429 FORD/KA GL BRANCA 1999 2000 MAURILO FERREIRA BORGES     

911341085 N/I N/I N/I SHYNERAY/PHENIX 49 AZUL N/I N/I       

911341086 LZC8047 BA 9BGSE80NWVC623816 GM/CORSA GL BRANCA 1997 1998 RETIFICA MIMOSO LTDA     

911341092 N/I N/I LXYXCBL05A0273450 SHYNERAI XY 50 AZUL N/I N/I       

911341094 JSO7487 BA 9C2JC41109R506247 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2009 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

911341101 JOD7532 BA 9C2JC30101R200743 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2001 2001 FRANCISCO DA SILVA PASSOS     

911341106 JLJ5461 BA 9C2JC1801NR253914 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1992 1992 VALDINEI PEREIRA DE MATOS     

911341108 NYO7843 BA 95VGF2J2ABM008316 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
CINZA 2010 2011 JANDERSON SANTOS SILVA     

911341114 NZR4757 BA 9C6KE1520C0099189 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2012 RITA MARQUES DE ARAUJO BV FINANCEIRA S A C F I   

911341118 N/I N/I N/I DAFRA  SPEED 150 PRETO N/I N/I       

911341120 JQE0567 BA 9C2JC30203R109439 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2002 2003 MARCO AURELIO DE BRITO BANCO DO BRASIL S A   

911341122 N/I N/I N/I H/HONDA  BIZ 125 PRETA N/I N/I       

911341124 NVV7771 GO 9C6KE1500B0033672 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 

RONIVALDO GONCALVES DOS 
SANTOS 

BANCO PANAMERICANO SA   

911341126 JPW0419 BA 9C2KC08507R082345 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2007 2007 RUBISMAR DIAS DE SOUZA     

911341127 KDY4284 GO 9C2JC3020YR017388 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2000 2000 NALVO CUNHA NOGUEIRA NETO     

911341129 JON1838 BA 9C2JC3020YR035834 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2000 2000 LUIZ CARLOS DA SILVA BARRETO     

911341136 N/I N/I N/I KASINKI/SOFT 50,49CC PRETA N/I N/I       

912500161 OLF5815 BA 9C6KE1520B0024971 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2011 2011 FABIO CEZAR DE PAULO FARIAS     

912500162 NYT0853 BA 9C2KC1650BR502044 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2011 2011 CARLOS HENRIQUE RIOS     
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912500163 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 AZUL N/I N/I       

912500177 JHX0245 DF 9BD15822786053438 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2007 2008 LUIZA MARIA GOMES DE SOUZA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

912500178 OVN3267 DF 9BGSU19F0EB130505 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
PRATA 2013 2014 EDVALDO DOS SANTOS REIS BV FINANCEIRA SA CFI    

912500183 JJR0356 DF 9C2KC08104R008029 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2004 

PANAMERICANO ARREND 
MERCANTIL S A 

    

 

BARREIRAS DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

906980130 KAE1933 MT 9BR53ZEC238520191 
TOYOTA/COROLLA 

XEI18VVT 
PRATA 2003 2003 MARCELO FARIA LINO     

906980131 MWP1A26 SP 93HFA66408Z216061 HONDA/CIVIC LXS FLEX VERDE 2008 2008 ELIANE RANGEL DA SILVA     

906980132 NLH4E77 GO 9BWAA05U2AP114061 VW/GOL 1.0 CINZA 2010 2010 
LIANY EQUIPAMENTOS ELETRONICOS 

LTDA 
    

906990466 N/I N/I N/I VW/VOYAGE CL PRATA N/I N/I       

906990467 HVP6651 CE 9BGSC08ZVVB608194 GM/CORSA WIND BRANCA 1997 1997 
CIA ITAULEASING DE 

ARRENDAMENTO MERCANTI 
CIA ITAULEASING DE ARR  

MERCANTIL 
  

906990468 N/I N/I N/I FIAT/MAREA ELX ROXA N/I N/I       

906990469 1 EMPLAC N/I 
9BWAA05W4CP01082

3 
VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2011 2012   BV FINANCEIRA S A C F I   

906990470 N/I N/I N/I 
FORD/ESCORT GL 16V 

F 
AZUL N/I N/I       

906990471 JFT6377 DF 9BWZZZ373YT074176 VW/GOL 16V BEGE 1999 2000 JACIEL MARCIO BEZERRA DA SILVA BANCO DO BRASIL SA   

906990522 N/I N/I N/I FIAT/PALIO ELX PRETA N/I N/I       

906991605 NWR0A04 GO 9C2KD0550BR054465 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
PRETA 2011 2011 JULIANA RODRIGUES ASSUNCAO     

906991606 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

906991607 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

906991608 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

906991609 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

906991646 N/I N/I N/I Y/YAMAHA 125 VERMELHA N/I N/I       

906991647 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 VERMELHA N/I N/I       

906991648 JSZ5903 BA 95VCA4K59AM002933 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 HERISSON DOS SANTOS BASTOS   
ELIROSA 

MOREIRA 
DOS SANTOS 

906991649 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

906991650 KDY3511 GO 9C2HA0710YR254363 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2000 2000 IZAETE DE SOUSA SOARES     

906991651 DJU5198 SP 9C2JC30214R803611 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRETA 2003 2004 RODRIGO AUGUSTO LUCENA     

906991652 DCN7952 SP 9C2HA07203R011821 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2003 2003 JOSAFA BERTOLDO DA SILVA     

906991653 DLI1239 SP 9C2KC08104R819391 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2004 2004 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS     

906991654 JOD8722 BA 9C2HA07002R000241 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2001 2002 
PAULA GRACIELA OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
CODIMO COM DIST DE MOTOS 

LTDA 
  

906991655 AEJ0943 PR 9C2JC1801PRP28874 
HONDA/CG 125 

TODAY 
VERMELHA 1993 1993 PAULO CESAR AUSTRIA DA SILVA     

906991656 NZG4778 BA 9C6KE1520B0068607 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 JOEDSON DA CUNHA NETO 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

906991657 JOX9776 BA 9C2KC08105R057356 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2004 2005 EMILIA MARIA DOS SANTOS     

906991658 JSC5111 BA 94J2XCCH88M031175 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
VERMELHA 2008 2008 

ANDERSON CARLOS PEQUENO DOS 
SANTOS 

    

906991659 JSL5479 BA 94J1XFBF99M084380 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2009 2009 LENILZA DE JESUS CERQEIRA     

906991661 JSX3515 BA 9C2KC1550AR040085 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2009 2010 ANTONIO PAULO DO NASCIMENTO     

906991662 JON0299 BA 9C2HA0710YR218566 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 1999 2000 VALDINEIA ROSA DA SILVA     

906991664 JQE0541 BA 9C6KE044030002174 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2002 2003 MARIA EVA DA SILVA PEREIRA     

906991665 JLI2199 BA 9C2JD17202R019030 HONDA/XLR 125 ES VERMELHA 2002 2002 HERMINIO SOUZA SANTOS NETO     

906991666 QKE9397 PR 96BAB0521DG011807 SR/GUERRA AG GR PRETA 2013 2013 TRANSNOVAIS TRANSPORTES LTDA     

906991667 JLT8499 RN BKB7816093BKB REB/KRONE BRANCA 1987 1988 EGMAR ALVES FARIAS     
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906991668 GNJ4195 BA 9AUP12430R1024265 REB/KRONE BRANCA 1994 1994 GILBERTO BISATTO     

906991669 NVW4217 GO 951BXKBB5BB004832 TRAXX/JL50 Q2 VERMELHA 2010 2011 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS     

906991670 DUY9168 SP 9C2MC35008R000448 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2008 EDSON MIRANDA ROCHA BANCO FINASA SA   

906991671 JQE9407 BA 9C2MC35005R035179 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 JUCIANO DA CONCEICAO NOGUEIRA     

906991672 NTJ2453 BA 9C2KC15209R002887 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA 2008 2009 GICELIO LAURENTINO FERRO 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

906991674 JRE2047 BA 94J2XSBL78M001663 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
PRETA 2007 2008 VILDECIO DA SILVA DORIA     

906991675 JQE6413 BA 9C2KC08104R056854 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2004 JOAO GUILHERME HOHN     

906991677 JQE1721 BA 9C2MC27002R017090 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 2002 2002 ELIELMA SILVA DOS SANTOS     

906991678 NTI0202 BA 9C2JC4110AR577601 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2010 2010 EDILSON MATOS COSTA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

906991679 NZC1863 BA 9C2JC4110BR770095 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 LEANDRO DA CRUZ 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

906991681 JQE2714 BA 9C6KE038030009098 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2003 2003 DENIVAL BATISTA SANTANA     

906991682 KDR2033 GO 
9C2MC270WWR00696

3 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERDE 1998 1998 RELMUT SOARES DE OLIVEIRA     

906991683 HBR4786 MG 9C2KC1670BR357625 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2011 2011 AUTA ROSA DE JESUS SILVA 

BV FINANCEIRA S.A CREDITO 
FIN.INV 

  

906991685 JOD7792 BA 93FFX110KYA000252 
KASINSKI/MIDAS FX 

110 
VERMELHA 2000 2000 ENIVALDO VIEIRA REIS     

906991686 JLK7141 BA 9C6KE089070010711 YAMAHA/NEO AT115 PRETA 2007 2007 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS BANCO FINASA SA   

906991687 JRC7384 BA 94J2XDCK78M024104 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
AZUL 2007 2008 DALMIR SOUZA DE ALMEIDA BANCO FINASA SA   

906991688 CYB4500 GO 9BST6X2A023531455 
SCANIA/T124LA6X2NA 

400 
LARANJA 2001 2002 BANCO ITAULEASING SA     

906991689 MFK0230 BA 9ADG071212M171089 SR/RANDON SR CA BRANCA 2001 2002 FACHIM TRANSPORTES LTDA     

906991690 MFK0240 BA 9ADG071212M171090 SR/RANDON SR CA BRANCA 2001 2002 FACHIM TRANSPORTES LTDA     

906991691 JOD9029 BA 9C2MC27002R009351 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 2002 2002 AUDELINO SOUSA DE MAGALHAES 

CODIMO COM DIST DE MOTOS 
LTDA 

  

906991692 JOD5306 BA 9C2MC27001R002027 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 2000 2001 JUCIMERE DA SILVA SANTOS 

CODIMO COM DIST DE MOTOS 
LTDA 

  

906991694 DHD3541 SP 9C2HA07004R802201 HONDA/C100 BIZ AZUL 2004 2004 GISELE MELO BARRETO     

906991695 1 EMPLAC N/I 9CDNF41LJ7M034053 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2006 2007   BANCO FINASA SA   

906991696 JQE2119 BA 9C2JC30213R646944 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2003 2003 FELIPE MELO ARAUJO     

906991697 NLR9481 GO 9C6KE125090002105 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2008 2009 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S 

A 
  

906991698 MWE3888 TO 9C2KC08106R936812 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2006 2006 GEOVANI DIAS SANTANA BANCO PANAMERICANO S A    

906991699 DCP9201 SP 9C2JC30101R190323 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2001 2001 NELCIRLEY DONATO DA SILVA     

906991700 JOD4801 BA 9C6KE0020Y0024416 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E 
PRATA 2000 2000 ENOCK ISMAEL DE SOUZA FILHO 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

906991701 JLN4682 BA 9C62TW000L0024157 YAMAHA/DT 180 Z BRANCA 1990 1990 ARIOSVALDO ALVES DE MOURA     

907010709 JFM2791 BA 9BWCA05Y23T110954 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002 2003 WILSON NUNES SOARES     

907010710 MBL0862 BA 937HL2AMH13201286 
DODGE/DAKOTA 

SPORT TD QC 
PRETA 2001 2001 MARIA IRACEMA MENDES VIEIRA   

ANTONIO 
JOSE 

GONCALVES 
RIBEIRO 

907010711 JKN5541 DF 
9BWAA05W0EP02957

9 
VW/GOL 1.0 GIV PRETA 2013 2014 SIDNEY COSTA SILVA BANCO VOLKSWAGEN S/A   

907010713 DEY5165 SP 9BD17146232285807 FIAT/PALIO FIRE AZUL 2003 2003 CLAUDIO DE OLIVEIRA BV FINANC SA C F I   

907032483 1 EMPLAC N/I 9C2KD0540ER076808 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2014 2014   BCO HONDA S/A   

907032484 1 EMPLAC N/I 9C2MC4400GR010837 
HONDA/CB 250F 

TWISTER 
PRETA 2016 2016   

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

907032485 KDV6911 GO 9C2JC3010YR008988 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 1999 2000 BELCHIOR JOSE BRAGA     

907032486 DGM8419 SP 9C6KE043030008086 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2003 2003 JOSE CREITOR ALVES DOS SANTOS BANCO DO BRASIL SA   

907032487 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

907032488 PJM2253 BA 9C2NC4910FR006275 HONDA/CB 300R VERMELHA 2014 2015 BRUNO GONCALVES DE OLIVEIRA 
LUZ MOTOS COM SERV E PECAS 

LTDA 
  

908730617 N/I N/I N/I HOND ACG  150 VERMELHA N/I N/I       

908730618 JOD9836 BA 9C2JC30102R241426 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2002 2002 ARNALDO PENHA DOS SANTOS     

908730656 JRC3386 BA 9C6KE092080180442 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 IRENILTON DE SOUZA CHAGAS     
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911341045 ONU1I80 GO 9BWAB45U3DP182121 
VW/NOVO GOL 1.6 

CITY 
BRANCA 2013 2013 LUIZ FELIPE AGUIAR SOUSA     

911341046 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHO N/I N/I       

912500044 CSK2482 SP 95TF1582BCS008196 
SR/RODOFORTSA SRFG 

SI 3E 
PRATA 2011 2012 G M COSTA TRANSPORTES LTDA BCO BRADESCO SA   

912500045 N/I N/I 00000000000014770 I/SCANIA 113M 360 LARANJA N/I N/I       

912500046 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 PRETA N/I N/I       

912500047 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 PRETA N/I N/I       

912500048 JKH5478 DF 9C2JA04206R847682 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2006 BANCO FINASA S/A     

912500049 JQE0064 BA 9C6KE010020063468 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2002 2002 ANDRE ALMEIDA BORGES BANCO DO BRASIL S A   

912500050 N/I N/I N/I HONDA POP100 PRETA N/I N/I       

912500051 N/I N/I N/I BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

912500052 JQE1791 BA 9C2HA07003R014460 HONDA/C100 BIZ AZUL 2002 2003 MOISES GONCALVES GOMES     

912500053 N/I N/I N/I DAELIM/ALTINO PRETA N/I N/I       

912500054 N/I N/I N/I HONDA POP100 PRETA N/I N/I       

912500055 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

912500056 1 EMPLAC N/I 9C6KE1520B0048721 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2011 2011   BANCO PANAMERICANO S A    

912500057 JNY1229 BA 9C2JC30708R022029 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 GIVANILDO ALMEIDA DOS SANTOS BANCO PAN SA   

912500058 N/I N/I N/I BIZ 100 ES AZUL N/I N/I       

912500059 JOD3198 BA 9C2HA0700XR058247 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 VIVALDINO GOMES DOS SANTOS     

912500060 DYZ3C83 SP 9C2KC08107R216262 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2007 2007 RICARDO ARAUJO BORGES     

912500061 KCZ3477 GO 9C2JC250TTR064637 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1996 
ADEMILSON BENTO FAUSTINO 

RODRIGUES 
    

912500062 JQE0564 BA 9C2JC30103R014744 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2002 2003 LUIS FERNANDO TABORDA     

912500063 NXK6498 MA 9C2JC4120CR529278 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2011 2012 ANDRE MARTINS SILVA BV FINANCEIRA S/A CFI   

912500064 JGE1601 DF 9C2MC35008R011236 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2008 GREGORI HERBERT VIEIRA TRIGUEIRO BANCO FINASA SA     

912500065 JRV2284 BA 94J1XPBM67M008644 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2006 2007 NUBIA SANTOS SILVA     

912500067 JPW0148 BA 94J2XMJD77M015064 
SUNDOWN/HUNTER 

90 
VERMELHA 2007 2007 

EDUARDO ANTONIO RODRIGUES 
VICENTE 

    

912500068 KDV1329 GO 9C6KE0100Y0009792 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2000 2000 LUCIA MARIA DE OLIVEIRA BANCO BRADESCO SA   

912500069 JRS1260 BA 9C2JC30708R203643 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CLAUDINEI LOPES DE MATOS     

912500070 HUV1802 CE 9C2JC2501SRS17514 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995 ERISMA LIMA DE OLIVEIRA     

912500071 MWP2911 TO 9C2JC30708R637420 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 SEBASTIAO DO NASCIMENTO     

912500072 JRE6556 BA 94J1XFBK78M056778 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2007 2008 JORGE DE ALMEIDA     

912500073 DPV2327 SP 9C2HA07005R808463 HONDA/C100 BIZ VERDE 2005 2005 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
    

912500074 KFB8314 GO 9C6KE043030013991 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2003 2003 BERTINO JESUS DA SILVA     

912500075 MXB5030 TO 9C2JC3010YR159813 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2000 2000 ELI JOSE DA SILVA      

912500076 JLK5804 BA 94J1XPBC77M010066 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2007 2007 PRISCILA MARIA MELO DOS SANTOS   

JUANILSON 
RIBEIRO 

912500077 JKW9139 BA 9C2JA04206R866668 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2006 MARIA NUNES BORTOLIN     

912500078 JQE4369 BA 9C6KE044040057510 YAMAHA/YBR 125K ROXA 2004 2004 FERNANDO LIMA RODRIGUES     

912500079 JRI1362 BA 94J2XDCC88M027788 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
AZUL 2008 2008 ANDRE ALVES DE SANTANA BANCO FINASA SA   

912500080 NFH4118 GO 9C2JC30204R023490 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2003 2004 FORTMOTOS AUTOS E MOTOS LTDA     

912500081 CWS0429 BA 9C2JC250WWR190678 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 JOSE LUCIANO PEREIRA DE AZEVEDO     

912500083 DVV7735 SP 9C2KC08108R014329 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2007 2008 JORGE RAMOS DA SILVA     

912500084 KCY5141 BA 9C2JC250VVR210523 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 ZELICARDO XAVIER DE BRITO     

912500085 JQE5021 BA 9C6KE044040062947 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2004 2004 JOAO TEIXEIRA DOS SANTOS BANCO DO BRASIL S A   

912500086 ECP6928 SP 9C2KC08208R059091 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2008 2008 RONIERE COELHO COSTA BV FINANCEIRA S A C F I   
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912500087 JSH0440 BA 94J1XFBA99M082602 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2009 2009 ALEXANDRA SERPA DE JESUS LOPES M L LIESENFELD E CIA LTDA   

912500088 NYZ2647 BA 9C2KC1670BR572679 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2011 2011 YAGO PAIXAO DA SILVA   

JOAO 
ANTONIO 
CRUZ DOS 
SANTOS 

912500089 JMP9351 BA 9C2JA04107R027572 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2007 2007 JASON PEREIRA GOMES     

912500090 KDP9651 GO 9C2HA070XWR022549 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1998 1999 VINICIUS MASTRELA PERDIGAO     

912500091 KDY0327 GO 9C2JC2500XR218533 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 BANCO FINASA S A     

912500092 EXA2270 SP 94J2XCCH88M031124 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
VERMELHA 2008 2008 BV FINANCEIRA SA CFI     

912500093 JOD3507 BA 9C2HA0710YR220758 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 2000 ALBANEIDE LEITE FERREIRA     

912500094 NJD4479 MT 9C2KC08607R004554 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2006 2007 
GABRIEL RODRIGO INSFRAN 

ALFONSO 
    

912500095 JQE5449 BA 9C2KC08104R047719 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2004 2004 ELSON DE JESUS BANCO DO BRASIL S A   

912500096 JJP1349 DF 9C2JC30203R138797 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2003 2003 GILMAR DE CARVALHO SOUZA     

912500097 NZM3650 BA 9C2KC1650CR515613 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2011 2012 EDEILSON DA CRUZ FARIA BANCO PAN SA   

912500098 JLQ1562 BA 9C2JC2500XR216272 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 BARTOLOMEU ROCHA DOS SANTOS     

912500099 JQE0982 BA 9C6KE044030011181 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2003 2003 MAIZEL PEREIRA DOS SANTOS     

912500100 JSH0620 BA 94J2XDCK89M035622 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
VERMELHA 2008 2009 JOAO PAULO DE JESUS MENDONCA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

912500101 JQQ8132 BA 94J1XFBJ55M014611 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2005 2005 DILENISIA RODRIGUES DE ALMEIDA     

912500102 JPU4086 BA 9C2KC08105R146107 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2005 2005 EDSON FERNANDES DA SILVA     

912500103 ECF9701 SP 9C2KC08108R209421 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2008 2008 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S 

A 
  

912500104 ILB2355 RS 9C2JC30203R125843 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
PRATA 2003 2003 LUCIANO WINKLER BANCO DO BRASIL S/A    

912500105 CBX2685 SP 9C2JC250VVR192307 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 ANDRE FERREIRA IANELLI     

912500106 DJW5659 SP 9C6KE043030021090 YAMAHA/YBR 125E BEGE 2003 2003 GUSTAVO CANDIDO DE SILVA     

912500107 JRN3584 BA 9C2KC08108R243196 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2008 2008 MANOEL SOUZA DE AZEVEDO     

912500108 JPW0373 BA 9C2JC30707R184818 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 MARUZAM ARAUJO DE FIGUEIREDO     

912500109 JOD7983 BA 9C2JC3010YR130506 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2000 2000 ANTONIO PELISSARI 

CODIMO COM DIST DE MOTOS 
LTDA 

  

912500110 DWX7125 SP 9C2MC35008R006868 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2007 2008 GILAN DOURADO DA SILVA     

912500111 DVH4153 SP 9C2KC08207R052607 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2007 2007 CELSO DA SILVA LIMA     

912500112 JLJ5201 BA 9C2MC2701SRS01126 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1995 1995 ANA MARIA DA SILVA     

912500113 JFR9255 BA 9C2JC2500YR029612 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 JOSUE SOUZA SILVA     

912500114 MVZ9747 TO 9C2HA07205R008519 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2005 2005 WALQUIRIA DE SOUSA BATISTA     

912500115 JNV6289 BA 9C2JD17101R002255 HONDA/XLR 125 PRETA 2000 2001 EVERALDO SILVA COSTA     

912500116 DGT1721 SP 9C2HA07002R006568 HONDA/C100 BIZ AZUL 2001 2002 MARCOS ANTONIO CORREA ROCHA     

912500117 ADA3898 PR CB400BR3014341 HONDA/CB 400 II PRETA 1984 1984 VALDIRLEY GON$ALVES NORONHA     

912500118 JFR1I94 DF 9C2ND0700YR011035 HONDA/NX-4 FALCON AZUL 2000 2000 EDUARDO FERNANDES MEIRELES     

912500119 JRH0315 BA 9CDNF41LJ8M143946 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 RONALDO SENA DE OLIVEIRA BANCO FINASA SA    

912500120 JFR8971 DF 9C2JC30101R044960 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2001 MARCIO DE SOUSA BORGES     

912500121 JQQ8167 BA 9CDNF41LJ5M000777 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2004 2005 RUBISMAR FARIAS DE SOUZA     

912500122 JOD1426 BA 9C2JC250XWR013647 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1999 JOSE NILDO FERNANDES PESSOA     

912500123 JSZ8714 BA 94J2XSBM89M023118 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
PRETA 2008 2009 JOAO NERY DOS SANTOS     

912500124 JOA5946 BA 9C2HA0700XR053233 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 1999 MIZAEL BRITO SANTOS 
CODIMO COM DIST DE MOTOS 

LTDA 
  

912500125 JOD7511 BA 9C2JC30101R126788 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2001 2001 VILMA SANTOS SOUZA     

912500126 DOZ1951 SP 9CDNF41LJ5M016533 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2005 2005 RICARDO CESAR TEIXEIRA LEONEL BANCO ABN AMRO REAL SA   

912500127 CTN1713 SP 9C2HA070XWR001588 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1999 LEANDRO JOSE BALDUINO     

912500128 MMP7288 BA 9C6KE044030027485 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2003 2003 BARTOLOMEU GONCALVES DA SILVA     
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912500129 JMT2591 BA 9CDNF41BJWM010088 
JTA/SUZUKI KATANA 

125 
PRETA 1998 1998 

COMPREST CONST E PREST DE 
SERVICOS LTDA 

    

912500130 1 EMPLAC N/I 9C2NC4310BR252243 HONDA/CB 300R AZUL 2011 2011   BANCO HONDA SA   

912500131 JRA3671 BA 94J2XDCH78M021249 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
AZUL 2007 2008 VALMIR RAMIRO DA SILVA BANCO FINASA SA   

912500132 CSO7028 SP 9C2JD170XWR006187 HONDA/XLR 125 BRANCA 1998 1999 LUCAS RODRIGO FAVARO GARCIA     

912500133 MVT3030 TO 9C6KE0020W0007172 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E 
AZUL 1998 1998 VALDIR MOURA DE SOUZA     

912500134 JLJ7892 BA 9C2ND0401LR307287 HONDA/XLX 350 R BRANCA 1990 0 WELDECY MAIA GOMES     

912500135 JPW4959 BA 94J1XFBA77M041176 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2007 2007 ZHANG BEZERRA CAMPOS     

912500136 JOC4325 BA 9C2JC3020YR038078 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
AZUL 2000 2000 JEAN CARLOS RIBEIRO DE LIMA 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

912500137 JMW5822 BA 9C6KE013020018090 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2002 ERISMARIO PEDRO FERREIRA BANCO DO BRASIL S A   

912500138 JQE3063 BA 9C6KE044030011714 YAMAHA/YBR 125K ROXA 2003 2003 HELENILSON JOSE DE SENA     

912500139 BYL5069 SP 9C2MC35008R026766 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2008 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S 

A 
  

912500140 JLJ5645 BA 9C2MC270VVR014753 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1997 1997 JOAO KENNEDY BONATTI     

912500141 MWN3461 TO 94J2XJEM67M000123 
SUNDOWN/STX 

MOTARD 200 
PRATA 2006 2007 JACKSON RABELO NEIVA     

912500142 JSL7760 BA 9C2HB02109R026200 HONDA/POP100 PRETA 2009 2009 ERIVAN PEREIRA SANTOS BANCO HONDA SA   

912500143 NKJ4394 GO 95VCA1F288M016221 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2008 ELITAMAR BARBOSA DE DEUS BANCO DO BRASIL SA   

912500144 JOX9701 BA 9C6KE092080142118 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2007 2008 FRANCISCO FILIOL LIMA DA SILVA BANCO FINASA SA   

912500145 JRG6143 BA 94J2XCCM78M024971 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
PRATA 2007 2008 LEANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS     

912500146 LVZ5349 PI 9C2KC08104R090597 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2004 ANDREA MIRELLI B DE OLIVEIRA ME 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

912500147 NKP4582 GO 9C6KE092080193731 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 JAIR DONIZETE LEITE BANCO PANAMERICANO S A   

912500148 JKT3064 BA 9C2JC30706R891736 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 FERNANDO DOS SANTOS MENDES     

912500149 LBS0762 RJ 9BWZZZ377VP556219 VW/GOL MI VERMELHA 1997 1997 SUELI MOLETERNO EXCEL CRED FIN INV SA    

912500150 N/I N/I N/I VW/SAVEIRO AZUL N/I N/I       

912500151 N/I N/I N/I SCANIA/R 112H 320 BRANCO N/I N/I       

912500154 N/I N/I N/I REB/KRONE BRANCA N/I N/I       

912500155 N/I N/I N/I 
FIAT/STRADA ADV 1.8 

CE 
VERDE N/I N/I       

912500156 N/I N/I N/I GM/ASTRA GLS BRANCA N/I N/I       

912500157 N/I N/I N/I FIAT/SIENA 1.5 BRANCA N/I N/I       

912500158 N/I N/I N/I FIAT/PALIO BRANCA N/I N/I       

912500159 N/I N/I N/I GM/CELTA 4P SPIRIT PRATA N/I N/I       

 

CAMAÇARI 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

12823 1 EMPLAC N/I LX6XB3309C2300223 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
PRETA 2012 2012       

539106 N/I N/I LGVSBP105DZY29265 JONNY 50CC BRANCO N/I N/I       

568390 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

71101703 N/I N/I LX6XB330702300351 MARVA 50CC BRANCO N/I N/I       

71101935 N/I N/I N/I I/SHINERAY XY 150 GY VERMELHA N/I N/I       

71102059 JQS7239 BA 9C6KE092060007824 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2005 2006 UILIQUITE CONCEICAO DA SILVA   
ROBERTO DOS 

SANTOS 

71102207 N/I N/I N/I 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
PRETA N/I N/I       

71401697 N/I N/I N/I FIAT/UNO ELECTRONIC AZUL N/I N/I       

71401753 N/I N/I N/I GM/MONZA SL/E AZUL N/I N/I       

71401772 N/I N/I N/I FORD/KA FLEX PRETA N/I N/I       
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71402026 N/I N/I N/I FIAT/PALIO YOUNG VERDE N/I N/I       

71402096 KLL4797 PE 9BFZK03AX9B069825 FORD/KA FLEX PRATA 2008 2009 ANDRE LUIZ LIMA DE JESUS     

906060290 N/I N/I N/I H/HONDA XRE 300 VERMELHA N/I N/I       

906060373 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
AZUL N/I N/I       

906120421 N/I N/I N/I I/FIAT SIENA ELX AZUL N/I N/I       

906140556 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHO N/I N/I       

906211033 N/I N/I N/I FIAT/FIORINO IE BRANCA N/I N/I       

908130109 N/I N/I N/I I/FORD  FIESTA PRETA N/I N/I       

908150117 NZM8530 BA 9C2JC4110CR438968 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2012 MARCOS ALVES TEIXEIRA     

908150191 JSS4962 BA 95VCA3J59AM001319 
DAFRA/SPEED 150 

CARGO 
AMARELA 2009 2010 IVETE MOTA ARAUJO ME   

MANOEL 
AMORIN DE 

JESUS 

908150228 JRJ6315 BA 9BGRZ08909G107705 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHA 2008 2009 LUCIANO ANTONIO DO NASCIMENTO     

908150229 JQN9084 BA 9BD17140A72809353 FIAT/PALIO ELX FLEX PRETA 2006 2007 SUELI CONCEICAO DOS SANTOS     

908150314 NTH9274 BA 
9BWAA05W6BP00087

4 
VW/GOL 1.0 GIV VERMELHA 2010 2011 LUIS CARLOS SODRE JACOBINA BV FINANCEIRA S A C F I   

908150397 JPR5524 BA 9362AKFW95B007531 
PEUGEOT/206 14 

PRESENC 
PRATA 2004 2005 

LORENA CARDOSO MANGABEIRA 
CAMPOS 

    

908150492 N/I N/I N/I FORD/FIESTA 1.6 FLEX AZUL N/I N/I       

908150497 N/I N/I N/I VW/GOL 1.0 GI PRETA N/I N/I       

908150567 1 EMPLAC N/I 99HPH1050GS001648 SHINERAY/50Q BRANCA 2015 2016       

908150641 N/I N/I N/I GM MONTANA PRETA N/I N/I       

908150663 N/I N/I N/I GM CORSA CLASSIC PRATA N/I N/I       

908150745 N/I N/I N/I KASINKI /SOFT PRETA N/I N/I       

908160129 N/I N/I N/I I/YINGANG US1 1 PRETO N/I N/I       

908160189 JPZ8562 BA 9BGXL80005C285938 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
BRANCA 2005 2005 NARCISO DA CRUZ CONCEICAO     

908160190 CSD0891 BA 9BWCA05X32P077784 VW/GOL 16V SPORT AZUL 2002 2002 LUIS HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA     

908160191 N/I N/I N/I 
I/FORD FOCUS 2L HC 

FLEX 
PRATA N/I N/I       

908160521 N/I N/I N/I GM CORSA SEDAN PRATA N/I N/I       

908190075 N/I N/I LXYXCBL09C0268397 I/SHINERAY  PHOENIX PRETA N/I N/I       

908190093 OZR2319 BA 8AFSZZFFCFJ287188 
I/FORD FOCUS SE AT 

2.0 S 
PRETA 2014 2015 WILSON DE SOUSA VILAS BOAS ME   

ANTONIO 
CARLOS 

CONCEICAO 
DOS SANTOS 

908190148 DGR2403 SP 9C6KE013020020221 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2002 REINALDO FARIAS     

908190183 JLU2561 BA 9BD146000P5094046 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1993 1994 RENIVALDO SOARES DOS SANTOS     

908190228 GUW8767 BA 9BFBSZFHAYB294964 FORD/FIESTA GL PRATA 1999 2000 NAYDSON SOUZA SANTOS     

908190312 OZN9679 BA 9BWDA45U9FT006121 VW/VOYAGE CL MA BRANCA 2014 2015 ROBERVAL SOUSA DOS SANTOS     

908190370 N/I N/I N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

908190418 KLF8343 BA 9BGRD08X03G161841 GM/CELTA 3 PORTAS PRETA 2003 2003 
CARLOS EDUARDO RODRIGUES F 

LEITE 
    

908190471 N/I N/I N/I VW/KOMBI/ BRANCA N/I N/I       

908190495 N/I N/I N/I 
I/CITROEN C4 16GLX5P 

F 
PRETA N/I N/I       

908190525 N/I N/I N/I VW/KOMBI/ BRANCO N/I N/I       

908190588 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO P.UP HEAVY 

DUTY 
BEGE N/I N/I       

908190796 JMC5224 BA BA905401 VW/BRASILIA *********** 1980 0 JOSE DE JESUS DOS SANTOS     

908190852 N/I N/I N/I FIAT PALIO VERDE N/I N/I       

908190853 N/I N/I N/I I/WUYANG   WY 48Q2 PRETA N/I N/I       

908190854 NYW4773 BA 9C2KC1680BR517486 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2011 2011 MARCUS HENRIQUE DA COSTA MELO     

908190856 N/I N/I LXYXCBL06D0458837 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       
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908190857 N/I N/I LWYNCB105B6000367 BURGMAN/SUZUKI CINZA N/I N/I       

908190860 OVA7383 BA 95VAC6G8DEM000331 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2013 2014 GILSON DA SILVA NOBERTO     

908190861 N/I N/I LX6X8B3303C2800149 I/MARVA PRETA N/I N/I       

908190868 JRJ5904 BA 9C2KC08608R015394 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2008 2008 DEBORA MILA SANTOS DOS SANTOS   
ALEXNALDO 

TRINDADE DE 
SOUZA 

908190870 JNT0206 BA 9BGSD19ZXWC662814 GM/CORSA SUPER AZUL 1998 1999 EDNILSON CRUZ CARDOSO   
CAMILA SILVA 

LIMA 

908190874 JOV7062 BA 9C2KC08108R053314 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
CINZA 2007 2008 CLEIDIVAL LEITE DOS SANTOS     

908190876 JMZ6148 BA 94J1XFBL67M039258 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2006 2007 ROSIMERE BATISTA DOS SANTOS     

908190877 N/I N/I N/I FIAT/ DOBLO EX CINZA N/I N/I       

908190879 JSN4806 BA 8AP17206LA2057584 I/FIAT SIENA FIRE FLEX PRATA 2009 2010 JOILSON BARBOSA SILVA BONFIM CREDIFIBRA S A   

908200107 JOF4025 BA 9BD17834612275836 FIAT/PALIO YOUNG VERMELHA 2001 2001 MANOEL PIRES SENA   
REGINA CELES 
DOS SANTOS 

908200140 JQZ4357 BA 9BD15802764703249 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
VERMELHA 2005 2006 SANDRO OLIVEIRA DO LIVRAMENTO     

908200198 PKR1397 BA LXYXCBL09F0208348 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2014 2015 JOSE ANIZIO FARIAS DOS SANTOS     

908200224 JLU9840 BA 9BD15802764800781 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2006 2006 

GILCIMAR NUNES RODRIGUES DE 
SOUZA 

    

908200324 N/I N/I LXYXCBL06E0208337 SHINERAY/PHOENIX PRETA N/I N/I       

908200369 JMY1627 BA 9BM384098JB822537 M.BENZ/L 1318 *********** 1988 0 
DAMIAO MATERIAS DE CONSTRUCAO 

LTDA 
    

908200508 N/I N/I N/I FORD/FIESTA GLX D VERDE N/I N/I       

908200592 N/I N/I N/I HIUNDAY TUCSON BRANCA N/I N/I       

908200593 N/I N/I N/I GM ASTRA HATCH PRETA N/I N/I       

908200627 JPQ2622 BA 9BWCA05X24T167065 VW/GOL 1.0 CINZA 2004 2004 ALLAN GLECIO JANOCA     

908200628 JPE0015 BA 9BD15808814202054 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
AZUL 2000 2001 MARIA TEREZA SILVA DE JESUS     

908200661 N/I N/I N/I SUNDOW 100 CC PRETA N/I N/I       

908200682 OUR8955 BA 96ZNE3125CM001303 IROS/ONE 125 VERMELHA 2011 2012 UILIAMES ALVES SILVA     

908200685 N/I N/I LX6XB3305D2100196 HUARI MARVA UF 50 PRETA N/I N/I       

908200688 OUG2570 BA 8AGSU19F0ER100074 
I/CHEVROLET CLASSIC 

LS 
BRANCA 2013 2014 GENIVALDO SILVA SOUZA     

908200690 N/I N/I N/I HONDA POP PRETA N/I N/I       

908200691 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

908200744 N/I N/I N/I HUARI MARVA UFO 50 PRETA N/I N/I       

908200746 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

908200795 JOK8874 BA 9BWGF07X08P006339 VW/KOMBI BRANCA 2007 2008 RAFAEL MOUTINHO DA SILVA     

909520456 N/I N/I LXYXCBL06F0259175 SHINEY PHOENIX BRANCA N/I N/I       

909790377 JOL1627 BA 9C2MC2700YR008203 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 2000 2000 GEOVANE JOSE DOS SANTOS     

909790383 N/I N/I N/I DAFRA/TRAXX MOB 50 PRETA N/I N/I       

909920267 N/I N/I LXYXCBL06C0266414 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA N/I N/I       

910890012 N/I N/I N/I SHYNERAY PHOENEX PRATA N/I N/I       

911170067 N/I N/I N/I BIZ PRETA N/I N/I       

911170075 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

911170116 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETA N/I N/I       

911170147 N/I N/I N/I I WUYANG JET PRETA N/I N/I       

911180063 N/I N/I N/I HUARI MARVA UFO 50 VERMELHA N/I N/I       

911180098 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 K PRETA N/I N/I       

911180130 JQT3026 BA 9BWKA05Z564163375 VW/FOX 1.0 PRETA 2006 2006 CRISTIANO SANTOS CERQUEIRA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

911180131 NZO4F01 BA 9BGRP48F0CG331318 
CHEVROLET/CELTA 

1.0L LT 
PRATA 2012 2012 JOSE BRITO DE SANTANA     
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911180168 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

911180172 N/I N/I N/I FIAT PALIO WEEKEND BRANCA N/I N/I       

911180245 JOL9589 BA 9C2JC30203R112621 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
AZUL 2002 2003 JOSE CARLOS CARVALHO REIS     

911180247 JLR4052 BA 9C2KC08507R052162 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA 2007 2007 PAULO FERNANDE DE CARVALHO     

911180270 JRV2214 BA 9BGRZ48909G229137 GM/CELTA 4P LIFE VERMELHA 2008 2009 ALOISIO CONCEICAO DA CRUZ     

911180271 OUO4497 BA 9BGSU19F0EB143700 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
BRANCA 2013 2014 MARCELO DE JESUS 

DISAL ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

911180464 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

911180513 N/I N/I N/I GM CELTA  SPIRIT PRATA N/I N/I       

911180575 JNO8694 BA 9BGSC08ZWVB606535 GM/CORSA WIND AZUL 1997 1998 CARLOS ANTONIO DOS REIS     

911180577 N/I N/I N/I FORD KA CINZA N/I N/I       

911180634 N/I N/I N/I GM MERIVA JOY BRANCA N/I N/I       

911180717 N/I N/I N/I GM CORSA PRATA N/I N/I       

911180718 N/I N/I N/I FIAT IDEA VERDE N/I N/I       

911180831 NTI0536 BA 94J1XFBCAAM088940 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2010 2010 ROGERIO DOS SANTOS CONCEICAO     

911180869 JPY2398 BA 9BWKA05Z484004849 VW/FOX 1.0 BRANCA 2007 2008 
CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES DA 

SILVA 
BANCO PAN SA   

911180886 PKF3613 BA LWYMCA208F6024088 I/WUYANG WY48Q-2 VERMELHA 2014 2015 ARIVONETE DA CRUZ DE JESUS     

911180926 NEQ7F39 BA 9BD15844AA6352748 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2009 2010 MARIVALDO SOUZA REIS JUNIOR 

AIMORE CREDITO 
FINANCIAMENTO SA 

  

911180949 N/I N/I LLJTCBPAXA3001514 I/SUZUKI BURGMAN ROSA N/I N/I       

911180969 JLW9129 BA 9C2JC30706R876267 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 JOSE JOAQUIM CIRQUEIRA     

911180990 1 EMPLAC N/I 93FTNJXCCCM005301 FLASH/MV TEEN 50 PRATA 2012 2012       

911180999 OUW5281 BA 9C2HB0210ER420284 HONDA/POP100 AZUL 2013 2014 TIAGO DA CONCEICAO     

911181013 N/I N/I LXYXCBL00C0530078 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRATA N/I N/I       

911181018 NZJ2C01 BA 8AFUZZFHCCJ466762 I/FORD FOCUS HC FLEX PRATA 2011 2012 JULIANA DA HORA RAMOS BANCO VOTORANTIM SA   

911181033 N/I N/I LXYXCBL0200530437 SHYNERAI 50CC BRANCA N/I N/I       

911181034 N/I N/I LX6XB3407D2800042 HUARI MARVA 50CC VERMELHA N/I N/I       

911181036 OLE6631 BA 95VC02B2DDM000838 DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 2013 2013 DANILO BEZERRA DA SILVA   
LUAN SILVA 

DE JESUS 

911181037 N/I N/I LHJXCBCD5C0300749 SHYNERAY PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

911181038 1 EMPLAC N/I LXYXCBL02F0215898 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2014 2015       

911181039 N/I N/I N/I DAFRA PRETA N/I N/I       

911181046 JQP9408 BA 9BWGF07X86P010118 VW/KOMBI BRANCA 2006 2006 ANTONIO PIRES DA CRUZ     

911181047 N/I N/I LXYXCBL06E0633198 SHYNERAI 50CC PRETA N/I N/I       

911181074 1 EMPLAC N/I LTEXCBLB2D3020270 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
VERMELHA 2013 2013       

911181079 N/I N/I LXYXCBL07C0502231 I/SHINERAY 50C AZUL N/I N/I       

911181094 OZD9608 BA 94J1XFBMCDM089170 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2012 2013 
JULIMAR DE BRITO GIFFONI 

SANTANA 
  

GIZELE 
RIBEIRO SILVA 
DE ANDRADE 

911181096 JPJ2157 BA 9BGSC19Z02B140465 GM/CORSA MILENIUM PRATA 2002 2002 CARLOS SOUZA BATISTA     

911181100 N/I N/I LXYXCBL08F0256536 SHYNERAY 49CCJET PRETA N/I N/I       

911181104 JSO7674 BA 9362AKFWXAB015165 PEUGEOT/206 VERMELHA 2009 2010 ROQUE DE BRITO MACHADO BANCO DO BRASIL S A   

911181108 1 EMPLAC N/I 99HJT2050GS000426 SHINERAY/50Q BRANCA 2015 2016       

911181109 1 EMPLAC N/I 99HPH1050GS002100 SHINERAY/50Q BRANCA 2016 2016       

911181110 1 EMPLAC N/I 95VJK3A8DDM000444 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2013 2013       

911181112 N/I N/I N/I GM MONZA VERMELHO N/I N/I       

911560008 N/I N/I N/I FORD KA PRETA N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  04/2023 – PÁGINA 34 DE 108. 

911560040 BTK4252 BA 9BWZZZ30ZGP410385 VW/VOYAGE *********** 1985 0 VALDETE PORTUGAL DOS SANTOS     

911560041 N/I N/I N/I FIAT UNO MILE CINZA N/I N/I       

911560042 N/I N/I N/I FIAT SIENA PRETA N/I N/I       

911560211 JQV5471 BA 9BWKA05Z774051775 VW/FOX 1.0 VERMELHA 2006 2007 JEFFERSON BRITO SAMPAIO     

911560282 OEL2868 SE 9C2JC4120CR514126 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2011 2012 ANTONIO CANOA DA SILVA     

911560408 JMT1172 BA 9C2JC30707R066624 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 
IGOR VINICIUS DE SANTANA 

DAMASCENO 
  

DANIEL ALVES 
DOS SANTOS 

911560410 OKX1462 BA 9BGJA75Z0DB193399 CHEV/SPIN 1.8L MT BRANCA 2012 2013 JOSELITA OLIVEIRA LIVRAMENTO CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

911560411 1 EMPLAC N/I 95VJK1M8BCM003543 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2011 2012       

911560427 OUU4335 BA 9C2HB0210ER420818 HONDA/POP100 PRETA 2013 2014 UEVERTON SANTOS DE SOUSA   
CLEIDISON 
SILVA DA 

SILVA 

911570035 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 CINZA N/I N/I       

911570036 JSC5916 BA 
9BWAA05W19P11741

7 
VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2009 2009 OSMIVAL FERREIRA DOS SANTOS BANCO BRADESCO SA   

911570037 OKX7992 BA 93YBSR7RHDJ563334 
RENAULT/SANDERO 

EXP1016V 
AZUL 2012 2013 ODAIR SANTOS JULIAO 

ITAU ADM DE CONSORCIOS 
LTDA 

  

911570086 N/I N/I N/I FFIAT PALIO PRATA N/I N/I       

911570160 PKI8471 BA 99HJT1050GS001945 SHINERAY/50Q VERMELHA 2015 2016 MADELEINE DE PAULA BRITO     

911570161 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

911570305 N/I N/I N/I FIAT STRADA PRATA N/I N/I       

911570404 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

911570476 FLH3368 SP LEFYECG25BHN25459 I/JMC N601 LONGO BRANCA 2011 2011 
A CASA DO ELEVADOR AUTOMOTIVO 

LTDA ME 
    

911570513 JLS8912 BA 9C2JC30707R030497 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2007 ALCIDES VITORINO DA SILVA     

911570528 NYR0192 BA 93FSTJXMABM000596 KASINSKI/SOFT VERMELHA 2010 2011 NEUZA DA SILVA SANTOS   

CARLA 
PRICSILLA DA 

SILVA 
CONCEICAO 

911570529 N/I N/I 99HJT2050G8004327 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

BRANCA N/I N/I       

911570534 N/I N/I LXYXCBL0XB0519801 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA N/I N/I       

911570535 OZK1026 BA 9C2JF2500ER309384 HONDA/LEAD 110 PRETA 2014 2014 MELINE BARBOSA DOS SANTOS     

911570537 NFF3285 BA 9BWCA05Y24T138402 VW/GOL SPECIAL CINZA 2004 2004 MAURICIO MARTINHO LINO   
SIDNEI ADAO 
FACHINELLO 

911570538 JSF2200 BA 9BFZF55A598407224 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2009 2009 DEONILDO NOGUEIRA DE JESUS     

911570542 N/I N/I N/I CELTA PRATA N/I N/I       

911570561 JMY3049 BA 9BWZZZ377VT204810 VW/GOL MI CINZA 1997 1998 ADEMARIO DOS SANTOS BRITO     

911570569 HZE4624 SE 9BD146000R5221971 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1994 MARIA JOSE DE JESUS SANTOS     

911570582 N/I N/I LXYXCBL08F0255406 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       

911570583 N/I N/I LXSXCHLY3B1000554 DAYUN DITALLY 50 AZUL N/I N/I       

911570589 JNP7245 BA 9BGSC08ZWVC678365 GM/CORSA WIND PRATA 1997 1998 GEOVANE NASCIMENTO DEOLIVEIRA   
JAILSON DE 

BRITO SOUZA 

911570627 QQK1G25 RN 9BD1196GDL1151264 
FIAT/DOBLO ESSENCE 

7L E 
PRATA 2019 2020 VICTOR ANDRE BARBOSA 

AYMORE CREDITO, 
FINANCIAMENTO E INVESTIM  

  

911570637 N/I N/I LXYXCBL09C0539782 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

911570638 JLA3344 BA 9BGSC08WSSC648553 GM/CORSA WIND AZUL 1995 1995 GABRIEL DE SANTANA SOUZA     

911610004 N/I N/I N/I FORD VERSALLES CINZA N/I N/I       

911610007 N/I N/I N/I DAFRA PRETA N/I N/I       

911610038 N/I N/I N/I SHYNERAI 50 PRETA N/I N/I       

911610062 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
PRATA N/I N/I       

911610081 N/I N/I N/I 
CHEVROLET CORSA 

CLASSIC 
AZUL N/I N/I       

911610104 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       
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911610123 N/I N/I N/I BICICLETA BRANCA N/I N/I       

911610135 JSM5343 BA 
9BWAA05W8AP02522

5 
VW/GOL 1.0 GIV CINZA 2009 2010 ADEMILTON PEREIRA DOS SANTOS     

911610137 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912030012 PLR4B42 BA 9C6DG2550J0010652 
YAMAHA/XTZ150 

CROSSER S 
BRANCA 2018 2018 KEITH EVELIN AMORIM DE JESUS BANCO PAN SA   

912030102 N/I N/I CG125BR1348646 HONDA CG 125  FAN BRANCA N/I N/I       

912750015 PYW5614 BA 9BWAB45U0HP072049 
VW/NOVO GOL TL 

MBV 
CINZA 2016 2017 JOSE ANTONIO DOS SANTOS 

AYMORE CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO SA 

  

913730018 BAY6051 PR 9BRK29BT5H0108861 
TOYOTA/ETIOS HB XS 

15 MT 
PRATA 2016 2017 UNIDAS S.A.     

913730020 QLF9529 AL 9BD37415TG5093076 
FIAT/WEEKEND 

TREKKING 
PRATA 2016 2016 R V M LOCACAO E SERVCOS LTDA ME 

BV FINANCEIRA S A 
CRED.FIN.INV 

  

913730085 MYR0704 BA 9BFZF20A988078807 
FORD/FIESTA SEDAN 

FLEX 
PRETA 2007 2008 MARTINHO OTACIANO DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

913730091 N/I N/I N/I HONDA/POP 100 VERMELHA N/I N/I       

913730092 N/I N/I N/I I/MITSUBISHI /PAJERO BRANCA N/I N/I       

913730102 JQH6467 BA 9C2KC08105R054874 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2004 2005 MOACIR VARJAO ALVES NETO   

PAULO DA 
SILVA DOS 

SANTOS 

913730105 1 EMPLAC N/I LX6XB3302B2800108 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
VERMELHA 2011 2011       

913730106 OKM7068 BA LXYXCBL09C0265760 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 

ANTONIO CARLOS XAVIER DE 
OLIVEIRA 

    

913730114 JMN0998 BA 9BD27801A62487548 
FIAT/STRADA FIRE 

FLEX 
CINZA 2005 2006 JOSUE MARQUES DOS SANTOS   

JOSUE 
MARQUES 

DOS SANTOS 

913730119 N/I N/I N/I HONDA CG 160 START VERMELHA N/I N/I       

913730121 JME2175 BA 9BGSA19907B181333 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2006 2007 ELIVELTON SANTOS DE JESUS   
JOSE LUIS DOS 

SANTOS 

913730122 JNU8317 BA 9BGSC68Z0XC744726 GM/CORSA WIND BRANCA 1999 1999 JULIO DA SILVA SANTOS   
EVANGIVALD

O SOUSA 
CRUZ 

913730125 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 BRANCA N/I N/I       

913730130 N/I N/I N/I CRF/HONDA 230F PRETA N/I N/I       

914460002 JRT2082 BA 9C2JC30708R710114 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ENOQUE SANTANA JUNIOR     

914460006 PLN1C88 BA 9C2KC2210KR008377 HONDA/CG 160 TITAN PRATA 2018 2019 MARLUCI DE SOUZA SANTANA     

914460007 PKK9F16 BA LXYXCBL0XE0213394 I/SHINERAY XY 50 Q BRANCA 2013 2014 JORDANIA GOLCALVES ALMEIDA     

914460008 JMT9571 BA 9C2JC30707R093971 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 VALDENON BARBOSA LEITE BANCO PAN SA   

914460011 N/I N/I N/I FORD FIESTA 1.6 CINZA N/I N/I       

914460013 PKN6766 BA 9C2KC2500HR052557 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2017 2017 
SANDOVAL LIMA DE OLIVEIRA 

SANTOS 
    

914460014 RCR8I43 BA 99KPCKBYJMM709060 JTZ/DK150 VERMELHA 2020 2021 ROBISON SILVA DOS SANTOS     

914460015 1 EMPLAC N/I LX6XB3308F2300041 I/HUARI MARVA 50 VIP BRANCA 2015 2015       

914460016 DRY3556 BA 9C2MC35006R010332 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2006 2006 MATEUS CARMO DA COSTA     

914460018 KEK0289 AL 9C2MC35002R007291 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2001 2002 CICERO FRANCISCO DOS SANTOS     

914460020 N/I N/I LXYXCBL09E633888 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914460021 N/I N/I LX6XB330E2700460 HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

914460022 1 EMPLAC N/I 93FSTJXMABM000448 KASINSKI/SOFT PRETA 2010 2011       

914460026 N/I N/I N/I BULL 50 CC PRATA N/I N/I       

914460028 JOM2076 BA 9C2JC30202R128749 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2002 2002 NILTON OLIVEIRA DAMASCENO     

914460036 OKO9281 BA 95VFU5B8CCM000030 DAFRA/ZIG PLUS PRETA 2012 2012 LEIDIANE DOS SANTOS SIMEAO     

 

CAMAÇARI DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

71101546 N/I N/I N/I HONDA/ 125 TITAN PRATA N/I N/I       

71101567 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 VERDE N/I N/I       
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71101617 N/I N/I N/I HONDA/POP 100 PRETA N/I N/I       

71101771 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

71101772 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

71101829 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

71101837 N/I N/I N/I DAFRA/ZIG  50 PRETO N/I N/I       

71101839 N/I N/I N/I JTA/SUZUKI EN125 YES PRETO N/I N/I       

71101840 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125E VERMELHA N/I N/I       

71101841 JRA2327 BA 9CDNF41LJ8M101672 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2008 JOSINEIDE CONCEICAO     

71101843 N/I N/I N/I I/WUYANG WY48Q-2 PRETA N/I N/I       

71101990 N/I N/I N/I 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
PRETA N/I N/I       

71101994 EOP1231 SP 9C2NC4310BR023789 HONDA/CB 300R AZUL 2010 2011 REINILDE GOMES SOUSA DE JESUS     

71101996 N/I N/I N/I HONDA / CG PRETA N/I N/I       

71101999 N/I N/I N/I HONDA/POP 100 VERMELHO N/I N/I       

909540356 N/I N/I N/I HUARI MARVA PRETA N/I N/I       

909540357 N/I N/I N/I 048QT2 PHOENIX AZUL N/I N/I       

 

FEIRA DE SANTANA 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

516106 N/I N/I N/I I/ SHINERAY XY 150 5 PRETA N/I N/I       

525422 N/I N/I N/I HONDA/BIZ 125 ES VERMELHO N/I N/I       

539978 CMV3742 SP 9C2JC2500XR203079 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 
ANDERSON RODRIGUES DE 

CARVALHO 
    

539991 1 EMPLAC N/I 9C62TW000M0034350 YAMAHA/DT 180 Z BRANCA 1991 0       

553337 NYJ5578 BA 9C2HB0210BR001038 HONDA/POP100 PRETA 2010 2011       

563691 JPK7346 BA 9BWCA05Y83T011359 VW/GOL SPECIAL PRATA 2002 2003 AILTON NOGUEIRA   

VANDERLAN 
PEREIRA 

ALVES DA 
SILVA 

904340675 N/I N/I N/I 150 TITAN AZUL N/I N/I       

904340676 N/I N/I N/I HONDA /CG 160 START VERMELHA N/I N/I       

904340678 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

904340686 N/I N/I N/I HONDA  PCX 150 PRETO N/I N/I       

904340731 N/I N/I LXYXCBL0490213168 I/SHINERAY XY 50 ROXO N/I N/I       

904340733 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

904340753 N/I N/I N/I 150 TITAN AZUL N/I N/I       

904340777 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904340780 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904340789 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904340793 N/I N/I N/I CG/150 FAN PRETO N/I N/I       

904340796 N/I N/I N/I 150 TITAN PRATA N/I N/I       

904340797 N/I N/I N/I DAFRA  150 BRANCO N/I N/I       

904340802 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 PRETA N/I N/I       

904340811 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904340814 N/I N/I N/I SHINERAY PHOENIX PRETO N/I N/I       

904340820 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       
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904340821 N/I N/I N/I 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

904340822 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
PRETA N/I N/I       

904340824 N/I N/I N/I 150 TITAN AZUL N/I N/I       

904340831 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904340837 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904340838 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRATA N/I N/I       

904340840 N/I N/I N/I CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

904340841 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904340842 N/I N/I N/I BIZ 125 PRETA N/I N/I       

904340843 N/I N/I N/I I/SHINERAY PRETO N/I N/I       

904340846 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETO N/I N/I       

904340857 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904340860 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

904340873 N/I N/I N/I 150 TITAN AZUL N/I N/I       

904340874 N/I N/I N/I BROS 150 PRETO N/I N/I       

904340893 N/I N/I N/I CG 150 FAN PRETO N/I N/I       

904340965 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES AZUL N/I N/I       

904340966 N/I N/I N/I HONDA 250 TWISTER VERMELHA N/I N/I       

904340973 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904341009 N/I N/I N/I CG/150 FAN PRETA N/I N/I       

904341032 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHO N/I N/I       

904341061 N/I N/I N/I 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

904341062 N/I N/I N/I CB 300 R PRETA N/I N/I       

904341069 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

904341071 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
PRETA N/I N/I       

904341087 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341092 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I       

904341093 N/I N/I N/I 150 TITAN AZUL N/I N/I       

904341094 N/I N/I N/I HONDA/FACTOR 125 BRANCA N/I N/I       

904341105 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETO N/I N/I       

904341115 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
VERDE N/I N/I       

904341145 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904341189 N/I N/I N/I 
HONDA CG TINTAN 

125 
PRATA N/I N/I       

904341190 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       

904341213 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

904341214 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
CINZA N/I N/I       

904341241 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 AZUL N/I N/I       

904341244 JRM3315 BA 9BGXM19809C106401 
GM/CORSA SEDAN 

PREMIUM 
PRATA 2008 2009 VITOR MARCELO ARAUJO SILVA     

904341247 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHO N/I N/I       

904341252 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 125 PRETO N/I N/I       

904341266 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

904341316 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

904341318 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       
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904341324 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHO N/I N/I       

904341349 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 100 PRETA N/I N/I       

904341350 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

904341366 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

904341387 N/I N/I N/I HONDA /PCX 150 PRATA N/I N/I       

904341411 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904341418 N/I N/I N/I HONDA  FALCON VERMELHA N/I N/I       

904341419 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETO N/I N/I       

904341420 N/I N/I N/I CG 150 FAN VERMELHO N/I N/I       

904341421 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERDE N/I N/I       

904341425 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETO N/I N/I       

904341426 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 BRANCA N/I N/I       

904341427 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETO N/I N/I       

904341428 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341429 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341431 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904341432 N/I N/I N/I CG TITAN 150 BRANCO N/I N/I       

904341434 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904341435 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341438 N/I N/I N/I 49C JET BRANCA N/I N/I       

904341440 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341447 N/I N/I N/I BIZ 100 AZUL N/I N/I       

904341458 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

904341459 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

904341460 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

904341461 N/I N/I N/I CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341462 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904341463 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904341491 N/I N/I N/I H/HONDA 150 BROS PRETO N/I N/I       

904341492 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341494 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

904341495 N/I N/I N/I YAHAMHA YBR VINHO N/I N/I       

904341507 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904341521 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHO N/I N/I       

904341530 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES PRETA N/I N/I       

904341547 N/I N/I N/I BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

904341551 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904341557 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341558 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341582 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES CINZA N/I N/I       

904341584 N/I N/I N/I BROS 150 VERMELHA N/I N/I       

904341589 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904341609 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       
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904341613 N/I N/I N/I CG 150 FAN PRETO N/I N/I       

904341614 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904341619 N/I N/I N/I HUARI MARVA 50 VERMELHO N/I N/I       

904341638 N/I N/I N/I 
HONAD CBX 250 

TWISTER 
PRETA N/I N/I       

904341648 N/I N/I N/I I/JIALING TRAXX VERMELHO N/I N/I       

904341652 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

904341660 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341661 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341662 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

904341663 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETO N/I N/I       

904341683 N/I N/I N/I 
HONAD CBX 250 

TWISTER 
AZUL N/I N/I       

904341731 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
VERMELHO N/I N/I       

904341738 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRATA N/I N/I       

904341761 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHO N/I N/I       

904341791 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904341792 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904341796 N/I N/I N/I JTA SUZUKI YES 125 PRATA N/I N/I       

904341824 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904341832 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

904341833 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904341842 KIU3920 BA 8AFAZZFHA3J279164 I/FORD FOCUS 1.8L HA CINZA 2002 2003 
ANAILSA DA SILVA SANTOS 
VASCONCELOS FERREIRA 

    

904341846 PKT2C04 BA LXYXCBL04C0207328 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 JOSE ANTONIO SIMOES CORREA     

904341871 DOW7116 SP 9C2KC08106R879013 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2006 2006 ANDERSON DE SOUZA MOURA LEITE     

904341896 PKL8558 BA LXYXCBL00D0432377 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2013 2013 MANOEL MESSIAS SALES DA FRANCA   

GEDEON 
CONCEICAO 

FERREIRA 

904341904 OVA0623 BA 9C2JC4820ER011212 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2013 2014 PEDRO BRITO DE SANTANA BANCO HONDA SA   

904341918 N/I N/I LXYXCBL07B0275525 I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

904341988 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904342014 N/I N/I LXYXCBL0X80203033 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHO N/I N/I       

904342024 OKM6881 BA 
93FCMACECDM01388

8 
KASINSKI/COMET 150 

70 
PRETA 2012 2013 ANDERSON DE JESUS SILVA     

904342025 N/I N/I N/I FACTOR 125 PRETO N/I N/I       

904342047 N/I N/I N/I KASINK MIRAGE PRETO N/I N/I       

904342048 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 PRATA N/I N/I       

904342049 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

904342050 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

904342058 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

904342059 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904342079 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHO N/I N/I       

904342088 JOR3613 BA 9C2MD28001R000517 HONDA/XR 200R PRETA 2000 2001 DIEGO ALMEIDA DE CERQUEIRA     

904342106 N/I N/I N/I 
HONDA CG TINTAN 

125 
AZUL N/I N/I       

904342112 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904342113 N/I N/I N/I YAMAHA  YBR PRETO N/I N/I       

904342119 NYV1971 BA 9C2HB0210BR015384 HONDA/POP100 ROXA 2011 2011 CLAUDIA PINTO     

904342120 N/I N/I N/I HUARI MARVA 50 VERMELHO N/I N/I       
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904342121 N/I N/I LXYXCBL03D0478446 I/SHINERAY VERMELHA N/I N/I       

904342122 N/I N/I N/I CG 150 PRETO N/I N/I       

904342125 N/I N/I N/I CB 300 PRETO N/I N/I       

904342126 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904342127 N/I N/I N/I I/SHINERAY PHOENIX PRETA N/I N/I       

904342130 N/I N/I N/I SUNDOW WEB AZUL N/I N/I       

904342132 N/I N/I N/I HONDA CG 160 PRATA N/I N/I       

904342141 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHO N/I N/I       

904342145 NZE8833 BA 9C2JC4110BR817417 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 EDNALVA MOTA DOS SANTOS     

904342153 N/I N/I N/I FIAT FIORINO FLEX BRANCO N/I N/I       

904342160 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904342161 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETO N/I N/I       

904342184 JMA2183 BA 9BFZZZ54ZRB522709 
FORD/ESCORT 1.0 

HOBBY 
VERMELHA 1994 1994 EVANDRO DO NASCIMENTO   

ARIVALDO 
VIEIRA DE 
ALMEIDA 

904342202 JPL5474 BA 9362CN6A93W019788 
PEUGEOT/206 SOLEIL 

16 
BRANCA 2002 2003 MARILEIDE SIMOES BAHIA CUNHA     

904342205 1 EMPLAC N/I LAAAXKBBX80001769 I/TRAXX JL50Q 2 PRETA 2007 2008       

904342211 PKM9133 BA 93FTNJXACCM004639 FLASH/MV TEEN 50 PRATA 2012 2012 MERCIA PEREIRA BATISTA 
HSBC BANK BRASIL S A BANCO 

MULTIPLO 

DAVID 
PINHEIRO 
SAMPAIO 

904342213 JMR8645 BA 94J2XDCA77M014198 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
AZUL 2007 2007 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS     

904342223 JQV2F11 BA 
9BWCA05W57T06094

4 
VW/GOL 1.0 PRETA 2006 2007 

ROSIMEIRE GONCALVES DO 
NASCIMENTO 

    

904821075 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHO N/I N/I       

904821208 N/I N/I N/I BIZ 125 CINZA N/I N/I       

904821231 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR BRANCA N/I N/I       

904821243 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHO N/I N/I       

904821320 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904821327 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETA N/I N/I       

904821336 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

904821361 N/I N/I N/I 
/FIAT SIENA EL 1.4 

FLEX 
PRETA N/I N/I       

904821375 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

904821404 N/I N/I N/I BIZ 125 CINZA N/I N/I       

904821419 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

904821454 JNR6973 BA 9BGSC08ZXWB603048 GM/CORSA WIND PRATA 1998 1999 JAIME QUEIROZ VIEIRA     

904821464 N/I N/I N/I HONDA / CB300 AMARELA N/I N/I       

904821469 JSW1423 BA 9C2JC4110AR503269 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2009 2010 

ANTONIO CICERO DA SILVA 
CERQUEIRA 

  
ERIVELTON 

SOUZA 
SANTIAGO 

904821476 1 EMPLAC N/I LAAAXKBB490005690 I/TRAXX JL50Q 2 PRETA 2008 2009       

904851592 N/I N/I N/I CG TITAN PRETO N/I N/I       

904851614 N/I N/I N/I BIZ 100 AZUL N/I N/I       

904851615 N/I N/I N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
AMARELA N/I N/I       

904851648 N/I N/I N/I HODNA FAN 125 PRETA N/I N/I       

904851655 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES PRATA N/I N/I       

904851656 N/I N/I LXYXCBL08A0205580 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHO N/I N/I       

904851674 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

904851756 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRATA N/I N/I       
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904851776 N/I N/I N/I CG/150 FAN AZUL N/I N/I       

904851777 N/I N/I N/I CG 125 FAN BRANCA N/I N/I       

904851784 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHO N/I N/I       

904851785 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

904851787 N/I N/I N/I H/HONDA BROS VERMELHA N/I N/I       

904851800 N/I N/I N/I CG125 FAN PRETA N/I N/I       

904851801 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

904860518 JMF7124 BA B0242978 VW/FUSCA 1300 *********** 1981 0 JILVAN MOREIRA BASTOS     

904860743 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

904860766 N/I N/I N/I DAFRA NEXT 250 BRANCO N/I N/I       

904860789 N/I N/I N/I CG TITAN VERDE N/I N/I       

904860804 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

904860824 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

904860856 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

904860857 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

904860858 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

904860859 N/I N/I N/I CG/150 FAN PRETA N/I N/I       

904860861 N/I N/I N/I KASINSKI PRETA N/I N/I       

904860874 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

904860887 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904860888 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904860889 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904860890 N/I N/I N/I BIZ 100 PRETA N/I N/I       

904860927 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

904860943 N/I N/I N/I HONDA 300CBR VERMELHA N/I N/I       

904860944 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

904860975 N/I N/I LXYXCBL05B0271036 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
BRANCO N/I N/I       

904860987 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

904861007 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
ROXA N/I N/I       

904861009 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

904861036 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

904861039 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

904861052 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904861053 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904861054 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904861055 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904861081 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904861086 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

904861122 N/I N/I N/I HONDATITAN 150 EX PRETA N/I N/I       

904861178 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

904861179 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

904861180 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

904861181 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       
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904861190 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904861198 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904861199 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

904861206 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRATA N/I N/I       

904861217 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

904861220 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

904861234 N/I N/I N/I HONDA CB 300 PRETA N/I N/I       

904861242 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETO N/I N/I       

904861264 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

904861265 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904861340 JLY6942 BA 9C6KE091060018758 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2006 2006 GLADSTONE LOPES COSTA SANTOS   
ELIANA 
GOMES 
RIBEIRO 

904861382 N/I N/I N/I BULL VERMELHA N/I N/I       

904861389 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

904861411 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904861416 N/I N/I N/I TRAXX 125 VERMELHA N/I N/I       

904861419 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

904861431 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

904861439 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRATA N/I N/I       

904861458 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904861469 N/I N/I N/I 
YAMARA FACTOR  125 

YBR 
VERMELHA N/I N/I       

904861482 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA N/I N/I       

904861488 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

904861489 DEO8698 SP 9C2JC30101R209477 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2001 2001 MESSIAS MARQUES BARBOSA     

904861490 JQK0796 BA 9C2HA07003R037913 HONDA/C100 BIZ PRETA 2003 2003 NILTON DUARTE REIS JUNIOR   
JOAO 

FERREIRA 
RODRIGUES 

904861497 PLW6I84 BA 9C2KC2500KR051978 HONDA/CG 160 START PRETA 2019 2019 JEANE BARBOSA DA SILVA     

904861499 OUV2888 BA 9C2JC4120DR555039 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2013 2013 UBIRANI CERQUEIRA SANTOS     

904861504 RCT3H53 BA 9C2KC2200LR171317 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2020 2020 SUELY SILVA RUFINO 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

904861506 OUJ2157 BA 9C2JC4830DR042039 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2013 2013 ALEX ANDRADE DA SILVA     

904861518 JRG3314 BA 9CDNF41AJ8M052183 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
VERMELHA 2007 2008 JUCELIO SANTOS SANTANA     

904861519 N/I N/I N/I AMAZONAS 110 VERMELHA N/I N/I       

904861523 JSW8022 BA 94J2XECM89M032605 
SUNDOWN/HUNTER 

125 SE 
VERMELHA 2008 2009 

IVONETE NASCIMENTO DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

    

904861529 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

904861533 N/I N/I LXYXCBL03A0249762 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

904861536 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

904861538 PKK0804 BA LXYXCBL03C0337620 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2012 2012 CICERO JOSE LIRA DA SILVA     

904861541 NTJ5475 BA 9CDNF41LJAM299743 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2009 2010 ANTONIA DA SILVA REIS     

904861543 N/I N/I N/I I/SUZUKI 125 VERMELHA N/I N/I       

904861545 LMG0I44 RJ 9C2JC4110FR116353 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRATA 2015 2015 JONATHAN MESSIAS CARDOSO     

904861546 N/I N/I N/I FALCON PRETA N/I N/I       

904861547 FJO8646 SP 9BGRP48F0EG185686 
CHEVROLET/CELTA 

1.0L LT 
PRATA 2013 2014 BANCO ITAUCARD SA BANCO ITAUCARD SA   

904861555 OUK5434 BA 9C2JC4820DR514994 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2013 2013 ADILA SENA TEIXEIRA     

904861558 N/I N/I LXYXCBL03E0634776 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       
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904861559 1 EMPLAC N/I LTEXCBLB5C3006426 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
PRATA 2011 2012       

904861564 NGL8D86 BA 9CDNF41LJ8M091231 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2008 KENIO ARAUJO SILVA     

904861570 NTD8H30 BA 93YBSR7UHAJ434896 
RENAULT/SANDERO 

EXP 16 
PRATA 2010 2010 JULIETE DE SOUZA LIMA BANCO DIGIMAIS S.A.   

904870924 N/I N/I LXYXCBL08E0517825 SHINERAY/PHOENIX 50 VERMELHA N/I N/I       

904870968 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50CC JET PRETA N/I N/I       

904871005 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904871038 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

904871039 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904871040 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

904871042 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904871043 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904871045 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

ES 
AZUL N/I N/I       

904871046 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

904871056 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

904871061 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 PRETA N/I N/I       

904871075 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

904871081 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN CINZA N/I N/I       

904871086 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

904871095 N/I N/I N/I 
YANAHA/YBR 125 

FACTOR ED 
PRETA N/I N/I       

904871109 N/I N/I N/I I/SHINERAY XY50Q VERMELHA N/I N/I       

904871110 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

904871151 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904871160 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

904871161 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904871162 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904871170 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETO N/I N/I       

904871176 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904880954 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

904880955 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETA N/I N/I       

904880973 N/I N/I N/I KASINSKI 125 PRETA N/I N/I       

904880975 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

904880993 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904881001 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904881025 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FAZER 

YBR125 
VERDE N/I N/I       

904881026 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904881030 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904881048 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

904881062 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904881102 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

905130931 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

905130961 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

905130969 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERDE N/I N/I       

905130974 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       
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905130998 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

905130999 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

905131003 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905131031 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

905131032 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

905131042 N/I N/I N/I HONDA  150 FAN PRETA N/I N/I       

905150056 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

909060843 CDX4325 SP CG125BR1155146 HONDA/CG 125 *********** 1981 0 JOSE DIAS BRITO     

909061165 PKY0H05 BA LXYXCBL03C0517020 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2011 2012 DILSON DOS SANTOS SILVA     

909061189 PKQ7957 BA LXYXCBL0XC0209407 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2011 2012 

JILDACI DE AQUINO CARNEIRO DA 
LUZ 

    

909061220 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

909061227 NYJ2325 BA 9C2HB0210BR402878 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2011 CLAUDENICE MARIA DOS SANTOS     

909061229 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

909061230 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

909061231 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

909061232 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

909061233 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

909061240 N/I N/I N/I TRAXX STAR 150 AZUL N/I N/I       

909061256 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 PRETA N/I N/I       

909061263 N/I N/I N/I DAFRA  50 VERMELHA N/I N/I       

909061320 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 VERMELHA N/I N/I       

909061331 NZF2376 BA 9C2HB0210CR407659 HONDA/POP100 PRETA 2011 2012 NOELSON DA SILVA OLIVEIRA   
ANDERSON 
ALMEIDA 

CONCEICAO 

909061333 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

909061334 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

909061335 N/I N/I N/I HONDA CB 300 R PRETA N/I N/I       

909061336 N/I N/I N/I 
IMP/YAMAHA 
CRYPTON T115 

PRETA N/I N/I       

909061340 JPQ0543 BA 9BFZF10B348185669 FORD/FIESTA PRETA 2004 2004 PAULO ROBERTO REIS SANTOS   
PAULO 

ROBERTO REIS 
SANTOS 

909061342 NTM3675 BA 95VGF1C2AAM001614 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
VERMELHA 2010 2010 JOSE CARLOS DE ARAUJO PEREIRA     

909061346 JQH0638 BA 9C2HA07103R040696 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2003 2003 MARIA HILVA MELO DE JESUS     

909061348 N/I N/I N/I SUNDOW WEB PRETA N/I N/I       

909061349 JRP2D18 BA 9C2JC30708R203313 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 
ANIBAL CARLOS AUGUSTO R 

FERNANDES 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

909061353 1 EMPLAC N/I LWYNCB208C6000590 I/WUYANG WY50QT 2 VERMELHA 2011 2012       

909061357 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 VERMELHA N/I N/I       

909061363 N/I N/I LXYXCBL01F0228139 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHO N/I N/I       

909061377 QLD3957 AL 9531M52P7GR609443 VW/8.160 DRC 4X2 BRANCA 2016 2016 CIA DAS CARNES LTDA ME 
BANCO DO NORDESTE DO 

BRASIL SA 
  

909061379 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY VERMELHA N/I N/I       

909061383 ETZ8306 SP LVVDB11B9BD026213 
I/CHERY CIELO 1.6 

HATCH 
PRETA 2010 2011 LUIZ FERNANDO SOARES CAMARGO     

909061389 PLH7G35 BA 9C2MC4400JR018623 
HONDA/CB 250F 

TWISTER 
VERMELHA 2018 2018 EMERSON SILVA FERREIRA CAIXA CONSORCIO S/A    

909071729 NMQ4788 MA 9C2HB02109R406694 HONDA/POP100 PRETA 2009 2009 NILO LOPES DE CARVALHO     

909071769 GEM7869 SP 9C2KC2220GR001933 
HONDA/CG 160 

CARGO ESDI 
BRANCA 2016 2016 JOSE ALBERTO ALVES COSTA BCO BRADESCO FINANC SA   

909071779 EMN5455 BA 9BD118121A1097984 FIAT/PUNTO ELX 1.4 PRATA 2009 2010 NADJA ROCHA COSTA 
ITAU UNIBANCO VEICULOS 

ADM DE CONS LTDA 

CAMILA DE 
OLIVEIRA 

SILVA 
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909071852 PKY6609 BA LWYMCA206C6080431 I/WUYANG WY48Q-2 PRETA 2012 2012 EDSON COSME DOS SANTOS SILVA   
JOAO PEDRO 

DA SILVA 
SANTOS 

909071883 JRT3519 BA 95VCA1G288M022218 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 ALEXSANDRO DA SILVA CARDOSO   
DIJAN 

AZEVEDO 
BARBOSA 

909071903 N/I N/I N/I GM  MONTANA PRATA N/I N/I       

909071911 N/I N/I N/I CG125 AZUL N/I N/I       

909071916 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

909071926 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909071932 N/I N/I N/I CG TITAN PRATA N/I N/I       

909071955 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

909071965 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909071968 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

909071970 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN AZUL N/I N/I       

909071971 N/I N/I N/I BIZ 125 AZUL N/I N/I       

909071974 N/I N/I LBFXCBDJ9D1108305 I/MIZA BEE 50Q PRETO N/I N/I       

909072032 JRZ6974 BA 9C6KE092080237266 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2008 2008 JAIME DA SILVA DE JESUS   
VALDEMIR 
SOUZA DE 

JESUS 

909072033 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909072041 N/I N/I N/I FACTOR 125 PRETA N/I N/I       

909072042 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I       

909072043 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909072044 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

909072046 JQA7388 BA 9C2JC30203R117743 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERDE 2002 2003 ANA MARIA DE JESUS PINDOBEIRA     

909072053 N/I N/I N/I CRYPTON PRETA N/I N/I       

909072066 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

909072076 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR PRETA N/I N/I       

909072083 N/I N/I N/I GM ASTRA 2.0 PRATA N/I N/I       

909072091 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

909072092 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909072093 JPI3186 BA 9C2JC30102R222077 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2002 AGNALDO OLIVEIRA DE ASSIS FILHO 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

909072094 JRM9356 BA 94J2XMJG77M020208 
SUNDOWN/HUNTER 

90 
PRETA 2007 2007 ADRIANA ARAGAO DOS ANJOS     

909072096 JSE3878 BA 95VCA1G289M030272 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2009 CATIA SUELI SANTOS DA SILVA     

909072101 JNQ4224 BA 9BWZZZ374WT030084 VW/PARATI 16V VERDE 1998 1998 SIDNEY SANTANA BASTOS     

909072103 PKI6247 BA LXYXCBL0XD0435111 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2013 2013 BRUNO MENDES PEREIRA   
CARLOS SILVA 
DE ALMEIDA 

909072104 N/I N/I N/I 
DAFRA / TVS APACHE 

RTR 150 
PRETA N/I N/I       

909072108 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETO N/I N/I       

909072109 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909072110 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

909072118 JOW6917 BA 9C2KC08104R064037 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2004 2004 LUILA LIMA PINHEIRO     

909072121 N/I N/I LHJXCBCD9B0202323 DITALY JOY 50 CC VERMELHO N/I N/I       

909072126 PKP6701 BA LXYXCBL0490235879 I/SHINERAY XY 50 Q PRATA 2009 2009 ANTONIO MENDES SE SOUZA     

909072132 OLF3595 BA 9C2HC1420DR034116 HONDA/BIZ 100 ES VERMELHA 2013 2013 MARIA SANTOS SENA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

909072133 PLM5J48 BA 9C2KC2210KR005110 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2018 2019 ANA PAULA ALMEIDA BASTOS 
YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO SC LTDA 

ANTONIO 
MARCOS 
BRITO DA 

SILVA NETO 
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909072136 JPR1391 BA 9362AKFW95B008437 
PEUGEOT/206 14 

PRESENC 
PRETA 2004 2005 

MARIA DA PAIXAO AZEVEDO DE 
OLIVEIRA 

    

909072138 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

909072143 PKN8418 BA 9C2JB0100HR268168 HONDA/POP 110I VERMELHA 2017 2017 ARIEL DA HORA SANTOS 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

909072144 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER VERMELHA N/I N/I       

909072146 N/I N/I 9C65GR000Y0004074 YAMAHA JOG AZUL N/I N/I       

909072171 1 EMPLAC N/I LWYMCA209C6A31310 I/WUYANG WY48Q-2 PRETA 2012 2012       

909072173 PKS5892 BA LX6XB3308B2100416 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
VERMELHA 2011 2011 EDIVAN DOS REIS OLIVEIRA   

SWASTA 
IZIDIM SILVA 

909072176 OVA8113 BA 9C2KC1660ER801109 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
AZUL 2013 2014 MILTON COSTA DA SILVA     

909072180 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

909072182 NTU5230 BA 9C2JC4220AR368925 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2010 2010 ROSANI PINHEIRO PAIXAO     

909072183 PKR4A99 BA LXYXCBL07C0206528 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 LARICIA MIRANDA  PIRES   

MAICON SILVA 
PURIFICACAO 

909072186 KGJ7387 BA 9BD118121A1116099 FIAT/PUNTO ELX 1.4 PRETA 2010 2010 TAMARA DIONE ARAUJO AMARANTE 
ITAU ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

909072188 JLI8978 BA 9C6KE092070068855 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2007 FRANCISCO DA PAZ TELES FORTALEZA     

909170526 JML6917 BA 9C2JC2500XR214415 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 NIVALDO MACENA DE SOUZA 
MOTOPEL MOTOS E PECAS 

LTDA 
  

909170649 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

909171071 N/I N/I N/I 
BICICLETA 

MOTORIZADA 
AZUL N/I N/I       

909171212 N/I N/I N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
PRETA N/I N/I       

909171521 JTX5868 BA 9BD178258W0678429 FIAT/PALIO 16V VERMELHA 1998 1998 
BERNADINO CELSTINO DOS SANTOS 

FILHO 
BANCO LLOYDS TSB S A    

909171664 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

909172040 1 EMPLAC N/I LAAAXKBB490005186 I/TRAXX JL50Q 2 PRETA 2008 2009   
RECON ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIO LTDA 
  

909172072 EGG6030 SP 3FAHP08Z08R259140 I/FORD FUSION CINZA 2008 2008 DENIS OLIVEIRA SERAFIM BCO BRADESCO SA   

909172107 JQO8454 BA 9C6KE092070094132 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 MARCELO DO ROSARIO GOMES     

909172109 1 EMPLAC N/I 951BXKBB3AB009445 TRAXX/JL50 Q2 VERMELHA 2010 2010       

909172148 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

909172164 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

909172177 N/I N/I N/I 
HONDA NX 400 

FALCON 
PRETA N/I N/I       

909172180 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHO N/I N/I       

909172182 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

909172189 JOO3051 BA 9C2JC30102R158666 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2002 JAILSON DA SILVA MARINHO     

909172193 OUV8545 BA 9C2HB0210ER420852 HONDA/POP100 PRETA 2013 2014 EDELITA DOS SANTOS     

909172194 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

909172197 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

909172204 N/I N/I N/I H/HONDA  BIZ 125 AMARELA N/I N/I       

909172207 N/I N/I N/I DAFRA TRAXX PRETA N/I N/I       

909172244 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
ROXO N/I N/I       

909172247 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 PRETA N/I N/I       

909172250 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERDE N/I N/I       

909172251 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

909172252 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

909172253 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

909172254 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 100 PRETO N/I N/I       

909172262 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

909172270 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       
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909172277 PKS5540 BA LXYXCBL06C0516153 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2011 2012 VIRGILIO FERREIRA DA SILVA     

909172309 N/I N/I CG125BR1471305 
HONDA/CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

909172312 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
ROXA N/I N/I       

909172334 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

909172337 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRATA N/I N/I       

909172339 JOK1975 BA 9C6KE094070016122 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2007 2007 VANESSA LIMA SILVA RIBEIRO     

909172344 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY AZUL N/I N/I       

909172349 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

909172359 N/I N/I N/I FIAT STRADA BRANCA N/I N/I       

909172363 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

909172364 N/I N/I N/I BIZ 125 PRETA N/I N/I       

909172366 NTM7083 BA 3CZRE1830AG504566 I/HONDA CR-V LX PRATA 2010 2010 ALEXANDRE ALVES FRAGA   
PAULO DE 

TARSO SILVA 
SANTOS 

909172373 ORK6364 CE 9BHBG51DAFP463339 
HYUNDAI/HB20 1.6M 

COMF 
BRANCA 2015 2015 

MARIA DA CONCEICAO DA S 
NASCIMENTO DOS S 

    

909172374 JPF2336 BA 9BWCA05YX1T118930 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2001 2001 FLAVIO CORDEIRO MAGALHAES BV FINANCEIRA S A C F I   

909172375 JOU9493 BA 9C2HA07005R051933 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005 2005 ANDERSON DA SILVA DE SOUZA     

909172376 OKV5444 BA 9CDNF41ZJCM346087 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
PRATA 2011 2012 FABRICIO RIBEIIRO DE JESUS     

909172385 RCP7H27 BA 951BXKBA6DB010200 MOTO TRAXX/JL50Q-8 BRANCA 2013 2013 EDNA DO CARMO SANTOS COSTA     

909172392 PKK4795 BA LXYXCBL06F0208310 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2014 2015 ADRIANO FERREIRA MARQUES     

909172394 QWY0G54 BA 9BD5781FFLY387350 
FIAT/STRADA HD WK 

CC E 
BRANCA 2019 2020 NILSON SANTOS DE FREITAS BANCO VOLKSWAGEN S A   

909172408 PJO0722 BA 9C2KC1680FR311985 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2015 2015 RONIVALDO ALMEIDA DE SENA 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

909172414 JOF6103 BA 9C2JC30102R175179 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2002 ELIZEU RIBEIRO DE SOUZA     

909172421 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

909172422 JQA7495 BA 9C2MC35003R121018 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2003 2003 HIAGO DE CARVALHO VALADAO     

909172431 PKQ9705 BA 99HJT2050GS001736 SHINERAY/50Q BRANCA 2015 2016 
ANALU IRACEMA OLIVEIRA SANTOS 

CARMO 
    

909172436 NZM0C13 BA 9C2ND0910CR002166 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2011 2012 MANOEL SOUZA BOAVENTURA     

909172437 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

909172439 JME7458 BA 9BGSD68ZVVC782250 GM/CORSA SUPER VERMELHA 1997 1997 JUAN CARLOS ORNELLAS BARBOSA     

909172442 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

909172443 1 EMPLAC N/I 9UWSHX76APN035168 I/KIA UK2500 HD SC BRANCA 2022 2023   
BANCO DO NORDESTE DO 

BRASIL SA 
  

909180308 N/I N/I N/I YAMARRA JOG PRETA N/I N/I       

909180422 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 AZUL N/I N/I       

909181503 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

909181762 JPW1411 BA 94J2XMJB77M010749 
SUNDOWN/HUNTER 

90 
VERMELHA 2007 2007 DEAN BISPO LIMA 

TRADICAO ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 

  

909181773 PEG7446 PE 9C2JC4110CR438172 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
ROXA 2011 2012 VALDEILDO ZEFINO TIMOTEO     

909181776 DYS0238 BA LBFXCJDJ071123826 
I/LUOJIA LJ125 MIZA 

EASY 
PRETA 2007 2007 

TRANSPORTES E MUDANCAS SONIA 
MORAIS LTDA 

    

909181855 N/I N/I N/I SHINERAY PHENIX 50 C VERMELHA N/I N/I       

909181871 N/I N/I N/I SANDOW WEB  100 VERMELHA N/I N/I       

909181875 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

909181876 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

909181883 N/I N/I N/I FFIAT PALIO CINZA N/I N/I       

909181885 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

909181887 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       
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909181893 JNY3605 BA 9C6KG017080058233 YAMAHA/FAZER YS250 AZUL 2007 2008 AMAURI CARDOSO CARNEIRO   
ALVARO 

CARDOSO 
CARNEIRO 

909181899 NYU5932 BA 9C2JC4110BR338879 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 AMANDA REIS DOS ANJOS BV FINANCEIRA S A C F I   

909181902 JQA6576 BA 9C2JC30101R204242 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2001 2001 NORMA LUCIA ROCHA DOS SANTOS     

909181903 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

909181918 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909181945 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

909181953 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909181954 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 CINZA N/I N/I       

909181955 JLA5519 BA 9C2JC3010YR099965 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2000 ANTONIO SENA RANGEL     

909181963 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 125 

FAN 
PRATA N/I N/I       

909181964 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

909181970 N/I N/I N/I 
HONDA TWISTER  

CBX250 
VERMELHA N/I N/I       

909181984 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

909181989 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 CINZA N/I N/I       

909181990 N/I N/I N/I DAFRA KANSAS 150 PRETA N/I N/I       

909181993 N/I N/I LXYXCBL07A0265205 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

909181995 JNP6813 BA 9BGSC08ZWVB608566 GM/CORSA WIND AZUL 1997 1998 JOSEVANDO BASTOS DOS SANTOS     

909182000 PLD7292 BA LXYXCBL06A0269777 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2010 2010 ADAILTON DE OLIVEIRA LIMA     

909182002 JSH5476 BA 9BFZK53A59B117969 FORD/KA FLEX PRETA 2009 2009 FABRICIO OLIVEIRA SANTA QUITERIA 
BRADESCO ADM DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

909182003 JKY7467 BA 9C2JC250WWR141091 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 JOSE RENATO DE SOUZA SANTANA     

909182004 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       

909182005 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

909182008 JSX8114 BA 9C6KE1220A0099980 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2009 2010 

ADAILTON MARTINS DE JESUS 
SANTOS 

    

909182009 1 EMPLAC N/I LTEPCBLB7B1002212 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
VERMELHA 2011 2011       

909182018 N/I N/I N/I FORD PAMPA CINZA N/I N/I       

909182021 NZD5751 BA LSCBB43D7BG003731 
I/CHANGAN CHANA 

SC1026W 
BRANCA 2010 2011 

FORTALEZA EMPREEDIMENTOS E 
INCORPORACOES 

    

909182027 N/I N/I LX6YGYL18C2800305 
I/HUARI MARVA ONIX 

50R 
PRETA N/I N/I       

909182029 CAG0J17 SP 9BWDG45U1PT013712 VW/VOYAGE MPI BRANCA 2022 2023 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS SA     

909182035 PXU3I98 BA 9BFZH55L3H8363606 FORD/KA SE 1.0 HA B BRANCA 2016 2017 MARCELA CARNEIRO RAMOS     

909182036 MZE9059 BA 9BD15822554615801 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2004 2005 EDUARDO SOUZA LIMA     

909182042 N/I N/I LHJXCBLD3B0219411 HYPE JONNY 50 PRETA N/I N/I       

909182043 OLG2724 BA 9C2KC1670DR473342 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2013 2013 THAINAN MARTINS DE JESUS     

909182044 JMK8843 BA 
9BWCA05W18P04489

5 
VW/GOL 1.0 VERMELHA 2007 2008 ELIEL DE JESUS SOUZA BANCO FINASA SA   

909182048 PJL5355 BA 9C2JB0100GR100137 HONDA/POP 110I BRANCA 2015 2016 THAMIRES LIMA GONCALVES     

909182051 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909182056 MOB4945 BA 9BFBSZGDAYB696431 FORD/KA GL VERDE 2000 2000 ELIEZER CARVALHO OLIVEIRA   
JUCINEIDE 

DIAS COELHO 

909182066 PKS5B47 BA LX6XB3404D2A00110 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
VERMELHA 2013 2013 ANTONIO DOS SANTOS TEIXEIRA     

909182068 N/I N/I LXYXCBL07C0544561 I/WUYANG 50CC VERMELHO N/I N/I       

909182069 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909182070 JNO3218 BA 9BWZZZ30ZLT038969 VW/GOL CL BRANCA 1990 0 JAILSON OLIVEIRA RODRIGUES     

909182073 OLE7536 BA 9C2KC1660CR561432 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
AZUL 2012 2012 PEDRO DE JESUS SILVA     

909182074 NTF4687 BA 9C6KG0270A0011151 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2009 2010 GERSON DOS SANTOS COSTA   
EDSON DOS 

SANTOS LEITE 

909182079 PKL6346 BA LWYMCA20XC6002640 I/WUYANG WY48Q-2 VERMELHA 2011 2012 MANOELTON SILVA SANTOS     
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909182083 N/I N/I LXYXCBL0XA0266641 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

909182084 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909182085 1 EMPLAC N/I LTEXCBLB9D3020573 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
VERMELHA 2013 2013       

909182086 RCO1D24 BA 9A9A36919LBDZ2555 R/RECLAL CS RC PRETA 2020 2020 JEAN FAGNER GOMES DOS  SANTOS     

909182092 HXZ2751 CE 9C2JC30103R177363 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2003 2003 ALEXANDRE ANDRE DO NASCIMENTO     

909182093 PJQ1867 BA 9C2NC4910FR017305 HONDA/CB 300R VERMELHA 2015 2015 ANDRE FRANCA DOS SANTOS BANCO PAN SA   

909182096 N/I N/I LX6XB3301A2030272 HUARI MARVA 50 PRETA N/I N/I       

909182104 N/I N/I N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

909182107 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

909182109 RCO6F61 BA 9C2JB0100LR028062 HONDA/POP 110I PRETA 2020 2020 EDINILDO COSTA SILVA BASTOS 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

909182114 N/I N/I LXYXCBL01A0295574 I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

909182120 PKA5039 BA 9C2JB0100GR508908 HONDA/POP 110I BRANCA 2016 2016 ADAILSON NASCIMENTO DE AMORIM     

909182121 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

909182123 N/I N/I N/I 
YAMAHA  FACTOR YBR 

125 
PRETA N/I N/I       

909182125 N/I N/I N/I HONDA CG 125 CG VERMELHA N/I N/I       

909182130 NYK9844 BA 9C2KC1670BR320086 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2011 

LAURINDO LAURENCO DOS SANTOS 
NETO 

BV FINANCEIRA S A C F I   

909182132 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

909182135 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

909182136 CMI3623 SP 
9C2MD270WWR00108

7 
HONDA/NX 200 LARANJA 1998 1998 ELIEZER SANTANA SANTOS GUARUJA VEIC ADM CONS SC    

909182138 JNH4C56 BA 9BGSC08ZTTC727904 GM/CORSA WIND CINZA 1996 1996 AGNALDO CARNEIRO DOS SANTOS   
MATHEUS 
SANTOS 

OLIVEIRA 

909182141 KKP8460 PE 9C2NC4310AR036918 HONDA/CB 300R VERMELHA 2009 2010 TIAGO GOMES DA SILVA     

909190147 N/I N/I N/I TRAXX STAR 50 Q PRETO N/I N/I       

909190306 N/I N/I N/I HONDA DREAM BRANCA N/I N/I       

909190580 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909191048 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

909191316 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909191387 N/I N/I N/I FAN 150 PRETA N/I N/I       

909191722 CSG3821 SP CG125BR1503653 HONDA/CG 125 *********** 1986 0 
ISABEL CRISTINA GARCIA MARTINS 

DA SILVA 
    

909191723 JMR0220 BA 9BD278012W2700107 
FIAT/STRADA 

WORKING 
VERDE 1998 1999 MANOEL BATISTA SANTA ROSA     

909191933 JQR9096 BA 9BWKB05Z264069774 VW/CROSSFOX PRETA 2005 2006 RITA DE CASSIA NOVAES OLIVEIRA     

909192126 JRD7386 BA 9CDCF47AJ8M036967 JTA/SUZUKI AN125 PRATA 2007 2008 CICERO ALMEIDA GOUVEIA BATALHA     

909192184 PKU6143 BA LXYXCBL03D0509386 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2012 2013 JOAO CONCEICAO DE JESUS ALVES     

909192200 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

909192208 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

909192229 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909192232 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRATA N/I N/I       

909192236 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909192254 N/I N/I N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

909192263 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909192265 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 VERMELHA N/I N/I       

909192270 N/I N/I N/I HONDA CB 300R VERMELHO N/I N/I       

909192271 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

909192272 N/I N/I N/I HONDA STRADA 200 PRETA N/I N/I       
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909192273 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRATA N/I N/I       

909192275 JQP2294 BA 9C2JC30706R819974 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 MARCIA DE OLIVEIRA SILVA     

909192305 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

909192308 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
CINZA N/I N/I       

909192312 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

909192318 JSV6175 BA 9C2JC4110AR553648 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2010 IVANILDO PURIFICACAO PITANGA     

909192323 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

909192324 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHO N/I N/I       

909192334 N/I N/I N/I 150 TITAN PRATA N/I N/I       

909192337 1 EMPLAC N/I CG125BR1503653 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2012 2013       

909192342 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

909192345 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRETA N/I N/I       

909192351 PKM3459 BA LXYXCBL0XC0527561 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2011 2012 MIGUEL PINHO DOS SANTOS     

909192355 NZK6945 BA 93YLSR7RHCJ105296 
RENAULT/LOGAN EXP 

1016V 
BEGE 2011 2012 ARIANA OLIVEIRA DA PAIXAO BANCO PAN S A   

909192356 PKP4728 BA LXYXCBL08E0276686 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2013 2014 SANDRA REGINA DA SILVA     

909192357 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909192360 PLC5035 BA LTEXCBLB3F1007350 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
VERMELHA 2015 2015 ANDREA RABELLO RODRIGUES     

909192368 N/I N/I LBFXCBDJXD1100183 I/MIZA BEE 50Q PRETA N/I N/I       

909192370 NYI0966 BA 9BGXH68P0BC178409 
GM/CORSA HATCH 

MAXX 
VERMELHA 2010 2011 GABRIEL SANTOS MAIA BANCO J SAFRA S A   

909192372 FDF3727 SP 9BD196271D2056100 
FIAT/PALIO ATTRACTIV 

1.0 
PRATA 2012 2013 FRANCISCO CUSTODIO SOBRINHO     

909192382 JQN7530 BA 93YBB8B056J742534 
RENAULT/CLIO AUT 10 

16VH 
PRATA 2006 2006 JOSENICE RAMOS SANTOS DE JESUS BV FINANCEIRA S A C F I   

909192388 JQR0755 BA 9BWCA05X45T014771 VW/GOL 1.0 CINZA 2004 2005 LIDIA DE QUEIROZ NEVES     

909192394 PLV5F35 BA 9C2JB0100KR326114 HONDA/POP 110I VERMELHA 2019 2019 GILBERTO DE ARAUJO FREITAS 
AIMORE CREDITO 

FINANCIAMENTO SA 

MATHEUS 
SANTANA 

VIEIRA 

909192398 PLZ9H79 BA LXYXCBL02D0476722 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2013 2013 GERSON OLIVEIRA SANTOS     

909192401 PKS1029 BA LXYXCBL01C0335221 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2012 2012 MARIA JOSE DOS SANTOS COSTA     

909192403 PKH0473 BA LWYMCA208F6023149 I/WUYANG WY48Q-2 BRANCA 2014 2015 RAQUEL MASCARENHAS DE SOUZA     

909192407 NTK3795 BA 95VGF1D2AAM001714 
DAFRA/TVS APACHE 

RTR 150 
CINZA 2010 2010 VANDINEI SILVA DOS SANTOS     

909192414 N/I N/I N/I 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

909192418 N/I N/I N/I FAN 125 PRETA N/I N/I       

909192420 NTI0251 BA 8AP17204LA2106074 I/FIAT SIENA ELX FLEX PRETA 2010 2010 ADEMIR ROSA DE LIMA BANCO FINASA BMC S A   

910070174 PKX7934 BA LXYXCBL09C0542844 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 HERCULES DA SILVA RIBEIRO   

JULIO 
SANTANA DOS 

SANTOS 

910070182 PJI6508 BA 9C2KC1670FR528169 HONDA/CG150 START PRETA 2015 2015 VALTER SANTANA MENDES 
LUIZA ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 

AISLAN 
BASTOS RIOS 

DA SILVA 

910070183 JRD0733 BA 9C2HB02108R015923 HONDA/POP100 AZUL 2008 2008 CARLA DAS MERCES VIANA BANCO HONDA SA   

910070184 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

910070186 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

910070197 JSC5770 BA 9CDNF41LJ8M252431 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 FABRICIO DE JESUS     

910070198 JSB5140 BA 9CDNF41LJ8M256209 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 ACIONE PEREIRA RAMOS     

910070199 OKO3092 BA LJ12FKR12D4201925 I/JAC J3 TURIN BRANCA 2012 2013 MANUEL ATANASIO DE SOUSA NETO ITAU UNIBANCO S A   

910070202 JRQ6923 BA 9C6KE091080065843 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2008 2008 ROSENEIDE DOS ANJOS CONCEICAO BANCO ITAUCARD SA   

914170042 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

914170043 N/I N/I N/I JHONNY 50 CC VERMELHA N/I N/I       
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914170052 N/I N/I N/I 
YANAHA/YBR 125 

FACTOR ED 
PRETA N/I N/I       

914170063 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914300009 N/I N/I N/I YAHMARA YBR 125 PRATA N/I N/I       

914300032 N/I N/I N/I HONDA/C100 BIZ MAIS AZUL N/I N/I       

914300037 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

914300038 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG150 FAN 

ESDI 
PRETA N/I N/I       

914300050 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 ROXO N/I N/I       

914300058 N/I N/I N/I H0NDA CG 125 TITAN VERMELHO N/I N/I       

914300108 N/I N/I N/I FAN 150 PRATA N/I N/I       

914300132 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

914300133 JOP9325 BA 9BFZE12N748502122 
FORD/ECOSPORT XLS 

1.6L 
AZUL 2003 2004 NAIBAN CONCEICAO BATISTA     

914300134 N/I N/I N/I YAMAHA/FASER VERMELHO N/I N/I       

914300135 JPE4545 BA 9BWCA01J914038277 VW/GOLF PRATA 2000 2001 CLODEMIRO MORAES SOUZA FILHO     

914300143 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

914300146 N/I N/I N/I IROS ONE 125 VERMELHO N/I N/I       

914300155 JPF0625 BA 9BWEC05X91P700214 VW/SAVEIRO 1.8 BRANCA 2001 2001 ANTONIO RAIMUNDO FREITAS     

914300160 OKS7077 BA 9C6KE1520D0122433 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2012 2013 LINSMAR FERREIRA DA SILVA     

914300161 JRD1821 BA 9C6KE091080053486 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2008 2008 RAULSONIO PINHEIRO COUTO BANCO PAN SA   

914300162 JST2266 BA 95VAC2G89AM000891 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2009 2010 ALBERTINA SENA SANTOS BANCO ITAUCARD SA   

914300190 AMT9443 PR 9C6KE044050111266 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2005 2005 EMERSON LUIZ FOGACA     

914300196 RCZ2C39 BA 9C2KC2500MR022973 HONDA/CG 160 START CINZA 2020 2021 
ELIZANGELA SILVA DE MELO 

ALMEIDA 
YAMAHA ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

914300202 MZM9621 RN 9C6KE1220A0114511 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2009 2010 JOAO BATISTA DE LIMA     

914300206 JPA2352 BA 9BFZZZFHAYB281834 FORD/FIESTA PRATA 1999 2000 RICARDO SANTANA BOAVENTURA     

 

FEIRA DE SANTANA DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

543769 DUZ0059 SP 9C6KG017070052858 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2007 2007 ADRIANO PEREIRA 
  

543775 JQK2794 BA 9C2HA07103R073803 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2003 2003 EDIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS 
  

581977 JMQ0324 BA 9BWZZZ377VT137630 VW/GOL CL 1.6 MI VERDE 1997 1997 ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 
  

75102428 JNM6653 BA 9BWZZZ377VP541237 VW/GOL MI BRANCA 1997 1997 SANDRA MARINHO DE SOUZA 
  

904850761 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I 
   

904850762 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I 
   

904850763 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I 
   

904850766 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I 
   

904850767 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I 
   

904850768 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I 
   

904850769 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I 
   

904850770 N/I N/I N/I H0NDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I 
   

904850771 N/I N/I N/I 
HONDA / CG 125 

TITAN ES 
PRETO N/I N/I 

   

904850772 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 AZUL N/I N/I 
   

904850773 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I 
   

904851355 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I 
   

904851356 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I 
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904860882 JUS2210 PA 9C2MD270VVR006103 HONDA/NX 200 AZUL 1997 1997 EDGAR GOMES DE SA 
  

909060607 JML7184 BA 9C2JD1700YR000011 HONDA/XLR 125 VERMELHA 1999 2000 DERMEVAL SANTOS DA SILVA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA  

909070202 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I 
   

909160011 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 AZUL N/I N/I 
   

909180008 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 BRANCO N/I N/I 
   

909190273 JPR0256 BA 9BWCA05X75T037669 VW/GOL 1.0 PRETA 2004 2005 MESSIAS SANTOS DE JESUS 
HSBC BANK BRASIL S A   BCO 

MULTIPLO  

 

FEIRA DE SANTANA DP JUD 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904851027 N/I N/I N/I FIA/UNO MILLE FIRE VERMELHA N/I N/I       

909160035 DQU7621 SP 9C2KC08508R088379 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
AZUL 2008 2008 WERLLINTHON JOSE DA SILVA BANCO BMC S A   

 

IRECÊ 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

906890053 DPK0640 SP 9C2KC08106R847660 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2005 2006 WELINGTON RIZZO     

906890197 BSW0375 SP CG125BR1429167 HONDA/CG 125 AZUL 1985 0 MARCELO CARLOS DA SILVA     

906890211 AIN2737 BA 9C2JC2500XR157921 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 JORGE MENDES OLIVEIRA HONDA BLOKTON E COM SA   

906890627 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

906890690 N/I N/I CG125BR1327820 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

906890692 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

906890695 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 VERMELHA N/I N/I       

906890696 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906890715 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906890722 N/I N/I N/I HONDA BROS 160 PRETA N/I N/I       

906890732 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 EX BRANCA N/I N/I       

906890733 N/I N/I N/I HONDA XLR 125 PRETA N/I N/I       

906890741 N/I N/I N/I HONDA CG125 VERMELHA N/I N/I       

906890763 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

906890766 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA N/I N/I       

906890768 N/I N/I N/I DAFRA 125 PRATA N/I N/I       

906890770 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 ED VERMELHA N/I N/I       

906890773 N/I N/I N/I YAMAHA 125 VERMELHA N/I N/I       

906890774 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRATA N/I N/I       

906890775 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS 125 AZUL N/I N/I       

906890798 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

906890811 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906890821 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

906890822 HSB1089 MS 9C2JC30101R033961 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2000 2001 ANTONIO MIKAEL GONGORA ROCHA     

906890859 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

906890861 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRATA N/I N/I       

906890864 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 CINZA N/I N/I       

906890899 N/I N/I N/I I/SUZUKI EN125E PRETA N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  04/2023 – PÁGINA 53 DE 108. 

906890901 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRATA N/I N/I       

906890902 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS 125 PRETA N/I N/I       

906890903 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906890905 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 150 

EX 
VERMELHA N/I N/I       

906890906 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

906890927 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRATA N/I N/I       

906890952 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 VERMELHA N/I N/I       

906890967 N/I N/I N/I HONDA CRF 230F VERMELHA N/I N/I       

906890989 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 PRETA N/I N/I       

906891007 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRATA N/I N/I       

906891033 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906891042 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906891045 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906891056 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

906891058 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906891061 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

906891062 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906891084 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906891085 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

906891086 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906891087 N/I N/I N/I GM KADETT CINZA N/I N/I       

906891089 N/I N/I N/I HONDA/TODAY BRANCO N/I N/I       

906891112 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906891126 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906891127 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906891128 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

906891130 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       

906891131 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906891132 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906891133 N/I N/I N/I LIFAN BRANCA N/I N/I       

906891137 N/I N/I N/I HONDA NXR  150 BROS PRETA N/I N/I       

906891139 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERDE N/I N/I       

906891143 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906891144 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

906891150 N/I N/I N/I HONDA XLR 125 BRANCA N/I N/I       

906891151 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906891158 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 VERMELHA N/I N/I       

906891166 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906891168 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

906891171 N/I N/I N/I HONDA CB 300 VERDE N/I N/I       

906891172 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

906891173 N/I N/I N/I HONDA POP 100 AZUL N/I N/I       

906891178 N/I N/I N/I FIAT PALIO CINZA N/I N/I       
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906891196 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

906891198 N/I N/I N/I HONDA  BROS NXR 150 PRETA N/I N/I       

906891206 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906910396 N/I N/I N/I CG TITAN CINZA N/I N/I       

906910416 N/I N/I N/I HONDA 125 CG FAN ROXA N/I N/I       

906910424 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

906910432 N/I N/I N/I CG FAN 125 AZUL N/I N/I       

906920079 N/I N/I LBFXCBDJ2B1113104 MIZA BEE PRETA N/I N/I       

906920304 JON4396 BA 9C2HA07205R000340 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2004 2005 ALANA AVELINO BARRETO     

906920367 HTI0163 MS 8AJFR22G984531805 
I/TOYOTA HILUX 

CD4X4 
PRATA 2008 2008 BANCO TOYOTA DO BRASIL S/A     

906920490 N/I N/I N/I I/LIFAN KASINSKI/ WIN VERMELHA N/I N/I       

906920491 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN VINHO N/I N/I       

906920492 N/I N/I N/I HONDA BROZ 150 VERMELHA N/I N/I       

906920494 N/I N/I N/I HONDA BROZ VERMELHA N/I N/I       

906920511 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETO N/I N/I       

906920523 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 AZUL N/I N/I       

906920616 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906920617 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906920618 N/I N/I N/I H/HONDA 150 BRANCA N/I N/I       

906920621 N/I N/I N/I YAMARA XT2 VERDE N/I N/I       

906920623 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRATA N/I N/I       

906920626 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906920627 N/I N/I N/I H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906920636 N/I N/I N/I HONDA BIZ BRANCA N/I N/I       

906920664 N/I N/I N/I HONDA 125 FAN PRETA N/I N/I       

906920696 N/I N/I N/I CG FAN 125 ROXA N/I N/I       

906920710 N/I N/I N/I HONDA BROZ AZUL N/I N/I       

906920714 N/I N/I N/I I/BLUE BIRD VERMELHA N/I N/I       

906920764 N/I N/I N/I YAMARA AZUL N/I N/I       

906920771 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906920778 N/I N/I N/I HONDA  125 PRATA N/I N/I       

906920779 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906920780 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

906920783 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

906920806 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 PRETA N/I N/I       

906920808 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

906920823 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906920825 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

906920892 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906920911 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 PRETA N/I N/I       

906920915 N/I N/I N/I HONDA CB PRETA N/I N/I       

906920918 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

906920920 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       
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906920954 N/I N/I N/I BURGMAN/SUZUKI PRETA N/I N/I       

906920958 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

906920961 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

906930083 N/I N/I N/I HONDA  150 FAN PRETO N/I N/I       

906930088 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRATA N/I N/I       

906930090 N/I N/I N/I CG TITAN PRETO N/I N/I       

906930163 CZD0817 SP 9BWCA05Y82T180554 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002 2002 GENIVAL HENRIQUE DE SOUSA BANCO DAYCOVAL SA   

906930180 FFG9363 SP 9BWAA05U8DP188475 
VW/NOVO GOL 1.0 

CITY 
PRETA 2013 2013 

MARCIANO RODRIGUES DA SILVA 
MOTA 

    

906930188 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

906930190 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETO N/I N/I       

906930210 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRATA N/I N/I       

906930211 N/I N/I N/I HONDA BROS NXR150 VERMELHA N/I N/I       

906930213 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

FANESDI 
LARANJA N/I N/I       

906930226 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
PRETA N/I N/I       

906930270 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI - 
PRETO N/I N/I       

906930271 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 - 
BRANCA N/I N/I       

906930305 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

906930313 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

906930314 N/I N/I N/I H/HONDA CG 120 PRETA N/I N/I       

906930318 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

906930319 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906930324 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 SPORT PRETO N/I N/I       

906930334 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

906930339 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRATA N/I N/I       

906930349 N/I N/I N/I HONDA CG125 VERMELHA N/I N/I       

908220083 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRATA N/I N/I       

908220084 N/I N/I N/I H/HONDA ML 125 BRANCA N/I N/I       

908220085 N/I N/I N/I HONDA  BROS VERMELHA N/I N/I       

908220087 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

908220111 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE FIRE VERMELHA N/I N/I       

908220112 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE FIRE CINZA N/I N/I       

908220138 N/I N/I N/I GM KADET VERDE N/I N/I       

908220144 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 ROXO N/I N/I       

908220209 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 VERMELHA N/I N/I       

908220222 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

908220223 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 

TINTAN 
VERMELHA N/I N/I       

908220228 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

908220229 N/I N/I N/I HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

908220232 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN PRETA N/I N/I       

908220269 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERDE N/I N/I       

908220293 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908220298 DYM2201 SP 94J2XECH78M023987 
SUNDOWN/HUNTER 

125 SE 
PRATA 2007 2008 SOLANGE MARIA DE SOUZA LEMOS     

908220304 N/I N/I N/I FIAT STRADA 1.4 CINZA N/I N/I       
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908220374 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

908220377 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908220386 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

908220401 N/I N/I N/I HONDA CB 600 HONET CINZA N/I N/I       

908220402 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRATA N/I N/I       

908220404 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

908220405 N/I N/I N/I HONDA CG  150 PRATA N/I N/I       

908220408 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

908220423 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 ES PRETA N/I N/I       

908220440 N/I N/I N/I YAMAHA XTZ125 AZUL N/I N/I       

908220442 N/I N/I N/I HONDA TODEY VERMELHA N/I N/I       

908220449 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

908220453 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

908220459 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

908220472 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

908220474 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 BRANCA N/I N/I       

908220476 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

908220478 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

908220480 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

908220481 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

908220482 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 125 CINZA N/I N/I       

908220483 N/I N/I N/I HONDA CARGO 125 PRETA N/I N/I       

908220484 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 PRETA N/I N/I       

908220520 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

908220523 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRATA N/I N/I       

908220532 N/I N/I N/I HONDA CB  300 AMARELA N/I N/I       

908220534 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

908220538 N/I N/I N/I FIAT MILLE BRANCO N/I N/I       

908220541 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERDE N/I N/I       

908220545 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

908220546 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

908220573 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

908220607 N/I N/I N/I DAFRA 150 AMARELA N/I N/I       

908220609 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

908220610 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 VERMELHA N/I N/I       

908220635 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

908220638 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

908220639 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

908220644 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

908220648 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908220652 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRETA N/I N/I       

908220654 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

908220656 CKI0340 SP LB4MXM89507 FORD/CORCEL II LDO VERDE 1980 0 JAIR SANTANA DO NASCIMENTO     
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908220673 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

908220683 N/I N/I N/I R/REBOQUE VERDE N/I N/I       

908220695 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

908220709 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

908220712 N/I N/I N/I HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

908220719 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

908220722 N/I N/I N/I HONDA TODEY VERMELHA N/I N/I       

908220725 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

908220732 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

910580029 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
CINZA N/I N/I       

910580032 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

910580037 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VINHO N/I N/I       

910580044 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

910580065 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

910580066 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

910580068 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

910580074 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

910580091 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580104 N/I N/I N/I 
HOND/NXR150  BROS 

ESD 
PRETA N/I N/I       

910580108 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

910580110 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

910580122 N/I N/I N/I HOND CG 150 PRETA N/I N/I       

910580138 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910580142 N/I N/I N/I 
HONDA CG TINTAN 

125 
VERDE N/I N/I       

910580144 N/I N/I N/I HONDA POP100 AMARELA N/I N/I       

910580150 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 PRETA N/I N/I       

910580173 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

910580188 N/I N/I N/I 
FIAT STRADA 

WORKING 
PRETA N/I N/I       

910580193 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN VERMELHO N/I N/I       

910580195 N/I N/I N/I 
HONDA CBX 250  

TWISTER 
PRETA N/I N/I       

910580201 N/I N/I N/I 
HONDA /CG 150TITAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

910580221 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

910580225 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

910580232 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910580235 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910580247 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHO N/I N/I       

910580251 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

910580263 N/I N/I N/I DAFRA  SPEED 150 VERMELHA N/I N/I       

910580267 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

910580271 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580276 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

910580278 N/I N/I N/I 
HONDA CG150 TITAN 

ESD 
VERMELHA N/I N/I       

910580279 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       
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910580281 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

910580320 N/I N/I N/I HONDA CB 200 VERMELHA N/I N/I       

910580330 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
AZUL N/I N/I       

910580331 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

910580335 CSG9192 SP 9C2HA0700YR014988 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 2000 ABDON DA COSTA SOUSA     

910580340 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

910580341 N/I N/I N/I HONA/BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

910580358 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

910580361 JLI7282 BA 9C2ND050VVR002251 
HONDA/NX 350 

SAHARA 
ROXA 1997 1997 RAIMUNDO CALISTO DE SOUZA     

910580364 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 VERMELHA N/I N/I       

910580365 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 VERMELHA N/I N/I       

910580377 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

910580379 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

910580381 N/I N/I N/I /HONDA XLX 125 BRANCA N/I N/I       

910580391 N/I N/I N/I FIAT  PALIO BRANCO N/I N/I       

910580409 N/I N/I N/I HONDA CG 150 SPORT VERMELHA N/I N/I       

910580420 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

910580465 DYK5967 SP LAAAAKJF460000054 I/TRAXX JH125 G PRETA 2005 2006 ROSEMARY BERNI     

910580472 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 KS PRETA N/I N/I       

910580473 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 ROXA N/I N/I       

910580484 N/I N/I N/I HONDA CG 150 MIX VERMELHA N/I N/I       

910580490 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580491 N/I N/I N/I HONDA CG 125 CARGO AMARELO N/I N/I       

910580498 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580501 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

910580507 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN BRANCA N/I N/I       

910580508 N/I N/I N/I HONDACG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

910580517 N/I N/I N/I 
HONDA TORNADO XR 

250 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

910580523 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

910580526 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
ROXA N/I N/I       

910580539 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

910580541 N/I N/I N/I KASINKI PRIMA 150 PRETA N/I N/I       

910580544 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 VERMELHA N/I N/I       

910580546 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETA N/I N/I       

910580549 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ PRETA N/I N/I       

910580550 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRATA N/I N/I       

910580552 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 PRATA N/I N/I       

910580553 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 VERDE N/I N/I       

910580554 N/I N/I N/I HONDA TINTAN  125 VERMELHA N/I N/I       

910580555 N/I N/I N/I HONDA START 160 PRETA N/I N/I       

910580561 N/I N/I N/I DAFRA SPEED 150 AMARELA N/I N/I       

910580563 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

910580566 N/I N/I N/I HONDA CG125TITAN PRATA N/I N/I       
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910580568 GYU1287 SP 9C6KE0100Y0012260 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2000 2000 CLAUDIO ANDREOTTI     

910580570 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

910580576 N/I N/I N/I 
HONDA CG150 TITAN 

ESD 
VERMELHA N/I N/I       

910580577 N/I N/I N/I 
HONDA CBX TWISTER 

250 
VERMELHA N/I N/I       

910580580 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910580581 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910580588 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910580597 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580607 N/I N/I N/I FIAT FIORINO FLEX BRANCA N/I N/I       

910580613 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580614 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

910580637 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
PRETA N/I N/I       

910580645 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910580648 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

910580650 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

910580657 N/I N/I N/I HONDA CG  FAN PRETA N/I N/I       

910580670 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

910580685 N/I N/I N/I FORD FIESTA PRETA N/I N/I       

910580688 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580726 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910580732 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

910580763 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN PRETA N/I N/I       

910580764 N/I N/I N/I DAFRA AMARELA N/I N/I       

910580771 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910580800 DVF3948 SP LE8XCGL0471300048 I/FYM FY100 10A PRATA 2006 2007 ARTHUR VIGLIAR JUNIOR     

910580803 N/I N/I N/I FALCON NX4 PRETA N/I N/I       

910580804 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580808 N/I N/I N/I 
IMP/YAMAHA 
CRYPTON 115 

PRATA N/I N/I       

910580815 N/I N/I N/I FUSCA VERDE N/I N/I       

910580837 DYW8034 SP 9C2KC08108R016402 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2007 2008 LUZIA MARIA DO CARMO     

910580864 OLE3455 BA 9BD27844PD7633784 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD 
BRANCA 2013 2013 ARILMO ALMEIDA VAZ   

AGNALDO 
ANDRADE DE 

BRITO 

910580889 BYA2971 BA 9BGJG69SRRB046585 GM/MONZA GL BRANCA 1994 1994 
PAULO RAIMUNDO CARVALHO 

SOARES 
BANCO FINASA SA   

910580919 HZC9466 SE 9C2JC1801LR540219 
HONDA/CG 125 

TODAY 
PRETA 1990 1990 HERMENEGILDO NEVES DOS SANTOS     

910580923 NSX4343 PA 9BWAA05U7BT255426 VW/GOL 1.0 PRATA 2011 2011 
RODRIGO HENRIQUE SILVA DE 

SOUSA 
    

910580926 NFD4156 GO 9C2KC08104R047373 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2004 2004 MARTA REJANE SOUSA LAURINDO     

910580927 BRU2414 SP 9C2JC250VVR086125 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 ALBERTO RAFAEL DOS SANTOS     

910580928 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

910580929 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910580930 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRATA N/I N/I       

910580941 NTR5869 BA LBFXCJDJ891100104 
I/LUOJIA LJ125 MIZA 

EASY 
AZUL 2009 2009 DENILSON PEREIRA SANTANA     

910580945 PKE6723 BA YSNP50BBF2FF00045 CICLOMOTOR/L13154 VERMELHA 2016 0 MANOEL AURELIANO DE MEDEIROS     

910590139 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 PRETA N/I N/I       

910590148 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 VERMELHA N/I N/I       
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910590149 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 AZUL N/I N/I       

910590150 N/I N/I N/I SUNDOWN MAX 125 AZUL N/I N/I       

910590160 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRATA N/I N/I       

910590161 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

910590162 N/I N/I N/I HONDA CG150 TITAN PRATA N/I N/I       

910590181 N/I N/I N/I HONDA CG150 PRETA N/I N/I       

910590182 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910590192 JPW6025 BA 5N15EJB107361 GM/CARAVAN MARROM 1978 0 CLEMILSON DE SOUZA ALMEIDA     

910590199 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 PRATA N/I N/I       

910590204 N/I N/I N/I GM CARAVAN BEGE N/I N/I       

910590207 CHS7491 BA 5N15EAB110527 GM/CARAVAN AZUL 1980 0 REINALDO ALVES DOS SANTOS     

910590216 CPY3856 BA 5N15EFB136973 GM/CARAVAN BRANCA 1976 0 ANTONIO SABINO DE SOUZA     

910590279 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 VERMELHA N/I N/I       

910590282 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

910590283 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

910590287 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910590294 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

910590297 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910590298 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

910590304 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

910590306 N/I N/I N/I HONDA BIZ AMARELO N/I N/I       

910590312 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRATA N/I N/I       

910590316 N/I N/I N/I FORD KA VERMELHA N/I N/I       

910590331 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

910590342 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

910590343 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

910590346 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910590351 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910590374 N/I N/I N/I CINQUENTINHA PRETA N/I N/I       

910590386 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

910590399 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

910590400 N/I N/I N/I I/SUZUKI 125 PRETA N/I N/I       

910590401 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
VERMELHA N/I N/I       

910590406 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910590439 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

910590442 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 PRETA N/I N/I       

910590451 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910590453 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 CINZA N/I N/I       

910590468 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

910590474 JSC5718 BA LXYPCML0590265372 I/SHINERAY XY 200 III PRETA 2008 2009 GILBERTO RESENDE DA SILVA     

910590476 JPU4066 BA 94J1XFBG55M011013 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2005 2005 FLAVIA FRANCIOZI ORSOLIN     

910590477 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

910590478 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       
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910590479 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

910590480 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910590488 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

910590489 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

910590490 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRETO N/I N/I       

910590492 N/I N/I N/I FIAT UNO BRANCO N/I N/I       

910590497 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

910590498 N/I N/I N/I HONDA TITAN125 CINZA N/I N/I       

910590513 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA N/I N/I       

910590514 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

910590518 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910590520 N/I N/I N/I 
HONDA CB TWISTER 

250 
VERMELHA N/I N/I       

910590524 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 CINZA N/I N/I       

910590527 N/I N/I N/I HONDA TORNADO 250 VERMELHA N/I N/I       

910590545 N/I N/I N/I HONDA XLR 125 BRANCA N/I N/I       

910590555 N/I N/I N/I 
HONDA CG TINTAN 

125 
AZUL N/I N/I       

910590556 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

910590557 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

910590558 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA N/I N/I       

910590559 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRATA N/I N/I       

910590582 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

910590589 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 VERMELHA N/I N/I       

910590590 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 CINZA N/I N/I       

910590596 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 BRANCA N/I N/I       

910590597 N/I N/I N/I HONDA CRV CINZA N/I N/I       

910590616 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETA N/I N/I       

910590620 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

910590623 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

910590624 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910590625 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

910590627 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRATA N/I N/I       

910590629 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

910590638 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 AZUL N/I N/I       

910590645 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

910590660 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910590668 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910590689 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
VERMELHA N/I N/I       

910590691 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

910590694 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910590695 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRATA N/I N/I       

910590696 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910590698 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

910590700 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       
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910590702 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERDE N/I N/I       

910590723 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 AZUL N/I N/I       

910590724 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

910590733 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
VERDE N/I N/I       

910590740 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

910590767 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

910590770 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

910590780 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 AZUL N/I N/I       

910590787 N/I N/I N/I MIZA BEE 50CC VERMELHA N/I N/I       

910590799 N/I N/I N/I SHNERAI/50CC AZUL N/I N/I       

910590806 EHK3797 SP 9C6KE122090035008 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
AZUL 2008 2009 

RYJAKSON KLEYTON TEODORICO 
SILVA 

    

910590809 DAG3663 SP 9C6KE013010006789 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2001 2001 JANAINA CRISTINA ATAYDE LUIZ     

910590824 JEV3329 DF 9BFZZZGDAVB025548 FORD/KA PRATA 1997 1997 ANDRE LUIZ DE ARAUJO BANCO ABN AMRO REAL SA    

910590825 CBT9510 SP 9C2JC250WVR007209 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1998 CARLOS HENRIQUE STOREL     

910590835 ENE3206 SP 9C2KC2500KR060180 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2019 2019 
APARECIDA DE FATIMA MACEDO 

PAGUETI 
BANCO PAN S A   

910590862 JMI9282 BA 93FST12577M000531 KASINSKI/SETA 125 PRATA 2007 2007 DAYVID JUNIO SENA   
LENIVALDO 

SOUZA 
SANTOS 

910590921 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

910590940 1 EMPLAC N/I 9C2MD34003R102436 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
VERMELHA 2003 2003   

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

910590946 GSN8418 MG 9C2KC08104R084258 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2004 DYEFERSON DE OLIVEIRA REZENDE     

910590954 DPO4256 SP 9C6KE092060007634 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2005 2006 CLAUDEMIR BARBOSA DE CASTRO     

910590955 GRQ6D79 MG 9C2MD2701SRS05564 HONDA/NX 200 VERMELHA 1995 1995 ELDI RAMOS BONFIM     

912210003 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

912210009 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912210011 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

912210019 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912210023 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

912210036 N/I N/I N/I HONDA  NXR 125 BROS VERMELHA N/I N/I       

912210040 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

912210061 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

912210068 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

912210069 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

912210085 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912210102 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 BRANCA N/I N/I       

912210104 N/I N/I N/I HONDA BROS NXR 150 PRETA N/I N/I       

912210110 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 BRANCA N/I N/I       

912210124 DCN0653 SP 9C2HA07001R014138 HONDA/C100 BIZ AZUL 2001 2001 MANOEL CARVALHO DA CRUZ     

912210130 N/I N/I N/I 
HONDA NX 400 

FALCON 
VERMELHA N/I N/I       

912210150 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50CC AZUL N/I N/I       

912210158 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 KS PRETA N/I N/I       

912210167 JSB0773 BA 9C6KE125090000400 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2008 2009 LAURA DA SILVA SANTOS     

912210170 N/I N/I N/I DAFRA  ZIG 50 PRETA N/I N/I       

912210192 N/I N/I N/I 
CHEVROLET CORSA 

SEDAN 
PRETO N/I N/I       

912210220 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       
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912210225 LWI7506 PI 9C2JD20205R030447 
HONDA/NXR125 BROS 

ES 
VERMELHA 2005 2005 

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

    

912210229 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 ED AZUL N/I N/I       

912210237 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 K CINZA N/I N/I       

912210298 N/I N/I N/I GM/CORSA MILENIUM PRATA N/I N/I       

912210308 N/I N/I N/I GM/CORSA SEDAN AZUL N/I N/I       

912210350 N/I N/I N/I 
IMP/YAMAHA 
CRYPTON T115 

PRETA N/I N/I       

912210358 DMM0654 BA 9BWCA05Y43T211400 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2003 2003 ERONDI DE ALMEIDA SIMOES     

912210362 JOA8980 BA 9C2HA07001R009907 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2000 2001 
ROBELIA MARIA BARBOSA MARQUES 

DE ALMEIDA 
ATALAIA MOTOS LTDA   

912210369 JKA7638 DF 9C2KD0550DR206521 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2012 2013 

HELENA DA SOLIDADE ALVES R 
PIMENTEL 

    

912220059 N/I N/I N/I HONDA /CG 160 START PRETA N/I N/I       

912220083 N/I N/I N/I CG 150 KS VERMELHA N/I N/I       

912220098 JOH0552 BA 9BFPXXLB3PEC11186 FORD/PAMPA BEGE 1984 0 ANTONIO CALIXTO DE SOUZA     

912220103 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

912220105 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912220118 N/I N/I N/I 
H/HONDA /CG 125 

FAN ES 
PRATA N/I N/I       

912220122 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912220129 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912220145 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

912220149 N/I N/I N/I H/HONDA NX AZUL N/I N/I       

912220151 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912220165 HFM8810 MG 9C2JC30708R040754 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 LEANDRO CORREA DA SILVA BANCO FINASA SA   

912220168 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 CINZA N/I N/I       

912220177 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
PRETA N/I N/I       

912220183 GWG9059 MG 9C2JC250XWR036557 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1999 JOAO VIEIRA DE FREITAS     

912220202 DRY6831 SP 9C2KC08106R897845 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRATA 2006 2006 ANDERSON LUIS MOJEIKO BANCO FINASA SA   

912220216 ESI3082 SP 9C2JC4110BR743689 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 JOAO CARLOS DA CRUZ MARIA BCO PANAMERICANO SA   

912220225 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912220226 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 CINZA N/I N/I       

912220228 NYP1522 BA 9C2JC4810BR000317 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2010 2011 ALESSON DA SILVA SOUZA     

912220234 CQS7250 SP 9C2JC250XWR009151 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 FATIMA MARIA FERREIRA     

914270062 LPC9309 RJ 9C2HB02108R008524 HONDA/POP100 AMARELA 2007 2008 TEREZA ALMEIDA VILELA     

914270064 JKY4285 BA 9C2JC250TTR097760 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 WAGNER MENEZES SILVA ARAUJO     

914270066 ELF4B84 SP 9BD195162D0467280 FIAT/UNO WAY 1.0 PRATA 2013 2013 
RODRIGO INACIO AUGUSTO DE 

CAMARGO 
BANCO DIGIMAIS SA   

914270067 JOO9B44 BA 9C2JC30104R027855 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2003 2004 ROQUE DOS SANTOS PEREIRA   

FABRICIO 
SILVA BENTO 

CRUZ 

914270070 GTL7974 MG 9C2HA050WVR016751 HONDA/C100 DREAM AZUL 1997 1998 MARIA IZABEL FERREIRA     

914270072 GAJ8830 SP 9C6KE1950G0059400 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2015 2016 PALOMA DE JESUS ANDRADE BANCO PAN S A    

914270073 N/I N/I 9C2JC250XWRO10597 CG TITAN AZUL N/I N/I       

914270074 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914270075 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

914270076 N/I N/I N/I CG FAN 125 CINZA N/I N/I       

914270077 JOF4163 BA 9C2JD17101R017205 HONDA/XLR 125 PRETA 2001 2001 CAMILA BURANELLI SILVA     

914270078 N/I N/I CG125BR1490602 H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914270079 JGY3737 DF 9BD19250R73063431 
FIAT/STILO SPORTING 

FLEX 
PRETA 2007 2007 MIKE LUCAS DA S VIEIRA     
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914270080 BUA7677 SP ZFA160000S2753315 IMP/FIAT TIPO 1.6 IE VERMELHA 1995 1995 PATRICIA COSTA DIAS ALVES     

914270084 HNL1824 MG 9C2KD0550BR517868 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2010 2011 GILMARIO GOMES DA SILVA BCO PANAMERICANO S.A    

914270089 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

 

IRECÊ DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

910590926 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910590927 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910590928 BVH3701 SP 9C2JC1801RRR14517 
HONDA/CG 125 

TODAY 
AZUL 1994 1994 ADEMARIO SILVA NASCIMENTO     

910590929 1 EMPLAC N/I 9C2JC30103R213206 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2003 2003       

912210323 N/I N/I N/I GM ASTRA SEDAN CINZA N/I N/I       

912210324 N/I N/I N/I 
GM/OPALA 

COMODORO 
CINZA N/I N/I       

914270040 N/I N/I N/I CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914270041 DND3482 BA 9C2KC08105R832951 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2005 FRANCINEI COSTA DE ALMEIDA   

INACIO LUIZ 
DA SILVA 

914270043 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VERMELHA N/I N/I       

914270044 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914270045 CGJ7299 SP CG125BR1192811 HONDA/CG 125 VERMELHA 1982 0 GLEBER PEREIRA DE LIMA     

914270046 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

 

JEQUIÉ 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

73100166 JSH4324 BA 9BWAA05Z794138154 VW/FOX 1.0 PRETA 2009 2009 ADELMARIO ELSON MENDES PINTO BANCO ITAUCARD SA   

73100206 BSH7593 SP 9BGSE80TSSC664840 GM/CORSA GL PRETA 1995 1995 VANDERLEI PEREIRA DE SOUZA BV FINANCEIRA S A C F I   

73100244 1 EMPLAC N/I 9BWZZZ30ZDT418692 I/VW GOL 1.6 AZUL 1999 1999       

73100405 JNV2644 BA 9C2JC2500YR081274 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000       

73100634 N/I N/I N/I SUZUKI YES 125 PRATA N/I N/I       

906650005 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

906660176 N/I N/I N/I FORD KA VERDE N/I N/I       

906660181 N/I N/I N/I SUNDOWN  MAXX PRETA N/I N/I       

906660182 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906660190 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

906660195 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

906660207 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

906660208 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906660222 N/I N/I N/I HONDA 125 CG FAN VERMELHA N/I N/I       

906660224 N/I N/I N/I HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

906660230 N/I N/I LXYXCBL01C0299014 I/SHINERAY 50CC BRANCO N/I N/I       

906660240 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AMARELO N/I N/I       

906660266 N/I N/I N/I 
SUNDOWN/HUNTER 

100 
PRETA N/I N/I       

906660271 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

906660302 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 PRATA N/I N/I       

906660304 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       
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906660308 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

906660309 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

906660310 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

906660311 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 VERMELHO N/I N/I       

906660331 N/I N/I N/I Y/YAMAHA 125 PRETA N/I N/I       

906660335 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906660368 N/I N/I N/I I WUYANG JET PRETA N/I N/I       

906660416 N/I N/I LF3XCB2058F000505 50CC 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

906660418 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

906660438 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETO N/I N/I       

906660455 JNA2156 BA 9BWZZZ30ZRP263597 VW/SAVEIRO CLI 1.8 VERDE 1994 1994 GILBERTO MACEDO DOS SANTOS     

906660456 JPV2462 BA 9C2KC08105R016706 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2005 EDGAR PINTO DA SILVA FILHO     

906660457 N/I N/I CG125BR1117578 H/HONDA 125 BRANCA N/I N/I       

906660529 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906660541 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906660546 N/I N/I N/I HONDA150 AZUL N/I N/I       

906660547 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906660548 N/I N/I N/I HONDA BROS NXR 150 PRETA N/I N/I       

906660549 N/I N/I N/I HONDA 125 CINZA N/I N/I       

906660551 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660552 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660553 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906660555 N/I N/I N/I HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906660556 N/I N/I N/I HONDA 125 VERDE N/I N/I       

906660557 N/I N/I N/I HONDA 125 ROXA N/I N/I       

906660558 N/I N/I N/I HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906660559 N/I N/I N/I SUNDOWN 125 PRETA N/I N/I       

906660563 N/I N/I N/I HONDA 150 PRETA N/I N/I       

906660564 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       

906660565 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660566 N/I N/I N/I HONDA125 FAN PRETA N/I N/I       

906660567 N/I N/I N/I YAMAHA 125 VERMELHA N/I N/I       

906660568 N/I N/I N/I HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906660569 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660570 N/I N/I N/I HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906660571 N/I N/I N/I HONDA 150 PRETA N/I N/I       

906660572 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660582 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

906660602 N/I N/I N/I HUSTER SUNDAWN PRETA N/I N/I       

906660651 N/I N/I N/I FIAT PALIO WEEKEEND CINZA N/I N/I       

906660670 JOP1681 BA 9C2JC3010YR098959 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2000 NILDO LIMA COUTO     

906660727 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

906660748 RCO5A77 BA 9C2KC2500LR044750 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2020 2020 MIRALVA TEIXEIRA DOS SANTOS 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
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906660759 GXE1875 MG 9C2JC3010YR029978 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2000 2000 ELOISIO ANDRADE DE ALCANTARA     

906660763 NTV7155 BA 9C2KC1550AR218666 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2010 ALEX DE JESUS SANTOS     

906660764 HFZ7927 MG 9C2NC4310BR277800 HONDA/CB 300R PRETA 2011 2011 JEAN GONCALVES SILVA 
BV FINANCEIRA S.A CREDITO 

FIN.INV. 
  

906660766 BYK9J73 SP 9C2JC41209R029428 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 JULIO CESAR MARTINS     

906670107 NZA1084 BA 951BAKJT2BB000247 TRAXX/JH125 35A PRETA 2011 2011 CRIZ ANGELA GOMES DA SILVA     

906670151 N/I N/I N/I FFIAT PALIO VERDE N/I N/I       

906670170 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

906670178 N/I N/I LTEXCBLB0B1000575 SAZAKI JET 50Y VERMELHA N/I N/I       

906680046 JSP2J31 PR 8AFPZZFFC9J242828 
I/FORD FOCUS 1.6 FLEX 

FC 
BRANCA 2009 2009 CELSO EUSEBIO DOS SANTOS BANCO DAYCOVAL S A   

906680048 EEX9D79 SP 9BFZF55P498378433 FORD/FIESTA 1.6 FLEX PRATA 2009 2009 PAULO EDSON DA CONCEICAO     

906680054 JLC2I71 BA 9BD19250R73063513 
FIAT/STILO SPORTING 

FLEX 
PRETA 2007 2007 ANA CLARA NOVAIS DOS SANTOS   

GISELLE 
ANDRADE 
CORREA 

906680060 FEK2530 SP 8A1LZBW26DL341734 
I/RENAULT FLUENCE 

DYN20M 
PRATA 2012 2013 OSVALDO PEREIRA DA ROCHA     

906680162 N/I N/I N/I FORD KA PRATA N/I N/I       

906680163 N/I N/I N/I FORD COURIER AZUL N/I N/I       

906680164 N/I N/I N/I GM/CORSA GL PRETA N/I N/I       

906680166 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906680182 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

906680190 N/I N/I N/I DAFRA CG 150 SPEED PRETA N/I N/I       

906680202 JRH2987 BA 94J1XFBK78M057671 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2007 2008 IRANIR DOS SANTOS SACRAMENTO     

906680234 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC PRATA N/I N/I       

906680243 N/I N/I N/I YAMAHA / YBR 125 AZUL N/I N/I       

906700110 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

906700114 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

906700115 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

906700116 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

906700117 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

906700118 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN PRETA N/I N/I       

906700119 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

906700120 N/I N/I N/I BIZ VERDE N/I N/I       

906700122 N/I N/I N/I BIZ PRETA N/I N/I       

906700125 N/I N/I N/I FAN CG PRETA N/I N/I       

909350009 N/I N/I N/I HONDA TITAN CG 125 PRETA N/I N/I       

909350010 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50CC PRETA N/I N/I       

909350014 N/I N/I N/I 
SHINERAY PHOENIX 50 

Q 
PRETA N/I N/I       

909350022 N/I N/I N/I 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRETA N/I N/I       

909350029 N/I N/I N/I HONDA 125 CG VERMELHO N/I N/I       

909350031 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETO N/I N/I       

909350032 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

909350033 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909350034 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETO N/I N/I       

909350035 N/I N/I N/I H/HONDA 150 AZUL N/I N/I       

909350048 JRC4146 BA 94J1XFBL78M057767 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2007 2008 AUSIONE LISBOA OLIVEIRA     

909350053 N/I N/I N/I YBR YAMAHA VERDE N/I N/I       
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909350106 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

909350110 JOG1236 BA 9C6KE042030000278 YAMAHA/YBR 125ED BEGE 2002 2003 AGNALDO SANTOS SILVA     

909350111 CJN4110 SP XL250BR1028666 HONDA/XL 250 R *********** 1983 0 
PAULO EMANOEL NOVAES DE 

AMORIM 
    

909350112 N/I N/I N/I HONDA CDI VERMELHA N/I N/I       

909350124 N/I N/I N/I HONDA 125 TITAN AZUL N/I N/I       

909350193 N/I N/I N/I H/HONDA ML 125 AZUL N/I N/I       

909350269 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 K AZUL N/I N/I       

909350327 N/I N/I N/I SUNDOWN WEB PRATA N/I N/I       

909350334 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

909350335 N/I N/I N/I HONDA CDI PRETA N/I N/I       

909350339 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN AZUL N/I N/I       

909350408 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS 125 PRETA N/I N/I       

909350410 N/I N/I N/I I/SHINERAY PRATA N/I N/I       

909350423 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

909350439 N/I N/I N/I HONDA 150 TITAN KS AZUL N/I N/I       

909350440 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

909350442 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

909350443 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETO N/I N/I       

909350444 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909350445 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETO N/I N/I       

909350446 N/I N/I N/I SUZUKI YES  125 PRETA N/I N/I       

909350447 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS 125 AZUL N/I N/I       

909350448 N/I N/I N/I HONDA NXR 125 VERMELHA N/I N/I       

909350450 N/I N/I N/I SUNDOWN MAX 125 PRETA N/I N/I       

909350451 N/I N/I N/I 
HONDA/ CG FAN 125 

KS 
PRETA N/I N/I       

909350452 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 CINZA N/I N/I       

909350453 N/I N/I N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

909350454 N/I N/I N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
PRATA N/I N/I       

909350455 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I       

909350456 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS 125 CINZA N/I N/I       

909350457 N/I N/I N/I H/HONDA 150 AZUL N/I N/I       

909350459 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRATA N/I N/I       

909350460 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETO N/I N/I       

909350461 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

909350462 N/I N/I N/I H/HONDA 125 CINZA N/I N/I       

909350465 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 4 STROKE ROXA N/I N/I       

909350467 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ 125 PRETA N/I N/I       

909350470 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETO N/I N/I       

909350498 N/I N/I N/I I/SUZUKI 125 AZUL N/I N/I       

909350504 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909350505 N/I N/I N/I 
H/HONDA /CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA N/I N/I       

909350507 N/I N/I N/I YAMAHA 125 AZUL N/I N/I       

909350510 N/I N/I N/I HONDA 125 AZUL N/I N/I       
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909350513 N/I N/I N/I I/TRAXX PRETA N/I N/I       

909350519 N/I N/I N/I 
FIAT/STRADA FIRE FLEX 

- 
VERMELHA N/I N/I       

909350523 N/I N/I N/I HONDA FALCON PRETA N/I N/I       

909350530 N/I N/I N/I HONDA 125 PRATA N/I N/I       

909350546 N/I N/I N/I GM MONZA VERDE N/I N/I       

909350572 DXT1142 SP 935FCKFV88B516028 
CITROEN/C3 EXCL 14 

FLEX 
CINZA 2007 2008 MG TOSTES VEICULOS SUL FINANC SA CFI   

909350650 N/I N/I N/I FORD KA PRATA N/I N/I       

909350658 PJM8G68 BA 9BHBG51CAFP492960 
HYUNDAI/HB20 1.0M 

COMFOR 
BRANCA 2015 2015 

DOUGLAS MONTEIRO MENDES DOS 
SANTOS 

    

909420007 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN AZUL N/I N/I       

909420009 N/I N/I N/I HONDA CG  TITAN AZUL N/I N/I       

909420024 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 CG PRETA N/I N/I       

909420069 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
VERMELHA N/I N/I       

909420073 JMJ2996 BA KMYNF100DVK001153 IMP/DAELIM ALTINO VERMELHA 1997 1998 VICENTE BORGES DE OLIVEIRA 
CONSEG ADM DE CONSORCIOS 

LTDA 
  

909420075 N/I N/I LHJXCBLD2B0216161 JONNY 50 CC PRETA N/I N/I       

909420076 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 KS PRETA N/I N/I       

909420115 N/I N/I N/I FIAT /UNO CINZA N/I N/I       

909420138 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

909420227 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERDE N/I N/I       

909420298 N/I N/I N/I YAMAHA YBR125E PRETA N/I N/I       

909420302 1 EMPLAC N/I LXYXCBL03B0270824 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRATA 2011 2011       

909420304 N/I N/I N/I FIAT STRADA FIRE FLEX PRATA N/I N/I       

909420330 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

909420331 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERDE N/I N/I       

909420332 N/I N/I N/I SUNDOW/50CC PRETA N/I N/I       

909420334 JRA4649 BA 94J2XMJG77M018784 SUNDOWN/HUNTER 90 PRETA 2007 2007 GILDASIO DOS SANTOS DIAS     

909420340 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

909420341 N/I N/I N/I 
HONDA CG 125 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

909420424 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE SX BRANCA N/I N/I       

909420443 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

909420500 N/I N/I N/I 
HONDA TITAN 150 CG 

ES 
PRETA N/I N/I       

909420501 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 KS PRETA N/I N/I       

909420525 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
CINZA N/I N/I       

909420526 N/I N/I N/I HONDA CG 150 ESI VERMELHA N/I N/I       

909420527 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 125 

KS 
PRATA N/I N/I       

909420600 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
VERMELHA N/I N/I       

909420603 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

909420604 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
PRETA N/I N/I       

909420605 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRETA N/I N/I       

909420617 NZA4959 BA 9C2HB0210BR009284 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 AILTON DOS REIS MURITIBA     

909420651 NTK1798 BA 9C2JC4220AR336326 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2010 2010 VANDERLEI NASCIMENTO FERREIRA     

909420720 ZH845 RJ CG1251018043 
*******************

****** 
*********** 1977 1977 AURELINO DE OLIVEIRA SANTOS     

909420729 1 EMPLAC N/I 9C2JC250XWR024599 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1999       

909420732 JQC6398 BA 8AGSB19X04R120692 I/GM CORSA CLASSIC BEGE 2003 2004 RUBENS RODRIGUES DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   
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909420735 1 EMPLAC N/I LTEPCBLB3D4000104 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
VERMELHA 2012 2013       

909420738 JRW8120 BA 9C2KC08108R328184 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2008 2008 MARLENE  OLIVEIRA TRINDADE   

JORGE LUIS 
GUIMARAES 

DA SILVA 

909420743 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

909420745 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

909440009 N/I N/I LXYXCBL0180200537 SHYNERAI 50CC VERMELHA N/I N/I       

909440011 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

909440017 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

909440018 N/I N/I N/I HONDA CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

909440019 JML2795 BA 9C2JC250WWR190809 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 JOSENILSON SILVA SANTOS     

909440021 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

909440026 JPT4193 SP 9C2KC08106R816311 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2005 2006 BANCO FINASA SA     

909440118 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909440119 N/I N/I N/I HONDA  CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

909440120 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN AZUL N/I N/I       

909440129 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 CINZA N/I N/I       

909440138 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

909440148 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909440207 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909440232 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 AZUL N/I N/I       

909440235 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909440236 N/I N/I N/I SUNDOWN/HUNTER 90 PRETA N/I N/I       

909440239 N/I N/I N/I SUZUKI YES VERMELHA N/I N/I       

909440240 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909440270 N/I N/I N/I 
I/SHINERAY  XY 50 Q 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

909440280 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 125 PRETA N/I N/I       

909440299 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

909440324 N/I N/I N/I HONDA BIZ C100 VERMELHA N/I N/I       

909440326 JOO0839 BA 9C6KE0100Y0015582 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2000 2000 IVANILSON DOS SANTOS     

909440328 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

909440329 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

909440330 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909440331 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909440332 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909440333 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

909440335 N/I N/I N/I H/HONDA 150 VERDE N/I N/I       

909440409 N/I N/I N/I HONDA/BIZ C100 PRETA N/I N/I       

909440410 N/I N/I N/I HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA N/I N/I       

909440411 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

909440412 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

909440413 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

909440415 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909440416 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

909440417 N/I N/I N/I 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       
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909440418 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

909440419 N/I N/I N/I H/HONDA 150 AZUL N/I N/I       

909440420 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRATA N/I N/I       

909440421 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
ROXA N/I N/I       

909440422 N/I N/I N/I HONDA  CG150 PRATA N/I N/I       

909440423 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN VERMELHA N/I N/I       

909440424 N/I N/I N/I BIZ 100 VERDE N/I N/I       

909440425 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

909440429 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR PRETA N/I N/I       

909440436 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

909440438 N/I N/I N/I HONDA TODAY VERMELHA N/I N/I       

909440439 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

909440440 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRATA N/I N/I       

909440441 N/I N/I N/I BIZ 100 VERMELHA N/I N/I       

909440443 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

909440449 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRATA N/I N/I       

909440450 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR 125 VERMELHA N/I N/I       

912680006 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

912680014 N/I N/I N/I HIUNDAI/HB20 BRANCO N/I N/I       

912680025 N/I N/I N/I YBR YAMAHA ROXA N/I N/I       

912680026 N/I N/I N/I HONDA/CG 150  TITAN PRETA N/I N/I       

912680054 CXX9521 SP 9BGRD08Z02G133225 GM/CELTA PRETA 2002 2002 ITAMIRA ISOLDE SUZIN     

912680056 HAR9413 MG 9BD17164G85084588 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRATA 2007 2008 GERALDINA MENDES MADUREIRA BCO PANAMERICANO S.A   

912680101 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912680103 BUS7921 SP 93W23157111003226 FIAT/DUCATO MINIBUS BRANCA 2001 2001 JOSE CRISTOVAM DE OLIVEIRA SILVA     

912680105 1 EMPLAC N/I LTEXCBLB0G1000115 
I/CHARMING BRAVAX 

BX50CC 
BRANCA 2015 2016       

912680106 OUM0357 BA 9BD15844AD6863398 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
PRATA 2013 2013 ALINE MOTA DE SOUZA BV FINANCEIRA S A C F I 

MARIA DO 
ROSARIO 

RODRIGUES 
DIAS 

 

JEQUIÉ DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

906660037 JRI9G77 ES 9BWCA05W98T199427 VW/GOL 1.0 PRATA 2008 2008 JOILSO BARBOZA DE OLIVEIRA     

906670027 DRZ4251 SP 9C2KC08106R950724 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRATA 2006 2006 ADILSON GONCALVES BARRETO     

 

JEQUIÉ DP JUD 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

906660612 N/I N/I N/I FORD/CARGO 2429 L BRANCO N/I N/I       

906660618 N/I N/I N/I M.BENZ/ATRON 2324 VERMELHA N/I N/I       

909350148 N/I N/I N/I 
REB/RANDON SR FD 

CG 
PRETO N/I N/I       

909350150 N/I N/I N/I SR/FACCHINI SRF CFED CINZA N/I N/I       

909350151 N/I N/I N/I 
SR/RANDON SR FG LO 

2E 
PRETA N/I N/I       

909350494 N/I N/I N/I SR/RANDON VERMELHO N/I N/I       
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909350531 N/I N/I N/I SR/FACCHINI SRF LOED PRETO N/I N/I       

909420308 PLG1017 BA 9BD57814UGB023598 
FIAT/STRADA 

WORKING 
VERMELHA 2015 2016 ISMAEL DE JESUS BANCO VOTORANTIM SA   

912680027 N/I N/I N/I SR/GUERRA AG GR BRANCA N/I N/I       

 

SALVADOR 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

500254 JOQ9251 BA 9BWGF07X96P011567 VW/KOMBI BRANCA 2006 2006 VILMA SANTOS SOUZA     

568529 JDR5434 DF 9BFZZZ54ZPB325009 FORD/ESCORT 1.8 GL AZUL 1993 1993 LAUZINIO FERREIRA DA SILVA     

71102094 N/I N/I LX6XB3405D2800041 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
VERMELHA N/I N/I       

71102628 HXD3257 CE 9BD15822534493239 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2003 2003 LUISA PATRICIA DE SOUSA MEDEIROS     

71102683 LOG9786 RJ 9BGRD08X03G129408 
GM/CELTA 3 PORTAS 

SUPER 
PRETA 2002 2003 

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS 
SANTOS 

BV FINANCEIRA SA C F I   

71107036 NZA0931 BA 9BFZK53A4BB318090 FORD/KA FLEX BRANCA 2011 2011 
CAMPIROL COMERCIO DE 
ROLAMENTOS LTDA EPP 

BV FINANCEIRA S A C F I   

71107087 JPT4389 BA 9BD15802764768828 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
AZUL 2005 2006 REINALDO OLIVEIRA DA SILVA     

71107102 JPQ4865 BA 9BFBSZGDA4B515817 FORD/KA GL PRATA 2004 2004 HERNANI SAMPAIO BARRETO     

904810311 JNS2105 BA 8AFZZZEFFWJ036905 
I/FORD ESCORT GLX 

16VF 
AZUL 1998 1998 SORAYA HOLANDA ALVAREZ BV FINANCEIRA S A C F I 

ANTONIO DOS 
SANTOS 

906060433 NYY9722 BA 9C2JC4110BR743432 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 ADELSON SANTOS OLIVEIRA     

906060436 JPC4902 BA 9BGSD1940YC213996 GM/CORSA SUPER AZUL 2000 2000 ANDRE RICARDO MULLER NUNES     

906060503 JPJ1610 BA 9BGRD08Z02G146635 GM/CELTA PRATA 2002 2002 ROSEMBERG DO ESPIRITO SANTO BANCO BMC S A   

906100388 KYU3082 RJ 9BGXH19P09C164612 
GM/CORSA SEDAN 

MAXX 
PRETA 2009 2009 OTONI MOURA DE PAULO     

906100507 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

906100512 N/I BA N/I HODA CG 125 PRETA N/I N/I       

906100573 JPG6095 BA 9BGRD08Z01G179318 GM/CELTA PRETA 2001 2001 RAFAEL SERAFIM SANTOS     

906100908 JSB9067 BA 9BFZK53A89B092789 FORD/KA FLEX PRETA 2009 2009 JACY OLIVEIRA PAMPONET     

906101006 JPC6992 BA 9BD15808814154661 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
VERMELHA 2000 2001 ANDERSON FERREIRA MACEDO     

906101030 ANW4542 BA 9BD17146G72789759 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRETA 2006 2007 NOEMIA DOS SANTOS DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

906101032 N/I BA N/I HUARI MARVA 50CC BRANCA N/I N/I       

906101154 JPG2274 BA 9BFBSZFDA1B384853 FORD/FIESTA GL VERMELHA 2001 2001 MANOEL MOURA FIUZA     

906101206 JNG5760 BA 9BD146097T5695245 FIAT/UNO MILLE EP CINZA 1996 1996 PEDRO EDVALDO SANTOS     

906101212 HWI8312 BA 9BFBSZFDA1B360673 FORD/FIESTA GL BRANCA 2001 2001 EDUARDO LUIZ BISPO DOS SANTOS     

906101237 N/I BA N/I YAMAHA VERMELHA N/I N/I       

906101239 N/I BA N/I IMP/YAMAHA PRETA N/I N/I       

906101338 N/I BA N/I BURGMAN SUZUKI BRANCA N/I N/I       

906120469 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       

906120492 1 EMPLAC N/I LXYXCBL02F0370516 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2014 2015       

906120527 JMC7386 BA 9BD178237V0196145 FIAT/PALIO EL VERMELHA 1997 1997 GREGORIO PEREIRA DOS SANTOS     

906120612 JSC2968 BA 9BD25504998853726 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2009 2009 JOCELIO OLIVEIRA CARMO     

906120617 N/I BA N/I LUOJIA/50CC PRETA N/I N/I       

906120644 KHH9782 BA 9BD15802564686257 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2005 2006 JONAS SOARES CONCEICAO   
ODAIR DE 

OLIVEIRA DA 
SILVA 

906120730 N/I BA N/I 
I/LIFAN KASINSKI 

LF125-5 
PRETA N/I N/I       

906120774 N/I BA N/I HONDA/BIZ 125 ROSA N/I N/I       

906120792 N/I BA N/I JHONNY HYPE 50 PRATA N/I N/I       
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906120816 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA N/I N/I       

906120851 JPC3610 BA 9BFBDZGDAYB692491 FORD/KA GL IMAGE AZUL 2000 2000 CELSO LUIZ DALMOLIM   
CELSO LUIZ 
DALMOLIN 

906120994 N/I BA N/I JHONY  50C PRETA N/I N/I       

906121039 N/I N/I 6XB3302E2200077 FLASH MARVA TEEN 50 PRETA N/I N/I       

906121044 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906121052 N/I BA N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906131290 N/I BA N/I I/WUYANG PHOENIX BRANCA N/I N/I       

906131383 JPP4298 BA 9BGXF19X04C205553 GM/CORSA SEDAN PRATA 2004 2004 SIDNEI GUIMARAES CAMPOS     

906131413 N/I 
 

N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

906131432 N/I N/I LXYXCBL0110632976 
SHINERAY/49 CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

906131446 N/I BA N/I I/SHINERAY  PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

906131458 JQR8444 BA 9BD15822764716619 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
PRATA 2005 2006 JOSE AILTON FLORENCIO     

906131460 N/I BA N/I JONNY  50 CC VERMELHA N/I N/I       

906131523 N/I BA N/I SIZUKI YES PRATA N/I N/I       

906131535 N/I BA N/I HUARI MARVA UFO 50 PRETA N/I N/I       

906131559 N/I BA N/I HUARI/MARVA VIP 50 BRANCA N/I N/I       

906131576 N/I 
 

N/I CARROCINHA FANTASIA N/I N/I       

906131577 N/I 
 

N/I CARROCINHA FANTASIA N/I N/I       

906131583 N/I N/I LXYXCBL06F0256280 SHYNERAY/PHOENIX PRETA N/I N/I       

906131630 N/I BA N/I FIAT STILO BRANCA N/I N/I       

906140635 JNL1114 BA 9BFZZZFHATB056811 FORD/FIESTA VERMELHA 1996 1997 LUCIANO OLIVEIRA AZEVEDO BV FINANCEIRA S A C F I   

906140639 NYW3560 BA LB4AC10319C102713 
I/YINXIANG IROS 

ACTION 
PRATA 2008 2009 JOSEIR DE JESUS CORREIA   

DAMIAO 
SOUZA LIMA 

906140660 JPE9281 BA 9BD17140212054837 FIAT/PALIO EX BRANCA 2001 2001 VIVIANE SOARES GOMES     

906140690 JPB5227 BA 9BFBSZFHAYB291966 FORD/FIESTA GL PRATA 1999 2000 WILDSON TINOCO SENTO SE RIBEIRO     

906140712 NYK3620 BA 
93FWNBACAAM00109

5 
KASINSKI/WIN 110 60 PRETA 2010 2010 JOSE CARLOS DA PAIXAO SANTANA     

906140714 JRL5488 BA 9C6KE092080217058 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 
FLAVIO LUIZ NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
    

906140754 JOG5625 BA 9CDNF41AJ7M022702 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
PRETA 2006 2007 ERAC DA SILVA ALVES     

906140755 JOA7024 BA 9C6KE092070100992 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 HELIEL MARCOS DE ALMEIDA     

906140756 1 EMPLAC N/I 951BXKBB89B000896 TRAXX/JL50 Q2 VERMELHA 2009 2009       

906140757 N/I 
 

N/I SUNDOWN VERDE N/I N/I       

906140767 JND1636 BA 9BGSC08WSSC691938 GM/CORSA WIND CINZA 1995 1995 ANTONIO FRANCISCO L R FILHO     

906140771 JQZ9322 BA 9BD15802764731228 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
VERMELHA 2005 2006 

LUCIANO AUGUSTO BRAGA 
COUTINHO 

BANCO SANTANDER S A   

906140959 JSZ7133 BA 94J1XPBM9AM027178 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRATA 2009 2010 NEUSA SOARES PEREIRA 

TRADICAO ADMINISTRADORA 
DE CONS LTDA 

  

906140981 JRE0122 BA 9BGTR69W08B243098 
GM/ASTRA SEDAN 

ADVANTAGE 
BRANCA 2008 2008 JOSE AMARO BOMFIM NETO   

VALTER 
SOUZA DE 
OLIVEIRA 

906141086 IAD2268 SE 9C2JA04107R048295 HONDA/BIZ 125 KS AZUL 2007 2007       

906141177 LVH8533 PA 9BD146000P3965555 FIAT/UNO BRANCA 1993 1993 JAMES RICARDO DE SOUSA E SOUSA     

906141376 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906141491 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

906141523 N/I BA N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

906141535 N/I BA N/I MARVA 50 CC BRANCA N/I N/I       

906141557 JOF3339 BA 9BGTT69C0XB341158 GM/ASTRA GL VERDE 1999 1999 ANTONIO DA SILVA REZENDE     

906141561 N/I BA N/I FLASH TEEN VERMELHA N/I N/I       

906141623 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       
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906141774 N/I BA N/I YASUNA 50C PRETA N/I N/I       

906142012 RDI7G26 BA 9C2KC2210NR003952 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2021 2022 ITALO IURY DE OLIVEIRA GALDINO BANCO HONDA SA   

906142042 NZJ3057 BA 9C6KE1500B0032510 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2011 2011 JAIR JORGE NERY DOS SANTOS   

JEAN 
CONCEICAO 

DA 
ANUNCIACAO 

906142059 NTD8I95 BA 9C6KE1220A0114116 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2010 

JAQUELINE MOTA FERREIRA DE 
SANTANA 

    

906142073 JPT5927 BA 9C2KC08506R808331 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2005 2006 JARILMA EVANGELISTA DOS SANTOS     

906142076 N/I N/I LTXCJLB5J1000094 BULL BRANCA N/I N/I       

906142085 NZU9227 BA LXYPCKL00C0538651 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2011 2012 SANDRA REGINA DA FONSECA COSTA     

906142087 OKP2152 BA LXYPCKL08C0571073 I/SHINERAY XY 150 5 VERMELHA 2012 2012 EDIOMARIO ODILON ROSA   
WILLEANDEM 

SANTOS DE 
ARAUJO 

906142108 NYX9371 BA 9C2HB0210BR508641 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2011 MARCOS AMANCIO MOURA   
FELIPE LIMA 

SANTOS 
ARAUJO 

906142115 JPH6175 BA 9362A7LZ91W073235 
PEUGEOT/206 

SELECTION 
CINZA 2001 2001 EDLENE SANTOS BRITO     

906142120 NYZ7448 BA 9C2JC4120BR719868 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
ROXA 2011 2011 SAMARA SOUZA DE ALMEIDA   

CAIO GABRIEL 
SANTOS LIMA 

906142140 N/I N/I 9C2KB0210CR512983 HONDA / POP 100 ROXA N/I N/I       

906142141 NTQ0810 BA 9CDNF41LJAM311722 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2009 2010 
MARIA DE FATIMA CARDOSO 

BORGES 
    

906142163 OKN1999 BA 951BAKJT5DB000018 TRAXX/JH125 35A VERMELHA 2012 2013 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA   
JOAO PAULO 
DE ARAUJO 

SANTOS 

906142164 JNZ5737 BA 9BD178235X0829925 FIAT/PALIO ELX BRANCA 1999 1999 
ANTONIO CARLOS FERREIRA DA 

COSTA 
  

BALBINO 
SANTOS DE 

SOUSA 

906142188 JQW0272 BA 9BD17201A73361907 FIAT/SIENA ELX FLEX BRANCA 2007 2007 ALMIR NASCIMENTO PASSOS 
DISAL ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

906142196 NYO1F28 BA 8AGCN48X0BR183294 
I/CHEVROLET AGILE 

LTZ 
VERDE 2010 2011 NIVIA NEVES DE SOUSA BV FINANCEIRA S A C F I   

906142211 EJP9616 SP 95VCA4L59AM004288 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2010 NIVIA MARIA SOUZA DO ROZARIO     

906142233 N/I N/I LXYXCBL0XD0527433 SHIBERAY PHOENIX PRETA N/I N/I       

906142241 JPI6711 BA 9C2JC30103R043763 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2003       

906142254 JNF9443 BA 9BGSE68XTSC660460 GM/CORSA GL VERMELHA 1995 1996 EVERTON SILVA SANTOS BONFIM     

906142260 PKV8126 BA 93Y5SRF84JJ203347 
RENAULT/SANDERO 

AUTH 10 
BRANCA 2017 2018 

DENECLEIDE PEREIRA PIRES 
FIGUEREDO 

BANCO VOTORANTIM SA   

906142265 PLK4365 BA 9BD2651JHK9123604 FIAT/FIORINO HD WK E BRANCA 2018 2019 
LICIMASTER D DE M E P M 

HOSPITALARES EIRELI 
    

906142273 JLA7507 BA 9C2JC30706R802957 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2005 2006 
BRUNO DANIEL BACELAR SCHETTINI 

ALMEIDA 
    

906142275 NZC7880 BA 9C2JC4110BR512594 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2011 2011 ISMAEL ROSA DOS SANTOS 

REMAZA ADM DE CONSORCIO 
LTDA 

  

906142276 JQD6849 BA 9C2MD34006R004367 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA 2006 2006 

KLEBER JADSON MOTA OLIVEIRA 
SANTANA 

    

906142283 PKX8068 BA 9C2KC2500JR114290 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2018 2018 
NAIARA COUTINHO BOMFIM DA 

SILVA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

906142284 PLG3183 BA 9C6DG2550J0007456 
YAMAHA/XTZ150 

CROSSER S 
BRANCA 2018 2018 

MAX FORTE SERVICOS DE 
SEGURANCA LTDA 

    

906142307 JRG3447 BA 9C6KE092080193603 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2008 2008 CLEBER MARTINS DE OLIVEIRA     

906142317 PLO1C05 BA 9C2KC2200KR041887 HONDA/CG 160 FAN CINZA 2019 2019 MARCOS PAULO COSTA DOS SANTOS 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

906142319 OVA7579 BA 9BGJC75Z0EB257561 
CHEV/SPIN 1.8L MT 

LTZ 
PRATA 2014 2014 

ELICLEIDE DOS SANTOS PEREIRA 
NEPOMUCENO 

BV FINANCEIRA S A C F I   

906142321 PLM5A36 BA 9BHBG51CAKP981732 
HYUNDAI/HB20 1.0M 

UNIQUE 
BRANCA 2018 2019 

MARIA DE FATIMA NEVES DOS 
SANTOS 

    

906142337 JSQ2B88 BA 9C2JC4120AR008610 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2010 ITALO FERNANDES QUEIROS     

906150309 JPQ8600 BA 9BD17203753120383 FIAT/SIENA FIRE BRANCA 2004 2005 RAQUEL DA SILVA ENTREPORTES     

906150589 ALH7769 BA 9BD27801042397219 FIAT/STRADA FIRE BRANCA 2003 2004 WALDECK ABREU MALTA     

906150627 JRR2720 BA 9BFZF20A188300014 
FORD/FIESTA SEDAN 

FLEX 
PRETA 2008 2008 MARCELO BORBA MOREIRA FILHO 

BB LEASING SA 
ARRENDAMENTO MERCANTIL 

  

906150650 N/I 
 

N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
PRETA N/I N/I       

906170800 KMS2408 PE 9BD178226V0389449 FIAT/PALIO EDX AZUL 1997 1997 
CIA ITAULEASING ARR MERC GRUPO 

ITAU 
    

906170871 JMX9481 BA 9BD278072Y2738782 
FIAT/STRADA 

WORKING 
AZUL 2000 2000 HERONILSE SANTOS COSTA LEAO     

906170950 AJT2783 MG 8A1FC0025YL141977 
I/RENAULT KANGOO 

EXPRL16 
BRANCA 2000 2000 ALEXANDRE BATISTA DE SA     
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906170980 N/I BA N/I 
CHEVROLET CORSA 

WIND 
ROXA N/I N/I       

906170997 N/I BA N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

906171014 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906171017 JPC2152 BA 9BFBDZGDAYB698452 FORD/KA GL IMAGE BRANCA 2000 2000 
SOCRATES ANTONIO ROCHA DE 

SOUZA 
    

906171036 N/I N/I LWYMCA203C6005427 WUYANG/ WY48Q PRETA N/I N/I       

906171041 N/I BA N/I 
HONDA CB 250 

TWISTER 
PRATA N/I N/I       

906171043 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906171058 JQH6478 BA 9BGTS69W05B178863 
GM/ASTRA SEDAN 

CONFORT 
BRANCA 2004 2005 MARIO CLAUDIO MAIA DE SOUZA     

906171076 N/I N/I LX6XB3308E2200147 HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

906171082 N/I BA N/I FIAT /PALIO CINZA N/I N/I       

906171086 N/I BA N/I DAYUN DITALLY 50 PRATA N/I N/I       

906171090 JSX1493 BA 9C2NC4310AR045364 HONDA/CB 300R VERMELHA 2009 2010 GILSON DA COSTA GARCIA     

906171091 N/I BA N/I GM/CORSA GL VERDE N/I N/I       

906171093 JPE9791 BA 9BGRD08Z01G119498 GM/CELTA BRANCA 2000 2001 JOSENILTON FIGUEIREDO DE SOUZA     

906171155 JOZ1785 BA 9BD17834612266920 FIAT/PALIO YOUNG BRANCA 2001 2001 ANDRE REIS DOS SANTOS     

906171191 N/I BA N/I 
I SHINERAY 49CC 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

906171336 JRU9448 BA 95VCA1G588M023515 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 JEANE ARAUJO DE JESUS     

906171337 JRB8258 BA 9CDNF41LJ8M101682 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2008 EVERSON SILVA ALVES     

906171342 JSF5120 BA LXSPCKLY881154084 I/DAYUN DY 150 9 AMARELA 2008 2008 HELBER SOUZA SILVA   
ARTUR 

ALMEIDA 
AMORIM 

906171344 NTK3477 BA 94J1XPBCAAM027799 
SUNDOWN/WEB 100 

EVO 
PRETA 2010 2010 ELTON RIBEIRO LIMA   

JOZILMA 
SANTOS 

MARTINS 

906171367 JMT0037 BA 9BD178096W0613967 FIAT/PALIO EX VERMELHA 1998 1998 ANACI GONCALVES BARREIROS BANCO FINASA BMC S A    

906171505 N/I BA N/I MARVA 50 CC PRETA N/I N/I       

906171510 N/I BA N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

906211613 N/I BA N/I SUZUKI 120 PRETA N/I N/I       

906211751 N/I BA N/I BROS160 VERMELHA N/I N/I       

906211907 N/I BA N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

906211973 JSU7465 BA 9C2JC4110AR545446 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2009 2010 MARCIO SANTOS DA CONCEICAO     

906212012 N/I BA N/I 
HONDA CG 125 FAN 

ESDI 
PRATA N/I N/I       

906212096 JOZ7062 BA 9BGSB19E03B155674 GM/CORSA CLASSIC BRANCA 2003 2003       

906212158 NYV9420 BA 9BD15844AC6584817 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
PRATA 2011 2012 IVETE DE CARVALHO SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

906212189 GTY0947 SE 9BD146107S5610299 FIAT/UNO MILLE EP VERDE 1995 1996 PAULO ROGERIO S DE SOUZA     

906212234 N/I BA N/I YAMAHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

906212236 1 EMPLAC N/I LXYXCBL00F0213602 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2014 2015       

906212280 N/I 
 

N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

906212453 JPV1347 BA 9C6KE043040038902 YAMAHA/YBR 125E ROXA 2004 2004 
VAGNER CERQUEIRA BARROS DOS 

SANTOS 
    

906212455 CSU5786 BA 9BD178216W0602637 FIAT/PALIO ED CINZA 1998 1998 ANTONIO DIAS FERREIRA     

906212551 JPB5387 BA 9BD178076Y0985366 FIAT/PALIO 1.0 BRANCA 1999 2000 EVAMARA NASCIMENTO JESUS   
CARLOS 
PEREIRA 
ABADE 

906212740 JOJ1830 BA 9BGTB69B0YB111811 GM/ASTRA GLS CINZA 1999 2000 ADEMILTON ALVES DOS SANTOS BANCO PANAMERICANO S A   

906212791 1 EMPLAC N/I 99HJT1050GS000876 SHINERAY/50Q BRANCA 2015 2016       

906212805 N/I BA N/I I/WUYANG PHEONIX PRETO N/I N/I       

906960002 JPT9720 BA 9BGXL80G06C140247 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
BRANCA 2005 2006 JOSE GERALDO OLIVEIRA DE C FILHO BANCO FINASA SA   
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908240770 JPC8818 BA 8AFZZZEHCYJ153617 
IMP/FORD ESCORT GL 

16V H 
PRATA 2000 2000 MANOEL DAMASCENO ESTEVES   

SIDACIA 
SAMPAIO 

SOUZA ME 

908240784 KIB3741 BA 9BD146067T5724741 FIAT/UNO MILLE IE VERMELHA 1996 1996 JOSENILDO GOMES DA SILVA     

908240807 JPB7043 BA 9BD178096Y2080422 FIAT/PALIO EX CINZA 2000 2000 RODRIGO ROCHA DOS SANTOS     

908240824 JPH6634 BA 9BD17140322147247 FIAT/PALIO EX CINZA 2001 2002 OSIEL ALMEIDA DE JESUS   

CARLOS LUIS 
SANTOS 

MASCARENHA
S 

908240838 JPR5867 BA 9BD15802554641715 FIAT/UNO MILLE FIRE AZUL 2004 2005 RICARDO ROCHA E ROCHA   
EDICARLOS 

SILVA SANTOS 

908240956 N/I BA N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

908240963 N/I N/I 9C2JC1801HR138082 HONDA/CG 125 FAN BRANCA N/I N/I       

908240996 N/I BA N/I HONDA  125 FAN PRETA N/I N/I       

908241359 N/I BA N/I ITRAXX 50 C PRETA N/I N/I       

908241363 N/I BA N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
AZUL N/I N/I       

908241378 N/I BA N/I WUNG/50CC VERMELHA N/I N/I       

908241442 N/I BA N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

908241448 N/I BA N/I YAMHA FACTOR VERMELHO N/I N/I       

908241452 N/I SP N/I 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

908241453 N/I BA N/I H/HONDA CG 150 AZUL N/I N/I       

908241477 JPD6576 BA 9BFBSZFDAYB323998 FORD/FIESTA GL VERDE 2000 2000 NADJA PINHO DOS SANTOS     

908241491 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

908241517 JQZ3879 BA 9BD17203G63190689 FIAT/SIENA FIRE FLEX BRANCA 2005 2006 ANTONIO CESAR SANTOS     

908241533 1 EMPLAC N/I LX6XB3300C2300367 
I/HUARI MARVA 

UFO50 
BRANCA 2012 2012       

908241534 JQK3956 BA 9BGXF68X04C129170 GM/CORSA HATCH PRETA 2003 2004 MARCELO BOAVENTURA DE SOUZA CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

908241615 1 EMPLAC N/I 99HPH1050JS000413 SHINERAY/50Q BRANCA 2018 2018       

908241622 1 EMPLAC N/I 95VJJ1A8BBM000041 DAFRA/SUPER 50 PRETA 2011 2011       

908241679 JNJ6081 BA 9BWZZZ231TP038535 VW/KOMBI BEGE 1996 1996 JOSE CARLOS SANTOS OLIVEIRA   
LAU DE JORGE 

DA SILVA 
CALIXTO 

908241695 JMF1651 BA CG125BR2102750 HONDA/ML 125 CINZA 1983 0 JADILSON LEITE REIS     

908241795 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

AZUL N/I N/I       

908241821 JSF5305 BA 951BXKHE08B001203 TRAXX/JL110 8 PRATA 2008 2008 JOSE VICENTE ARAUJO PEREIRA     

908242098 DEK2505 SP 9C2JC30101R175787 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2001 2001 LUIS MARCELO PRIETO     

908242123 N/I BA N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

908242231 1 EMPLAC N/I 99HJT2050GS006232 SHINERAY/50Q PRETA 2015 2016       

908242308 HLJ0228 MG 9BGXL80P0AC123834 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
PRATA 2009 2010 LOCALIZA RENT A CAR S.A. BANCO ITAUCARD SA   

908242344 OJH3295 MA 9C2HB0210DR454796 HONDA/POP100 PRETA 2013 2013       

908610655 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

908610679 JRV5100 BA 9BFZK03A29B062478 FORD/KA FLEX PRETA 2008 2009 FLORA MARIA SILVA DA MOTTA 
BB LEASING SA 

ARRENDAMENTO MERCANTIL 
  

908610755 N/I BA N/I I/SHINERAY CROSS VERDE N/I N/I       

908610792 N/I N/I LXYXCBL03C0269254 I/SHINERAY PHOENIX VERMELHO N/I N/I       

908610813 N/I 
 

N/I FORD  FIESTA AZUL N/I N/I       

908610940 N/I BA N/I 
I/HUARI MARVA ONIX 

50 
PRETA N/I N/I       

908610972 N/I BA N/I BRAVAX 48 CC AMARELA N/I N/I       

908611017 N/I BA N/I HONDA / POP 100 BRANCA N/I N/I       
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908611024 JOL5909 BA 9C2MC35002R008186 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2001 2002 JOSE ROBERTO CONCEICAO BARBOSA     

908611095 N/I BA N/I FIAT / PALIO VERDE N/I N/I       

908611118 N/I BA N/I HONDA CG KS AZUL N/I N/I       

908611181 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

908611189 JNV2974 BA 9C2JC3010YR030058 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2000 2000 ANTONIO JOSE ARAUJO PEREIRA     

908611230 N/I BA N/I CG START VERMELHA N/I N/I       

908611273 JPE0892 BA 9BFBSZFHA1B342919 FORD/FIESTA GL VERDE 2000 2001 
ANTONIO ROQUE DO ESPIRITO 

SANTO 
BANCO FINASA SA   

908611313 N/I BA N/I 50 SUPER PRATA N/I N/I       

909520407 JPQ8525 BA 9BD17203753129641 FIAT/SIENA FIRE PRATA 2004 2005 GILDO FRANCISCO SANTOS     

909520468 N/I BA N/I DAFRA  50 PRETA N/I N/I       

909520500 JMK2500 BA 9BGKT35GSRC317988 
GM/KADETT IPANEMA 

GL 
VERMELHA 1994 1995 INOCENCIO DA SILVA SANTOS     

909520527 1 EMPLAC N/I 95VJJ1A8BBM000019 DAFRA/SUPER 50 PRETA 2011 2011       

909520533 JPF8492 BA 9BFBSZFHA1B374615 FORD/FIESTA GL PRATA 2001 2001 DELANO NUNES QUEIROZ     

909520590 JRP7344 BA 9BGXL80809C118283 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
VERMELHA 2008 2009 VALTERES AMANCIO DE SOUZA     

909540256 JOG1627 BA 9C2JC30705R063204 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 AURINO MENDES DE FREITAS   
RUDNEY 

SIMAS LIMA 

909540457 N/I BA N/I SHYNERAI 50CC PRETO N/I N/I       

909540513 JRK8817 BA 9BGXL68608B218370 GM/CORSA HATCH JOY BRANCA 2007 2008 LORENA KELLY CARMO CRUZ     

909540607 N/I BA N/I HONDA CB300 BRANCA N/I N/I       

909540646 N/I BA N/I FORD FIEST CINZA N/I N/I       

909540687 N/I N/I LHJXCBLD2B0300500 BASHAN/ JONNY 50 CC PRETA N/I N/I       

909540803 JPC6562 BA 9BD15828814150452 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
VERDE 2000 2001 

LUZIA PARACAMPOS MARINHO DA 
SILVA 

    

909540821 JMQ9162 BA 9BD158018W4035534 FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1998 1999 ALESSANDRO SANTOS FERREIRA     

909540827 NTG8293 BA 9BFZK53A2AB202031 FORD/KA FLEX PRETA 2010 2010 ALAN DE S OLIVEIRA 
SANTANDER LEASING SA 

ARREND MERCANTIL 
  

909541060 AAW6443 BA 9BWGB07XX2P001569 VW/KOMBI BRANCA 2001 2002 NIVALDO SANTOS     

909541067 N/I BA N/I FIAT PALIO AZUL N/I N/I       

909541155 JNV5442 BA 9C2JC30101R008995 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2000 2001 TIAGO SANTOS DAMASCENO     

909550207 JPF7683 BA 9BD17140212080968 FIAT/PALIO EX AZUL 2001 2001 MURILO DE CASTRO LIMA DORIA     

909550453 JNP9980 BA 9BFZZZFHAVB168333 FORD/FIESTA AZUL 1997 1998 VANDERCLEISON COSTA DOS SANTOS BV FINANCEIRA S A C F I   

909550516 OUK7870 BA 9CDCF4FAJEM117229 
JTA/SUZUKI BURGMAN 

I 
PRATA 2013 2014 CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA     

909550517 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA N/I N/I       

909550522 N/I N/I LWYMCA203E6A65424 I WUYANG 50QT PRETA N/I N/I       

909550553 OKX2074 BA 95VC02E2CDM001941 DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 2012 2013 IRLEI BATISTA DA SILVA     

909550570 N/I BA N/I HONDA CB TWISTER AMARELA N/I N/I       

909550618 JPF1463 BA 9BD17101212026220 FIAT/PALIO EX VERMELHA 2000 2001 JAILTON BITENCUR BARBOSA   

PAULO 
UANDERSON 
FERREIRA DA 

SILVA 

909550668 JYW0101 BA 9BD146000S5504936 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1995 1995 MARIJANE MARTINS DE CASTRO   
EVERTON LUIS 

CORREIA 
TOME 

909550675 JRN4191 BA 9BGXH68609C110540 
GM/CORSA HATCH 

MAXX 
VERMELHA 2008 2009 

ALMIR BATISTA BOMFIM DOS 
SANTOS 

BANCO BRADESCO SA   

909550724 N/I N/I LTEXCBLB3D1004283 
I/CHARMING BRAVAX 

BX50CC 
VERDE N/I N/I       

909550749 N/I BA N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

909550761 IIM7586 BA 8AFZZZEFFWJ047952 
I/FORD ESCORT GLX 

16VF 
PRATA 1998 1998 

ALDINA PAULA GUANAES DA SILVA 
OLIVEIRA 

    

909550799 JQD8078 BA 9C6KE092060056976 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2006 FRANCO ROGERIO BATISTA SOUZA     

909550810 NNC2284 MA 9BFZK53AXAB200026 FORD/KA FLEX VERMELHA 2010 2010 LUZINALDO FERNANDES DA SILVA     
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909550830 JPE5818 BA 9BFBSZFHA1B353727 FORD/FIESTA GL VERMELHA 2000 2001 EVALDO ALVES SILVA     

909550856 N/I N/I LHJXCBLDXB0216859 HYPE JONNY 50 MARROM N/I N/I       

909550959 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

909550966 JML7964 BA 9BD278012Y2737168 
FIAT/STRADA 

WORKING 
CINZA 2000 2000 RUI MAURICIO ALVES DE LIMA BANCO VOLKSWAGEN S A   

909551092 KLQ1483 BA 9BD158068Y4122311 FIAT/UNO MILLE EX AZUL 2000 2000 GEORGE ALBERTO SANTOS DA SILVA     

909551093 JOG9058 BA 9BFBRZFHA7B456242 FORD/FIESTA STREET PRATA 2006 2007 LUCIVANIO CONCEICAO SANTOS CREDIFIBRA S A   

909551152 N/I BA N/I HONDA CBX250 CINZA N/I N/I       

909551255 JPD4976 BA 9BWCA05Y91P017774 VW/GOL 1.0 AZUL 2000 2001 RAULINO BOMFIM CERQUEIRA FILHO     

909551450 N/I BA N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

909551455 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909551456 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

909551560 N/I 
 

N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

909551637 N/I BA N/I HONDA POP 100 BRANCA N/I N/I       

909551638 N/I BA N/I HONDA CB 300 PRETO N/I N/I       

909551639 N/I BA N/I HUARI MARVA 50CC PRETA N/I N/I       

909551670 N/I BA N/I I/TRAXX JL 50 BRANCA N/I N/I       

909551672 N/I BA N/I I/WUYANG WY50QT 2 PRETO N/I N/I       

909551676 JPV6363 BA 9BD25504558756449 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2005 2005 EDMUNDO DOS SANTOS MELO     

909551955 JPD4911 BA 9BD178296Y2218442 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000 2000 DINALVA ALMEIDA DA PAIXAO     

909551956 JPK4053 BA 9BD15822524406405 FIAT/UNO MILLE FIRE VERDE 2002 2002 MARIO CEZAR ROCHA COELHO     

909551988 JMD0974 BA 9BGSC08WSSC661028 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995 1995 GIDALVA SOUZA SANTOS     

909552116 JPX1946 BA 9BD17164G72963405 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRATA 2007 2007 CLOVIS CONCEICAO DOS SANTOS     

909552229 1 EMPLAC N/I LWYMCA203F6003052 I/WUYANG WY50QT 2 VERMELHA 2014 2015       

909790186 N/I BA N/I FORD/KA XR 1.6 PRATA N/I N/I       

909790329 JSL4657 BA 9BFZK53A49B106994 FORD/KA FLEX PRATA 2009 2009 JOSUE RAMOS DOS SANTOS     

909790353 JSO2812 SP 9CDNF41LJ9M270880 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2009 BANCO BRADESCO S A     

909790358 N/I BA N/I FALCON NX4 PRETO N/I N/I       

909790367 JOV9364 BA 9BGSA19908B177060 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2007 2008 ELIANE FIGUEIREDO DE JESUS BV FINANCEIRA S A C F I 

MARIA 
ANADIR DOS 

SANTOS 
ANDRADE 

909790384 N/I BA N/I SHONERAY/PHOENIX PRETA N/I N/I       

909790566 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

909790654 JNC4947 BA 9BFZZZ33ZSP012388 
FORD/VERSAILLES 1.8 I 

GL 
BRANCA 1995 1995 RODRIGO DA SILVA BARBOSA   

EDSON 
MOREIRA 
SANTOS 

909790655 NZY9696 BA 8A1LZBW26DL239603 
I/RENAULT FLUENCE 

DYN20M 
PRATA 2012 2013 

VERONICA PAIVA MOREIRA DOS 
SANTOS 

BANCO BRADESCO SA   

909790905 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

909790907 KJY1H53 BA 9BD17808122314106 FIAT/PALIO YOUNG VERDE 2001 2002 
LEOGENIA DOS SANTOS 

SACRAMENTO 
    

909790909 KLN3644 PE 9C2JC2500YR085353 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 GILMAR FRANCISCO DE LIMA     

909900154 JNI2957 BA 9BD146107T5812236 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1996 1996 LINDINALVA DE JESUS ALMEIDA BANCO SANTANDER BRASIL SA   

909900161 N/I BA N/I I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

909910044 JRF9689 BA 9BD15822786091219 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2008 2008 IZABELLE SOBANSKA 

BRADESCO ADM DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

909910227 JPS2475 BA 9BGXL19X05C201971 GM/CORSA SEDAN JOY BEGE 2005 2005 NATANAEL SANTANA DO AMPARO BV FINANCEIRA S A C F I   

909910511 KHZ4469 BA 9BD17146232213237 FIAT/PALIO FIRE BRANCA 2002 2003 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS     
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909910513 OUJ7470 BA 9C2KC1680DR011853 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2013 2013 EDNA SANTOS FERREIRA   

LUIS 
EDUARDO 

SARMIENTO 
AGUIRRE 

909910532 NYK9694 BA 9BGSU19F0BC177126 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
PRATA 2010 2011 PAULO CESAR CORDEIRO DA SILVA     

909910548 AMT2668 BA 9BD27801052466432 FIAT/STRADA FIRE BRANCA 2005 2005 L G FORTES BV FINANCEIRA S A C F I 
MARLI JESUS 
DOS SANTOS 

909910600 JPI8474 BA 9C2MC35003R141151 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2003 2003 JERONIMO COSTA SANTANA     

909910672 JPV6364 BA 9BD17103762590112 FIAT/PALIO FIRE PRETA 2005 2006 DANILO CHASTINET LOURENCINE BANCO PANAMERICANO S A 
ROMARIO 

SANTOS DE 
SOUZA 

909910725 NTP1857 BA 9BGXH68P0BC115655 
GM/CORSA HATCH 

MAXX 
PRETA 2010 2011 IRAILDES CONCEICAO DOS SANTOS     

909910802 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       

909910812 NZC8628 BA 9BD15844AC6600983 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2011 2012 SIONE DE JESUS SANTOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

909910814 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909910859 N/I 
 

N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

909910864 N/I 
 

N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

909910886 JNP2587 BA 9BD178226V0433686 FIAT/PALIO EDX CINZA 1997 1997 LEDA SILVA DOS SANTOS     

909910912 N/I BA N/I I/SHINERAY PHOENIX PRETA N/I N/I       

909910967 JQY1589 BA 9BFPSZPPA8B860462 
FORD/COURIER L 1.6 

FLEX 
PRETA 2007 2008 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA CASTRO     

909910977 N/I BA N/I SUNDOW/50CC VERMELHA N/I N/I       

909911105 N/I BA N/I SHYNERAI 50CC VERMELHA N/I N/I       

909911225 N/I BA N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

909911258 JMG3139 BA 9BFZZZFHATB040522 FORD/FIESTA PRATA 1996 1996 NEILTON CARVALHO DA SILVA   
ABELARDO 

CALDA 
CARVALHO 

909911313 JPT0321 BA 9BD15802764736259 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
CINZA 2005 2006 LUIZ CARLOS MARQUES COSTA BV FINANCEIRA S A C F I   

909911344 N/I BA N/I DAFRA TRAXX VERMELHA N/I N/I       

909911345 N/I BA N/I DAFRA SHINERAY PRETA N/I N/I       

909911496 FHB8698 MG 9C2KC2200HR003624 
HONDA/CG 160 FAN 

ESDI 
PRETA 2016 2017 ARTHUR VINICIUS SILVA CUNHA     

909911653 JNN1096 BA 9BD178226V0290221 FIAT/PALIO EDX VERMELHA 1997 1997 EDVALDO FERREIRA   

MARCIA 
SALES 

OLIVEIRA DA 
SILVA 

909911817 JPR7292 BA 9BGXH75005C179354 GM/MERIVA MAXX BEGE 2004 2005 JORGE MOTA AMORIM     

909911893 JQS7650 BA 9C6KE092060007490 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2005 2006 JOCEVAL SANTANA CARDOSO   
ERICK DA 

COSTA 
VELOSO 

909912143 NYX7288 BA 9BFZK53A6BB294326 FORD/KA FLEX VERMELHA 2011 2011 JONYS RIOS BARROS BV FINANCEIRA S A C F I   

909912161 JNI3E52 BA 9BGSE68NTTC754845 GM/CORSA GL ROXA 1996 1996 DANIEL RAMOS SANTOS     

909912264 OKI2701 BA 9UJDB12B1CU002905 I/CHERY FACE 1.3 AZUL 2012 2012 SERGIO RAIMUNDO SANTOS RIGAUD     

909912309 JPR4023 BA 9BGRZ48X05G141463 GM/CELTA 4P LIFE AZUL 2004 2005 GILBERTO DOS SANTOS BRIGIDO     

909912575 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       

909912582 OKR1411 BA 
9BWMF07X0DP01249

3 
VW/KOMBI BRANCA 2012 2013 UBIRACY ARAUJO SOUZA     

909912690 N/I 
 

N/I MARVA VERMELHA N/I N/I       

909912696 JPI5I40 BA 9C2JC30103R187543 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2003 2003 ANDERSON DOS SANTOS MOREIRA     

909912706 PKR4186 BA 9C6RG3110J0017414 
YAMAHA/YBR150 

FACTOR E 
PRETA 2017 2018 ELISEU ARAUJO SANTOS 

BANCO YAMAHA MOTOR DO 
BRASIL SA 

  

909912707 OLD8839 BA 9C2KC1680DR004107 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2013 2013 ALESSANDRO SANTOS DE ALMEIDA     

909912723 PJG4D94 BA 9CDNF4FDSFM101457 JTA/SUZUKI GSR125 S PRETA 2014 2015 GELMARA DOS SANTOS COSTA     

909912741 PJW8F98 BA 9C2ND1110FR037628 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2016 2015 MARCOS SANTOS FIGUEIREDO 
KASINSKI ADM DE CONSORCIO 

SC LTDA 
  

909912748 NZQ6126 BA 9C2KD0550CR555602 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2012 2012 ROGERIO SANTOS MOREIRA   

HELENILTON 
ROSARIO 
PASSOS 
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909912749 N/I 
 

N/I H/HONDA XRE 300 VERMELHA N/I N/I       

909912757 NZH1F66 BA 9C2JC4820BR097732 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2011 2011 IVO HENRIQUE DOS SANTOS CAIRO     

909912758 N/I BA N/I CHINERAY PHOENIX PRETA N/I N/I       

909920358 N/I BA N/I H/HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       

909920642 OZU6568 BA 9C2HB0210FR427805 HONDA/POP100 PRETA 2014 2015 EDWIN LUIZ BRITO CARVALHO     

909920685 JPE7941 BA 9BFBSZGDA1B721998 FORD/KA GL PRATA 2000 2001 WELITON DOS SANTOS   

RAIMUNDO 
JORGE 

GONCALVES 
DA SILVA 

909920740 JMM0360 BA 9BD255424V8550006 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1997 1997 SAMUEL DA SILVA FERNANDES     

909920768 N/I BA N/I H/HONDA 150 PRETO N/I N/I       

909920809 JLH2388 BA 9BD17206G73267660 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRETA 2006 2007 UILSON BISPO DOS SANTOS     

909920836 N/I BA N/I 
HONDA CG FAN 125 

FAN 
VERMELHA N/I N/I       

909920837 JOX7421 BA 9BWGF07X28P008691 VW/KOMBI BRANCA 2007 2008 EDMILSON DOS SANTOS SILVA ITAU UNIBANCO S A   

909920879 N/I N/I LXYXCBL0XF0244453 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

909920907 JRH4485 SP 9BFZK03A09B010492 FORD/KA FLEX PRETA 2008 2009 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
    

909920909 JNL8223 BA 9BD146028V5898619 FIAT/UNO MILLE SX AZUL 1997 1997 MARTINHO DO NASCIMENTO SILVA     

909920914 HJB0515 BA 9BWMF07X99P001922 VW/KOMBI BRANCA 2008 2009 CLEBER PEREIRA DOS SANTOS   
DANIELE 

SANTOS DE 
ARAGAO 

909920993 N/I 
 

N/I DAFRA  150 PRETA N/I N/I       

909920995 NZJ3877 BA LX6YK3103B2100038 I/HUARI FOX 150X VERMELHA 2011 2011 ELTON BRUNO DE SOUZA CARDOSO     

909920997 JPJ8366 BA 9BD15822524363604 FIAT/UNO MILLE FIRE CINZA 2002 2002 PEDRO ANTONIO DOS SANTOS   

JOSE 
RAIMUNDO 
BISPO DOS 

SANTOS 

909921004 JRO5604 BA 9BFZF10A588302259 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2008 2008       

909921043 JOC8006 BA 9C6KE013020030589 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2002 MARCOS ANTONIO SILVA DE SOUZA   
JOSE IVAN DA 

SILVA 

909921059 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

909921112 N/I N/I LXYXCBL05C0215440 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
BRANCA N/I N/I       

909921198 N/I BA N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

909921219 N/I N/I LX6XB3304F2100192 HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

909921249 N/I BA N/I I/SHINERAY JET 50 VERMELHA N/I N/I       

909921256 N/I N/I LXYXCBL01B0206266 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

909921280 N/I BA N/I I/SUZUKI BURGMAN PRETO N/I N/I       

909921293 N/I BA N/I I/SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

909921313 CCA5903 BA VS6BSXWPFSWL85404 IMP/FORD FIESTA PRATA 1995 1995 CLIDEMARIO FERREIRA     

909921332 N/I BA N/I FAN CG 125 KS AZUL N/I N/I       

909921344 N/I BA N/I /FIAT UNO MILLE PRETA N/I N/I       

909921397 PKF6910 BA 95RHXBBD6EM005800 HAOBAO/HB50Q VERMELHA 2013 2014 RONALDO GOMES CHAVES   
JEAN DOS 
SANTOS 
RIBEIRO 

909921508 N/I BA N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

909921515 JPH2694 BA 9BFBSZFHA1B392056 FORD/FIESTA GL AZUL 2001 2001 CRISPIM CONCEICAO CARDOSO     

909921573 COZ8507 BA 9BD178016V0407500 FIAT/PALIO ED CINZA 1997 1997 LUIZ EVARISTO DA SILVA FILHO     

909921646 N/I BA N/I DAFRA KANSAS PRATA N/I N/I       

910630090 JSA9690 BA 9C6KE121090013428 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2008 2009 PAULO HENRIQUE CERQUEIRA LEITE   

MARIA 
CRISTINA DA 

SILVA SANTOS 

910630103 N/I N/I LXYXCBL07E0516679 SHYNERAY/PHOENIX PRETA N/I N/I       

910630152 CWI2225 SP 9BD15828814215841 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
VERDE 2000 2001 MICHELE PERES NOGUEIRA     
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910630219 DDM3275 BA 9BGTT08C01B137886 GM/ASTRA GL PRATA 2000 2001 EDSON LUIS QUEIROZ DA SILVA     

910630234 JPE1284 BA 9BFBSZFDA1B345881 FORD/FIESTA GL PRATA 2000 2001 MANOEL CONCEICAO FILHO BANCO SANTANDER S A   

910630240 JNF8504 BA 9BGSC08WTSC672605 GM/CORSA WIND BRANCA 1995 1996 FRANCISVALDO OLIVEIRA DE ARAUJO   
MANOEL 

SOUZA DE 
OLIVEIRA 

910630280 JPG8516 BA 9BFBSZFHA1B384820 FORD/FIESTA GL BRANCA 2001 2001 JANDERSON SANTOS BISPO   

GLADYS 
VIVIANE 

NASCIMENTO 
CARDOSO 

910630300 N/I 
 

N/I HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

910630315 JOF4388 BA 9C2JC30101R175712 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2001 2001 NAILDO ALMEIDA DOS SANTOS     

910630316 N/I 
 

N/I HONDA BIS PRETA N/I N/I       

910630410 N/I BA N/I FENIX/50 PRATA N/I N/I       

910630445 N/I BA N/I HUNTER SUNDOWN PRETA N/I N/I       

910630613 JNK8406 BA 9BD178226T0118961 FIAT/PALIO EDX VERMELHA 1996 1997 ANA SELMA BIGI DOS SANTOS ITAU UNIBANCO S A   

910630623 JPF9441 BA 9BD15808814274675 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
AZUL 2001 2001 ALFREDO DO ESPIRITO SANTO FILHO     

910630638 JOR2271 BA 9C2HA0700YR027481 HONDA/C100 BIZ PRETA 2000 2000 ACACIA VALERIA FREITAS S. SILVA     

910630659 N/I BA N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

910630666 JNG7214 BA 9BD146107T5709046 FIAT/UNO MILLE EP AZUL 1996 1996 LUCIANO BARRETO DE SOUSA   

MARIZETE 
RODRIGUES 

DA SILVA 
SANTOS 

910630669 JPF3904 BA 9BD17808612281821 FIAT/PALIO YOUNG CINZA 2001 2001 JOSE BATISTA DE SANTANA   

VANESSA 
CRISTINA 
PEREIRA 

MELO 

910640105 JMY8541 BA 8AWZZZ55ZSJ050283 
IMP/VW POINTER GLI 

1.8 
PRATA 1995 1995 WALDIR DOS SANTOS     

910640108 PJB6659 BA 9CDNF41ZJFM357431 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
AZUL 2014 2015 WILLIAN COELHO DOS SANTOS     

910640110 JRS0903 BA 94J1XFBF88M074446 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2008 2008 JOEDSON GONZAGA DE SOUZA     

910780149 JPJ7624 BA 9BFBSZGDA2B778815 FORD/KA GL VERDE 2002 2002 
CARLOS HENRIQUE SILVA DE 

OLIVEIRA 
BV FINANCEIRA S A C F I   

910780172 N/I BA N/I HONDA CG FAN 125 KS CINZA N/I N/I       

910780191 JQM5779 BA 9C2KC08606R807402 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2006 2006 ADENILSON DE JESUS SANTOS     

910780200 JMP3122 BA 9BD17106G85068965 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRATA 2007 2008 ANDERSON SANTANA DA FONSECA   
ANDERSON 

SANTANA DA 
FONSECA 

910780227 JOL7338 BA 9BD15822524369068 FIAT/UNO MILLE FIRE VERDE 2002 2002 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE GOES     

910780257 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910780281 JQA7080 BA 9BGTT69B03B122504 GM/ASTRA SEDAN AZUL 2002 2003 JOILSON SOUZA DA SILVA   
JOCELINO R 

DE JESUS 

910780302 N/I N/I LXYXCBL05L0263295 I/ SHINERAY 50 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

910780318 N/I BA N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
ROXA N/I N/I       

910780369 N/I N/I LXYXCBL0CX0548837 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
BRANCO N/I N/I       

910780375 N/I BA N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

911150029 NWK3573 GO 9C6KE1520B0000152 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 JOAO CARLOS GOMES     

911150034 NTE6243 BA 9BFZK53A3AB192514 FORD/KA FLEX PRETA 2010 2010 MARTA ELISETE ALVES   
DANILO 

LACERDA 
LESSA 

911230023 NLD4373 MS 9C2MC35008R079485 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2008 2008 ROBERTO CORIN DA SILVA     

911230025 N/I 
 

N/I 
I/JIALING TRAXX 

JL50Q2 
VERMELHA N/I N/I       

911230027 N/I 
 

N/I I/ SHINERAY 50 PRATA N/I N/I       

911230047 JNQ6471 BA 9BFZZZGDAWB582336 FORD/KA PRATA 1998 1998 NAJLA MARIA SANTANA DA SILVA     

911230056 JSF4418 BA 95VCA1L289M052522 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009 MARIA DE JESUS MENDES     

911230058 JQV1418 BA 9BGXL68607C141901 GM/CORSA HATCH JOY PRATA 2006 2007 JURACI SANTOS SANTANA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

911230292 N/I BA N/I CHEV/ONIX JOY VERMELHA N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  04/2023 – PÁGINA 81 DE 108. 

911230468 JLW7149 BA 9BD178236Y0977796 FIAT/PALIO ELX BRANCA 1999 2000 ROGERIO DE JESUS DANTAS     

911230870 N/I BA N/I GM/ASTRA GL PRETA N/I N/I       

911231382 OYP4117 PE 9C2KC1680ER034131 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
VERMELHA 2014 2014 JOSENILDO BERNARDO DA SILVA     

911231489 CDT1134 CE 9C2JC250WWR159500 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1998 
FRANCISCO PEREIRA DO 

NASCIMENTO 
    

911231694 NZM8317 BA 9C2JC4110CR437513 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2012       

911231732 N/I BA N/I HUARI MARVA PRETA N/I N/I       

911231838 N/I BA N/I DAFRA TRAXX VERMELHA N/I N/I       

911231850 JOW7537 BA 9C2KC08105R002586 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2004 2005 HERCULES ARAUJO DE MENEZES     

911231853 NTF6609 BA 9BWAA05U8AT240450 VW/GOL 1.0 PRETA 2010 2010 DANIANA DOS SANTOS LISBOA BANCO VOLKSWAGEN S A   

911231894 IRF4958 RS 9BD255049B8896958 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2010 2011 GILMAR DA ROCHA     

911231982 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

911231988 N/I BA N/I SANDOW WEB VERMELHA N/I N/I       

911232000 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

VERMELHA N/I N/I       

911232137 JPA1D82 BA 9BWZZZ373YP008347 VW/GOL 16V PRATA 1999 2000 WESLEY DA GLORIA FERREIRA     

911232402 N/I N/I LXYXCBL08F0214965 I/SHINERAY BRANCA N/I N/I       

911232557 N/I 
 

N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

911233002 N/I BA N/I FENIX/50 VERMELHA N/I N/I       

911233022 PLP6B99 BA 9C2KC2210KR032556 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2019 2019 LUCIVAN CONCEICAO DE OLIVEIRA     

911233028 RDQ3D04 BA 9C2KC2200NR181507 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2022 2022 CAIQUE AFONSECA DA COSTA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

911233040 JSB0E40 BA 9BFZF54A598379538 
FORD/FIESTA SEDAN 

FLEX 
PRETA 2009 2009 SULIVAN DE DEUS NASCIMENTO     

911233070 RCP2F93 BA 9C2KC2500LR048078 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2020 2020 
JONILSON FRANCISCO DE ARAUJO 

DIAS 
BANCO HONDA SA   

911233112 OLA1169 BA 9C2JC4110DR709815 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2012 2013 GILSON NOVAES DOS SANTOS     

911510233 N/I BA N/I FIAT UNO ELECTRONIC PRETA N/I N/I       

911510252 JPD4424 BA 9BFBDZFHAYB317004 FORD/FIESTA GL CLASS AZUL 2000 2000 ERIVALDO PIRES SANTOS     

911510264 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
BRANCA N/I N/I       

911510272 N/I BA N/I FLASH TEEN CINZA N/I N/I       

911730007 N/I BA N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

911730017 N/I BA N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

911730021 N/I BA N/I HUARI MARVA 50 PRETA N/I N/I       

911730077 N/I BA N/I HUARI MARVA 50 PRETA N/I N/I       

911730150 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

912070034 OTI1426 PA 9C2ND1110DR014745 HONDA/XRE 300 PRETA 2013 2013 ALEX DE OLIVEIRA BARROSO     

912070142 GVD3414 MG 9C2JC250TTR092385 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 ROSENILDA LUCIANO PEREIRA     

912070181 NTR2989 BA LAAAAKJC3A0004949 
I/JIALING TRAXX 

JH125F 
VERMELHA 2010 2010 RENATA SUZART CRUZ     

912070278 N/I BA N/I 50CC VERMELHA N/I N/I       

912070308 JQC5329 BA 9BD15822764753625 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
AZUL 2005 2006 

MARIA DA PAIXAO GONCALVES DE 
JESUS 

    

912070364 N/I BA N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

BRANCA N/I N/I       

912070410 NZM1372 BA 9C2HB0210CR426430 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2012 MOISES DOS ANJOS     

912070492 JND9616 BA 9BGSE08XSSC709538 GM/CORSA GL VERMELHA 1995 1995 ANDRE LUIS BASTOS COSTA     

912070540 N/I BA N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

912070575 JOR6034 BA 9C2JC30101R025502 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2000 2001       

912070693 NZJ7840 BA 9CDNG4AAJCM101759 JTA-SUZUKI/GSR150I PRETA 2011 2012 EDILSON DE SOUZA GOMES     
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912330036 N/I BA N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
VERDE N/I N/I       

912330037 JNB4167 BA 9BWZZZ55ZRB633792 VW/POINTER CLI 1.8 VERDE 1994 1995 NATALINO FERREIRA DOS SANTOS     

912330162 PJD0694 BA 9CDNF41ZJFM357319 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
AMARELA 2014 2015 VANIA SANTOS BISPO   

ADRYAN 
TAYLOR 

ROCHA DOS 
SANTOS 

912330213 JPH8A84 BA 9BFBRZFDA2B407183 FORD/FIESTA STREET PRATA 2001 2002 GILDEAN BARROS VIEIRA   
JONATAS 
FERREIRA 

DAMASCENO 

912330243 JSG4612 BA 9BD15844AA6275896 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2009 2010 

EMANOEL MESSIAS LOUVORES DE 
ANDRADE 

    

912330284 1 EMPLAC N/I LBFPCJXJX81101670 I/LUOJIA LJ125-6 PRATA 2008 2008       

912330321 JNL4493 BA 9BFZZZFDAVB099598 FORD/FIESTA BRANCA 1997 1997 JAILSON DOS SANTOS REIS     

912350127 N/I BA N/I H/HONDA CBX 250 AMARELA N/I N/I       

912380074 GOL2138 BA 9BD19240R83072510 FIAT/STILO FLEX PRATA 2008 2008 MANOEL MESSIAS XAVIER     

912380094 N/I BA N/I SHINERAI XY 50 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912380113 JPA5383 BA 9BFBSZFDAYB284858 FORD/FIESTA GL PRATA 1999 2000 GILBERTO DOS SANTOS RIBEIRO BV FINANCEIRA S A C F I   

912380276 N/I BA N/I /BULL KRC 50CC VERMELHA N/I N/I       

912380373 KFD5620 BA 9BGJG69RRRB066077 GM/MONZA GL PRATA 1994 1994 MARCIO SOUZA DOS SANTOS   

ELIOMAR 
PEREIRA DE 

SOUZA 
JUNIOR 

912380499 NYN6595 BA 9C6KE1520B0014159 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2010 2011 MARIA JOSE DE LIMA     

912380561 N/I BA N/I CG 125 FAN KS PRATA N/I N/I       

912380598 N/I N/I LXYXCBL07C0522026 
SHINERAY/49 CC 

PHOENIX 
PRETA N/I N/I       

912380925 HGO7I23 BA 
9BWCA05W68T05318

0 
VW/GOL 1.0 PRATA 2007 2008 EDUARDO EVERTON FARIAS DOS SA     

912380964 OUK1166 BA 9C6KE1950E0005749 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2013 2014 JARDESON ALMEIDA DA SILVA     

912380968 NYY2951 BA 9C6KE1250A0019596 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2010 2010 
MARCELO ROOSEVELT DE 
ALCANTARA NASCIMENTO 

  
WILLIAM 

CONCEICAO 
CASAIS 

912380995 PJY5852 BA 9C2MC4400GR016200 
HONDA/CB 250F 

TWISTER 
VERMELHA 2016 2016 RITA MARIA SANTANA SERAFIM     

912380998 OUK8184 BA 8AP196272D4026631 
I/FIAT PALIO ATTRACT 

1.4 
CINZA 2013 2013 CARLOS VINICIUS ROCHA DANTAS     

912381002 JSQ1094 BA 9BFZF55A8A8465025 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2009 2010 ELIAS BISPO MORAIS     

912381034 PLW2I68 BA 9C2JC7000KR501374 HONDA/BIZ 110I BRANCA 2019 2019 FABIANE GOMES CHECCUCCI PINTO     

912381043 JNR5829 BA 9BD178096W0669503 FIAT/PALIO EX VERMELHA 1998 1998 RAULINDO GOMES FILHO   
RAIMUNDO 

MOREIRA DOS 
SANTOS 

912381117 JQB8553 BA 9BFZF20B158344468 FORD/FIESTA SEDAN PRATA 2005 2005 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS     

912381124 NTD1440 BA 8AJFR22G7A4541156 
I/TOYOTA HILUX 

CD4X4 
PRETA 2010 2010 VIRGILIO PEREIRA DO NASCIMENTO     

912381130 OER4597 SE 9BD17164LD5851216 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
BRANCA 2012 2013 VLADIMIR GOMES SANTOS BANCO BRADESCO FINANC SA   

912381131 OKL8963 BA 95PZBN7HPCB045373 HYUNDAI/HR HDB BRANCA 2011 2012 GERALDO BARBOSA DE SOUZA ME     

912400056 JSM5879 BA 95VAC1C899M005173 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2009 2009 EDSON SILVA DOS SANTOS     

912400067 JRM1028 BA 9BGXL75G08C179319 GM/MERIVA JOY BRANCA 2008 2008 
ROBSON LUIZ BARBOSA DA 

CONCEICAO 
  

CARLA 
OLIVEIRA DA 

SILVA 

912400091 N/I BA N/I MARVA 50CC AZUL N/I N/I       

912400146 JOG5690 BA 9C2JC30706R958061 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006       

912400185 JPV9632 BA 9BD15802764704465 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2005 2006 SUELI GUSMAO OLIVEIRA DE ARAUJO     

912400312 JND2332 BA 9BGSE80TSSC688020 GM/CORSA GL AZUL 1995 1995 ROQUE IDALAN ALMEIDA     

912400350 CSB3642 BA 9BD178096Y2082283 FIAT/PALIO EX AZUL 2000 2000 MONICA CRISTINA FERREIRA ASSIS     

912400642 N/I 
 

N/I HONDA CB250 PRETA N/I N/I       

912400745 OZH6972 BA 93YBSR76HEJ358142 
RENAULT/SANDERO 

EXP 16HP 
BRANCA 2014 2014 VALTER VANDERLEI LIMA SOUZA BANCO PAN SA   

912400765 IAC9939 BA 9362MKFW09B002238 PEUGEOT/207HB XR S PRETA 2008 2009 MARIA LUCIA PEREIRA DE SOUZA   
ALTEMAR 

SANTOS DA 
PAIXO 
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912400845 NTN0800 AL 93YLSR7UHBJ491119 
RENAULT/LOGAN EXP 

16 
PRATA 2010 2011 ITALA PAULA COSTA DE OLIVEIRA BANCO VOTORANTIM SA   

912400846 NYV2480 BA 93YLSR7RHBJ826714 
RENAULT/LOGAN EXP 

1016V 
CINZA 2011 2011 EDNA BELON DOS SANTOS     

912400867 JPJ6995 BA 9BGRD08Z02G158949 GM/CELTA PRETA 2002 2002 HELIO SOUSA DA COSTA 
HSBC INVEST BANK SA BANCO 

DE INVEST 
  

912770010 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 BRANCA N/I N/I       

912770140 N/I BA N/I HUARI MARVA PRETA N/I N/I       

912770155 N/I BA N/I YAMAHA CROSSER PRETA N/I N/I       

912770490 JLF5482 BA 9C2KC08107R094903 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2007 2007 REGIS IBIAPINO DOS SANTOS   

MARILENE DE 
JESUS SOUZA 

912770499 PJJ3E25 BA KPTG0B1FSFP341876 
I/SSANGYONG REXTON 

RX270 
BRANCA 2014 2015 LUCIANO CORTES SALES   

FRANCINALD
O DA SILVA 
PONCHET 

912770511 JSO8E53 BA 9C2JC41109R537904 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2009 2009 DIEGO VASCONCELOS COUTINHO     

912770512 NTK5954 BA 9C2JC4110AR631717 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2010 2010 LUZIA KECIA DO NASCIMENTO SILVA     

912770524 NTW1486 BA 9C2KC1550AR220610 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
CINZA 2010 2010 RODRIGO SOUZA SIMOES OLIVEIRA   

MARIVALDO 
NOBRE 

MOREIRA 

912770544 JRL4747 BA 9BD27803A87078705 
FIAT/STRADA FIRE 

FLEX 
PRATA 2008 2008 ROSANGELA QUEIROZ OLIVEIRA     

912770549 NZC6857 BA 93YLSR6RHBJ857797 
RENAULT/LOGAN AUT 

1016V 
PRATA 2011 2011 CICERO ANDRE DA SILVA     

912770558 N/I BA N/I WUYANG 50 CC BRANCO N/I N/I       

912780044 JPV4069 BA 9C2KC08105R107695 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERMELHA 2005 2005 ANTERO SOARES DE JESUS     

912780139 PKL7852 BA LXYXCBL03C0215601 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2011 2012 JOEL FERREIRA DA SILVA     

912780144 N/I N/I LWYMCA200F6A04811 I/WUYANG WY48Q-2 BRANCA N/I N/I       

912780155 JOL8840 BA 9C2JC30203R004623 
HONDA/CG 125 TITAN 

ES 
VERMELHA 2002 2003 

GUTEMBERG AUGUSTO QUEIROZ 
ALVES 

    

912780161 N/I N/I 9C2JC38708RB67067 FAN CG PRETA N/I N/I       

912780183 N/I N/I 93HFA653008Z221295 HONDA /CIVIC BRANCA N/I N/I       

912780190 NYS8340 BA 9C2JC4110BR706314 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 

MAURICIO OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO JUNIOR 

  
JANILSON 

DOS SANTOS 
FERREIRA 

912780197 OUM2646 BA 9C2ND1110DR017853 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2013 2013 MILTON BOMFIM DA SILVA     

912780199 N/I BA N/I FAN/HONDA VINHO N/I N/I       

912780201 PKT3F89 BA 8AFAR23NXJJ042273 
I/FORD RANGER 

XLSCD4A22C 
BRANCA 2017 2018 JORGE LUIS CARLOS FARIAS     

912780221 N/I N/I LHJXCBLD8AB201893 BASHAN JONNY 50 CC PRETA N/I N/I       

912780231 PLY8G87 BA 9C2JB0100KR347862 HONDA/POP 110I PRETA 2019 2019 ALISSON DA SILVA SANTOS     

912780232 JRO1077 BA 9C6KE092080230379 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 LUIZ TADEU MACHADO DA SILVA     

912780233 HED1739 MG 9C2JC30707R033604 HONDA/CG 125 FAN BRANCA 2006 2007 SCHINCARIOL LOG E DISTRIB LTDA     

912780239 NYV0137 BA 9C2JC4110BR722605 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 LUCIANO RODRIGUES COSTA   

JOSE DOS 
SANTOS 

ANDRADE 

912780241 N/I 
 

N/I HUARI MARVA PRETA N/I N/I       

912780246 JPI8647 BA 9C2JC30104R027054 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA 2003 2004 JOSIVAL GONCALVES DOS SANTOS   

ATILA DOS 
SANTOS 

BARBOSA 

912790206 N/I BA N/I ITRAXX 50 C PRETA N/I N/I       

912790276 N/I BA N/I HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

912790321 N/I 
 

N/I BIZ AZUL N/I N/I       

912790328 KXT6721 BA 935SUN6AWCB500509 
CITROEN/C3 AIRCROSS 

BVA 
PRATA 2011 2012 DIEGO PEREIRA DE JESUS 

AYMORE CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO SA 

  

912790354 RPL7I75 BA 9C2KC2500PR013575 HONDA/CG 160 START PRETA 2022 2023 BIANK ARAUJO SANTOS DA CRUZ BANCO HONDA SA   

912790357 NYV5899 BA 9BFZK53A3BB285051 FORD/KA FLEX PRETA 2011 2011 VANDERSON DE ARAUJO FREIRE     

912790361 PKD3095 BA 93YHSRAF5GJ398609 
RENAULT/DUSTER 16 E 

4X2 
MARROM 2016 2016 ANDERSON DE JESUS SANTOS BANCO RCI BRASIL SA   

912790369 1 EMPLAC N/I 99HJT1050GS001774 SHINERAY/50Q BRANCA 2015 2016       

912790399 N/I N/I LXYXCVL09F02102000 SHINERAY 50JET VERMELHA N/I N/I       
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912790400 CNT0409 SP 9BGJG19HXWB504565 GM/VECTRA GL PRETA 1998 1999 FABIO PEREIRA DE SOUZA     

912790412 N/I N/I LXYXCBL03F0232631 SHYNERAI 50CC PRETA N/I N/I       

912790429 N/I BA N/I SHYNERAI 50CC PRETA N/I N/I       

912790438 JSA9883 BA 9BGTR69W09B224390 
GM/ASTRA SEDAN 

ADVANTAGE 
AZUL 2008 2009 MARCELO MELO DOS SANTOS     

912790486 N/I BA N/I HONDA/ 125 TITAN AZUL N/I N/I       

912790491 JRC2871 BA 9C2JC30708R087031 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 ISAAC CUNHA VEIGA SA DOS SANTOS   
FABIO GOMES 

DE JESUS 

912790505 OVD3C69 BA 936CLYFYYEB070522 PEUGEOT/208 ACTIVE MARROM 2014 2014 CAMILA MENEZES DE ASSUNCAO BANCO J SAFRA S A   

912790526 REB0B66 SC 93Y4SRZ85LJ320297 
RENAULT/LOGAN 

LIFE10MT 
PRATA 2019 2020 DENILSON JOSE BRANCO -BANCO RCI BRASIL SA   

912790548 JRM8964 BA 93YLSR1RH8J053197 
RENAULT/LOGAN EXP 

1016V 
PRETA 2008 2008 PATRICIA DE MENESES NUNES 

DISAL ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

DENNIS LUIS 
DE CARVALHO 

FALCAO 

912790550 QTZ5D48 BA 9C2KC2500LR038817 HONDA/CG 160 START PRETA 2020 2020 LENILSON RAMOS FERREIRA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

912790551 N/I BA N/I CG TITAN 150 CINZA N/I N/I       

912800004 N/I BA N/I FORD KA 1.0 VERMELHO N/I N/I       

912800041 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912800045 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912810046 QPO0G28 SP 93YHSR3JAKJ645515 
RENAULT/DUSTER 20 

D 4X2A 
PRETA 2018 2019 ROBERTO FLEITAS 03136595912 BANCO SANTANDER SA   

912810085 QQK3445 SP 9BGKL69U0KG333742 
CHEV/PRISMA 10MT 

JOYE 
PRATA 2019 2019 ANDRE RICARDO  SOUZA DA SILVA BANCO J SAFRA SA   

912810165 NZI0874 BA 951BAKJC5BB001117 TRAXX/JH125F PRATA 2011 2011 CARLOS ANTONIO DA SILVA REIS     

912810182 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912810183 JRO6951 BA 95VAC1F588M009131 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008 2008 ELIONALDO DOS SANTOS SIMPLICIO     

912810226 JSR0551 BA 
9BWAA05W2AP05821

9 
VW/GOL 1.0 GIV CINZA 2009 2010 JOSE ROBERTO MORAIS DE SOUZA     

912820053 N/I BA N/I 
SHINERAY/CICLOMOT

OR XY 50Q JET 
PRETO N/I N/I       

912820066 N/I N/I LXYXCBL00C02665 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETO N/I N/I       

912820101 JNM2624 BA 9BD178016V0232330 FIAT/PALIO ED VERDE 1997 1997 ROBERTO ARAUJO DA SILVA     

914230079 N/I BA N/I HONDA 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914230093 JMA6344 BA 9BWZZZ55ZSB661997 VW/LOGUS GLI 1.8 AZUL 1995 1995 ANTONIO GISALVO DE OLIVEIRA     

914230138 JRH1496 BA 9BD17164G85210702 FIAT/PALIO FIRE FLEX CINZA 2008 2008 MARCELO PASSOS GALVAO BANCO PAN SA   

914230187 EHC8184 SP 9C2KC1550AR132148 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2010 TAMIRES ELOISA RODRIGUES BUENO     

914230267 JNV9617 BA 9C2MC35002R015155 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2001 2002 GERALDO GOMES DA SILVA BC ABN AMRO REAL S A   

914230268 JNL2J55 BA 9BD178016T0155728 FIAT/PALIO ED CINZA 1996 1997 SONIA MARIA DA SILVA SANTOS     

914230269 JNC2703 BA 9BGSC08WSSC649959 GM/CORSA WIND AZUL 1995 1995 JEIZIANE GINO DOS SANTOS     

914230277 JSA7410 BA 9C6KE100080026184 YAMAHA/NEO AT115 PRETA 2008 2008 JENER GONCALVES DE FARIAS   

ANDRE 
RODRIGUES 
MENDONCA 

SANTOS 

914230281 JPS9828 BA 9BFBLZGDA5B556260 FORD/KA BRANCA 2005 2005 MANOEL DOMINGOS DA CRUZ LIMA     

914230290 JRW9265 BA 9C6KE121090008801 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2008 2009 

ROSANGELA DOS SANTOS MOURA 
SANTANA 

    

914230303 PKX7778 BA 988611126JK160437 
JEEP/RENEGADE 

LNGTD AT D 
MARROM 2017 2018 AGILSON MERCES COSTA BANCO DO BRASIL S A   

914230321 MQU5223 BA 9C2JC30706R899454 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2006 2006 RENE BASTOS BISPO     

914230323 JRB0428 BA 9C2JC30708R097508 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 
QUELE REGINE DUARTE DOS SANTOS 

NEVES 
    

914230351 JPU4597 BA 9C2JC30705R074814 
HONDA/CG 125 

CARGO 
AZUL 2005 2005 ANDREO GAMA LEAL DA MOTA   

SIDNEY 
CONCEICAO 

DE BRITO 

914230360 RCR6H33 BA 9C2KC2500LR064192 HONDA/CG 160 START CINZA 2020 2020 SERGIO TEIXEIRA DE ALMEIDA EPP     

914230405 NTT0625 BA 9BGXM19P0BC136490 
GM/CORSA SEDAN 

PREMIUM 
BRANCA 2010 2011 CLAUDIA MARIA SANTOS MIRANDA 

AIMORE CREDITO 
FINANCIAMENTO SA 

GUSTAVO 
SILVA 

FERREIRA 
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914230410 PXT6317 MG 9C2ND1110GR002980 HONDA/XRE 300 PRETA 2016 2016 EVALDO DA SILVA     

914230416 JNT2434 BA 9BGSC68ZXWC690404 GM/CORSA WIND VERDE 1998 1999 FRANCIS SANTANA DOS SANTOS     

914230418 NZY2489 BA 9BGXH75X0CC233561 GM/MERIVA MAXX BRANCA 2012 2012 
ANDRE BATISTA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
    

914230419 JRM0D18 BA 935CHN6A48B555102 
CITROEN/PICASSO 

II16GLXF 
PRATA 2008 2008 

JUDITH BORGES DE SANTANA 
ARAUJO 

  

LAZARO 
ROBERTO 

CONCEICAO 
FERREIRA 

914380050 N/I N/I YC22C30103R136383 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRATA N/I N/I       

914380052 N/I BA N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
CINZA N/I N/I       

914380067 JQU9063 BA 9BD15802764819748 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2006 2006 RAJUL THEOPHILO BEZERRA     

914380085 KGR9348 PE 94J1XFBH67M031833 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2006 2007 JANAINA MARIA DA SILVA     

914380103 PJY1H47 BA 9BFZB55P6H8596447 
FORD/ECOSPORT SE 

AT 1.6B 
BRANCA 2016 2017 GALDINO MOREIRA CAMPOS     

 

SALVADOR DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

71101547 N/I BA N/I HONDA/CG 150  TITAN PRETA N/I N/I       

71101863 N/I BA N/I 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

71101866 N/I BA N/I H/HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

71101889 N/I BA N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

71101991 N/I BA N/I 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA N/I N/I       

906100369 JPI0875 BA 9C6KE010020053471 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002 2002 LUIZ DE ARAUJO   

MICHAEL 
RONE 

BARRETO DE 
ALMEIDA 

906121240 N/I N/I 9C2KC4310AR044524 HONDACB 300 AMARELO N/I N/I       

906121241 NYK5396 BA 9C2KC1670BR310068 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2010 2011 ADELIN SOUZA SILVA   

SAMUEL 
SANTOS DA 

CUNHA 

906121242 N/I BA N/I YASUNA PRETA N/I N/I       

906121243 N/I BA N/I DAFRA PRETA N/I N/I       

906212607 NYS8844 BA 9C2KD0550BR002843 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
PRETA 2011 2011 MICAEL DA CRUZ DANTAS     

909912417 OKV5008 BA 94J2XDCMBCM041183 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
VERMELHA 2011 2012 RENATO SILVA DO ROSARIO     

909912418 JSF7560 BA LXYPCML0180K26907 I/SHINERAY XY 200 5 VERMELHA 2008 2008 ROQUE CERQUEIRA MOTA     

909912419 PLK7A48 BA 9C2JC4830KR002600 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2018 2019 ARILSON LUIZ BERGAMINI     

909912420 OLD6987 BA 9C2JC4110DR407264 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2012 2013 DENILSON DA SILVA CARDOSO     

909912421 JQB6236 BA 9C2KC08104R097236 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2004 2004 JOAO JOSE DOS REIS     

909912422 JRR2336 BA 9C2JC30708R577507 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CLEBSON ALVES OLIVEIRA     

909912423 JRO6018 BA 9C6KE092080229952 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 JOSE JORGE SANTANA DE FREITAS   
DANILO 

CUNHA DE 
MOURA 

909912424 JRY0314 BA 95VCA1H289M033997 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 EDIVANDA AGOSTINHA FRANCA     

909912425 JQK7508 BA 9C2KC08204R007288 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERDE 2004 2004 ALEXSANDRO NUNES DOS SANTOS   

CRISTIANO 
SILVA 

MACHADO 

909912426 NYL5926 SP 9C6KE1220A0128541 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2010 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S A 

    

909912427 JPF9638 BA 9BGRD08Z01G161353 GM/CELTA PRETA 2001 2001 VANDERLEI PIMENTEL COSTA     

909912428 JSW1149 PE 9BWAA05U3AT161039 VW/GOL 1.0 PRETA 2009 2010 SEBASTIAO PAULINO DE S JUNIOR     

909912429 HHR6253 BA 9BGSN19908B211464 GM/CLASSIC SPIRIT PRATA 2007 2008 
DANILO DO NASCIMENTO 

MAGALHAES 
    

911730045 OUS1093 BA 9C2KC1680ER452895 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2013 2014 TELMA MARIA DOS SANTOS     

911730046 JPV2741 BA 9C2MC35004R045101 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2004 2004 JOSE NILTON SILVA OLIVEIRA     
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911730047 JLZ9640 BA 9C2MD34002R010355 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
AZUL 2002 2002 RAQUEL DA CRUZ SIMOES   

BIANCA DOS 
SANTOS 

FERREIRA 

911730048 N/I BA N/I HUARI MARVA 50 PRETA N/I N/I       

911730049 JMT9389 BA 9C2KC08107R106795 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2007 2007 JAILTON DOS SANTOS SANTANA     

911730050 N/I BA N/I H/HONDA PRETO N/I N/I       

911730051 N/I BA N/I IMP/YAMAHA 125 PRETA N/I N/I       

911730052 N/I BA N/I 
I/ZONGSHEN JUNIOR 

50 
PRETO N/I N/I       

911730053 N/I BA N/I WYANG 50 BRANCO N/I N/I       

911730054 JQL8545 BA 9C2KC08107R066480 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2006 2007 MAURICIO DOS SANTOS     

911730055 JRP2558 BA 9C6KE092080208719 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2008 2008 FELIX RAMOS NASCIMENTO     

911730056 JSD3428 BA 9C2JC41209R026106 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2009 ALAN REIS DOS SANTOS BANCO HONDA SA   

911730057 N/I BA N/I TRAX STAR JL 50Q PRETO N/I N/I       

911730058 N/I BA N/I SHYNERAI 50 VERMELHO N/I N/I       

911730059 OUK6887 BA 9C2NC4910DR015536 HONDA/CB 300R VERMELHA 2013 2013 JOSE LUCAS ARAUJO DE SOUZA     

911730060 N/I BA N/I DAFRA  SUPER 100 PRETO N/I N/I       

911730061 JRO8322 BA 9C2KC08508R088700 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
AZUL 2008 2008 

CARLOS LUCIANO MENEZES DOS 
SANTOS FILHO 

    

911730062 NTU3241 BA 8AP17202LB2163279 I/FIAT SIENA EL FLEX VERDE 2010 2011 EUZANIRA DE J CERQUEIRA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

911730063 N/I BA N/I FIAT ELBA VERDE N/I N/I       

911730064 N/I BA N/I TRAX STAR JL 50Q PRETO N/I N/I       

911730065 N/I BA N/I NAO IDENTIFICADA PRETO N/I N/I       

911730066 N/I BA N/I NAO INFORMADO PRETO N/I N/I       

911730067 PEL5526 BA 9C2JC4110BR782378 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2011 2011 LUIZ FRANCISCO DA SILVA     

911730068 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

911730069 N/I BA N/I 
HONDA /CG 150 FAN 

ESI 
PRETO N/I N/I       

911730096 JLE5731 BA 9BGSC08WSSC704121 GM/CORSA WIND BRANCA 1995 1995 
JACKSON UBIRATAN DE SOUZA 

LEMOS 
    

911730098 JOM6313 BA 9BWGB17X8YP005196 VW/KOMBI BRANCA 1999 2000 
TATIANE LIMA DOS SANTOS 

FERREIRA 
    

911730099 JPF7411 BA 9BWGB07XX1P015664 VW/KOMBI BRANCA 2001 2001 JOSE ROBERTO CARVALHO SANTOS     

911730100 JQU6571 BA 9BWGF07X96P007499 VW/KOMBI BRANCA 2006 2006 HETLOM DE JESUS BARBOSA 
DISAL ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

911730101 HCM8A67 SE 9BWJB09N55P040866 VW/POLO SEDAN 1.6 PRATA 2005 2005 EDJALMO DOS REIS ANDRADE     

912780094 N/I BA N/I DAFRA SHINERAY VERDE N/I N/I       

912780095 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

912780096 N/I N/I LWYMCA204D6002411 I/WUYANG PRETA N/I N/I       

912780097 N/I N/I 93F5TJXABBM001710 KASINSKI PRETA N/I N/I       

912780098 N/I N/I LHJXCBLD9B0217159 HYPE JONNY 50CC LARANJA N/I N/I       

912780099 N/I BA N/I DAFRA UFO 50 VERMELHA N/I N/I       

912780100 N/I N/I LXYXCBL08F0222628 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912780101 N/I BA N/I DAFRA TRAXX PRETA N/I N/I       

912780102 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

 

SANTO ANTÔNIO DE JESUS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904970387 N/I N/I N/I 
HONDA CG 125 TITAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

904970388 N/I N/I N/I 
HOMNDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  04/2023 – PÁGINA 87 DE 108. 

904970399 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

904970504 N/I N/I N/I HONDA  BIZ 100 AZUL N/I N/I       

904970535 N/I N/I N/I LIFAN 50CC PRETA N/I N/I       

904970551 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
VERDE N/I N/I       

904970685 PKK2567 BA LXYXCBL0XD0525973 CICLOMOTOR/L13154 PRETA 2013 2013 FELIPE SILVA OLIVEIRA     

904970760 N/I N/I N/I 
FIAT UNO MILLE FIRE 

FLEX 
VERMELHA N/I N/I       

904970783 N/I N/I N/I FORD KA FLEX VERMELHA N/I N/I       

904970866 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA N/I N/I       

904971033 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904971034 N/I N/I N/I 
H/HONDA /CG 125 

FAN ES 
VERMELHA N/I N/I       

904971035 N/I N/I N/I FAN 125 PRETA N/I N/I       

904971037 N/I N/I N/I HONDA/TITAN125 VERMELHA N/I N/I       

904971038 N/I N/I N/I CG FAN 125 CINZA N/I N/I       

904971039 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904971040 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA N/I N/I       

904971042 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERMELHA N/I N/I       

904971044 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

904971045 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG TITAN 

150 
VERDE N/I N/I       

904971046 N/I N/I N/I H0NDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

904971048 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

904971050 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA N/I N/I       

904971052 N/I N/I N/I 
H/HONDA /CG 125 

FAN ES 
PRATA N/I N/I       

904971055 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

904971056 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

904971065 N/I N/I N/I HONDA 125 STROKE VERMELHA N/I N/I       

904971070 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

904971074 N/I N/I N/I FIESTA FORD PRATA N/I N/I       

904971083 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

904971084 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

904971085 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

904971086 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

904971087 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
PRATA N/I N/I       

904971088 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN AZUL N/I N/I       

904971111 NMS2045 MA 9C2JC41309R002917 
HONDA/CG125 CARGO 

KS 
AZUL 2009 2009 CIA DE B DAS AMERICAS AMBEV     

904971149 N/I N/I N/I BIZ 125 AZUL N/I N/I       

904971175 N/I N/I N/I CG TITAN 150 BRANCA N/I N/I       

904971176 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

904971178 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

904971180 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

904971181 N/I N/I N/I GOL 1.0 GIV PRETO N/I N/I       

904971183 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

904971185 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904971186 N/I N/I N/I CG 125 FAN AZUL N/I N/I       
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904971187 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

904971189 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904971194 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904971195 N/I N/I N/I CG/150 FAN PRATA N/I N/I       

904971196 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

904971205 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRATA N/I N/I       

904971230 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

904971231 N/I N/I N/I HONDA POP 110 VERMELHA N/I N/I       

904971232 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

904971241 N/I N/I N/I BIZ 125 BRANCA N/I N/I       

904971273 JOO9022 BA 9C2JC30103R279741 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2003 2003 DORENILDO SOUSA SILVA   

AGNALDO 
CARVALHO DE 

JESUS 

904971277 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRATA N/I N/I       

904971279 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

904971286 JRO7248 BA 9C2HB02108R052859 HONDA/POP100 PRETA 2008 2008 ISABEL ALVES SILVA ASTOLFO     

904971287 JOO2559 BA 9C2JC30101R109551 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2001 2001 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS   

JOSIAS SENA 
DE OLIVEIRA 

904971290 OKY8I61 BA 9C2KC1670DR449808 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2012 2013 MAGSON SILVA DE JESUS     

904971292 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

904971294 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

904971296 N/I N/I N/I FAN 150 PRETA N/I N/I       

904971297 OVD1729 BA 9C2JC4110ER113146 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2013 2014 SANDRA SANTOS DE ASSIS   

WESLEY ASSIS 
DOS SANTOS 

904971317 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

904971318 NTG1345 BA 9BD15844AA6437714 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2010 2010 UILIAN DE SENA SANTOS 

AIMORE CREDITO 
FINANCIAMENTO SA  

  

904971323 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRATA N/I N/I       

904971324 PLU4F39 BA 9C2ND1120KR003269 HONDA/XRE 300 ABS PRATA 2019 2019 JOSE DE JESUS LIMA     

904971331 EHK5577 SP 9C6KG0270A0015552 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2009 2010 JAIME DA SILVEIRA     

904971333 JPJ4A65 BA 9BGRD08Z02G151576 GM/CELTA VERDE 2002 2002 ALEF SOUZA SANTOS   
MARCOS 
SANTOS 

BARBOSA 

904971334 JRO2786 BA 9BD17309T94237206 
FIAT/PALIO WK ADVEN 

FLEX 
PRETA 2008 2009 LAERTE LIMA DA CONCEICAO     

904971335 JQO0658 BA 9C2HA07104R045063 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2004 2004 BERNARDO SOUZA RANGEL     

904971336 N/I N/I LXYXCBL06C0210246 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
VERMELHA N/I N/I       

904971337 NYM5751 BA 9C2JC4110AR642112 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2010 2010 ANTONIO DE JESUS SANTOS     

904971338 OZG1889 BA 9C2HC1420DR008914 HONDA/BIZ 100 ES VERMELHA 2012 2013 ROQUE ACELINO DOS SANTOS SOUZA     

904971341 N/I N/I N/I HONDA CDI VERMELHA N/I N/I       

904971342 NZA3841 BA 9C2KC1650BR545033 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2011 2011 SEVERINO DA CONCEICAO FILHO     

904971352 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

904971360 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS PRETA N/I N/I       

904971361 N/I N/I N/I HONDA 150 TITAN KS AZUL N/I N/I       

904971362 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

904971363 N/I N/I N/I HONDA CG 125 CARGO BRANCA N/I N/I       

904971364 N/I N/I N/I 
HONDA / CG 125 

TITAN ES 
PRETA N/I N/I       

904971365 N/I N/I N/I 
HONDA / CG 125 

TITAN ES 
PRETA N/I N/I       

904971366 DLQ4088 SP 9C2KC08104R813806 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2004 RONALDO LUIZ DOS SANTOS     
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904971368 JSH6757 BA 9C2JC41109R501868 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2009 NIVALDO DOS SANTOS BISPO     

904971369 N/I N/I N/I 
HONDA /CG 150TITAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

904971370 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904971371 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 KS VERMELHA N/I N/I       

904971372 DPV6381 SP 9C2MC35006R031695 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2006 2006 JOSE LEONE VIANA DA SILVA BANCO FINASA SA   

904971375 JRW9035 BA 9C2HB02109R012815 HONDA/POP100 PRETA 2008 2009 JOBSON CONCEICAO NEVES     

904971376 N/I N/I N/I H/HONDA XRE 300 PRETA N/I N/I       

904971377 JOT5423 BA 9C2KC08106R925615 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2006 2006 GENICE VIEIRA DE SOUSA     

904971379 PKV9F02 BA 9C2JC6900JR301245 HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 2017 2018 ANDRE SANTOS DAMASCENO JUNIOR     

904971387 JOJ7E25 BA 9BWCA05X83T036446 VW/GOL TREND CINZA 2002 2003 ADRIANO DOS SANTOS     

904971391 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
VERDE N/I N/I       

904971392 N/I N/I LXYXCBL01E0526172 
I/ SHINERAY PHOENIX 

XY 50 Q 
PRETO N/I N/I       

904971393 NZH2473 BA 9C6KE1520B0058340 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2011 2011 MARIA JOSE DOS SANTOS     

904980528 N/I N/I N/I FIAT SIENA CINZA N/I N/I       

904980767 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

904980795 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

904980796 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

904980797 N/I N/I N/I BROS HONDA VERMELHA N/I N/I       

904980799 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

904980800 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

904980801 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 PRETO N/I N/I       

904980819 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904980829 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

904980832 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

904980837 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERDE N/I N/I       

904980838 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

904980839 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

904980840 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

904980841 N/I N/I N/I CG 125 FAN KS AZUL N/I N/I       

904980842 N/I N/I N/I 
IMP/YAMAHA LANDER 

XTZ 250 
PRETO N/I N/I       

904980877 N/I N/I N/I CG 150 PRETA N/I N/I       

904990522 JSC2699 BA 9C2KC15209R013134 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2009 2009 ROSIVAL DOS SANTOS PASCOAL 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

904990523 NTW9589 BA 9C2NC4310AR044148 HONDA/CB 300R PRETA 2009 2010 ANTONIO CARLOS DE JESUS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

904990525 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETO N/I N/I       

904990687 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN VERDE N/I N/I       

904990689 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERDE N/I N/I       

904990690 N/I N/I N/I FIAT/UNO MILLE CINZA N/I N/I       

904990691 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRATA N/I N/I       

904990693 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

904990694 N/I N/I N/I HONDA CG MIX 150 PRETA N/I N/I       

904990698 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRATA N/I N/I       

904990699 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

904990700 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       
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905000255 N/I N/I N/I H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

905000446 N/I N/I N/I 
FIAT UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA N/I N/I       

905000451 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

905000475 N/I N/I N/I YAMANHA 125 BR AZUL N/I N/I       

905000476 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

905000477 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRATA N/I N/I       

905000478 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

905000479 N/I N/I N/I H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

905000480 N/I N/I N/I /LIFAN X60 1.8L VVT PRETA N/I N/I       

905000489 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

905000491 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

905000492 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

905000494 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

905000495 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

905000499 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

905000500 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 ROXA N/I N/I       

905000501 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 AZUL N/I N/I       

905000504 N/I N/I N/I H/HONDA PRETA N/I N/I       

905000511 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

905000516 N/I N/I N/I FIAT UNO MILE CINZA N/I N/I       

905000520 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

905000521 N/I N/I N/I HONDQA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

905000522 N/I N/I N/I H/HONDA PRETA N/I N/I       

905000523 N/I N/I N/I HONDA CARGO BRANCA N/I N/I       

905000527 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRATA N/I N/I       

905000528 N/I N/I N/I HONDA FAN PRETA N/I N/I       

905000529 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

905000530 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER 250 VERMELHA N/I N/I       

905000574 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

905000738 N/I N/I N/I HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905000739 N/I N/I N/I H/HONDA CG BRANCA N/I N/I       

905000740 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

905000741 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

905000750 N/I N/I N/I FIAT TEMPRA CINZA N/I N/I       

905000772 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

905000779 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

905000826 JPZ5956 BA 9C2KC08105R138046 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2005 2005 JONHELTON SANTA ROSA NUNES     

905000831 N/I N/I N/I FIAT SAVEIRO PRATA N/I N/I       

905000834 N/I N/I N/I CHEVOLET/CORSA PRATA N/I N/I       

905000835 N/I N/I N/I FIAT PALIO PRATA N/I N/I       

905000837 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

905000838 N/I N/I N/I FORD F4000 FANTASIA N/I N/I       

905000839 N/I N/I N/I AGRALE/1800D RD AZUL N/I N/I       
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905000842 N/I N/I N/I FORD FIESTA AZUL N/I N/I       

905000897 N/I N/I N/I HONDA FAN  125 VERMELHA N/I N/I       

905000898 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AMARELO N/I N/I       

905000927 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

905000928 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905000930 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

905000931 N/I N/I N/I HONDA TITAN PRATA N/I N/I       

905000933 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

905000935 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

905000937 N/I N/I N/I HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905000938 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

905000939 N/I N/I N/I HONDA FAN PRATA N/I N/I       

905000940 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

905000965 N/I N/I N/I YAMAHA YBR VERMELHA N/I N/I       

905000966 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

905000967 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

905000968 N/I N/I N/I HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905000969 N/I N/I N/I FORD KA PRATA N/I N/I       

905000970 N/I N/I N/I HONDA START VERMELHA N/I N/I       

905000971 N/I N/I N/I HONDA TINTAN AZUL N/I N/I       

905000972 N/I N/I N/I HONDA STROKE VINHO N/I N/I       

905000973 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905000974 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

905000985 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRATA N/I N/I       

905000993 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

905000998 N/I N/I LWYMCA209E6004396 WAYANG 50 VERMELHA N/I N/I       

905000999 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       

905001000 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

905001003 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

905001005 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 BRANCA N/I N/I       

905001006 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

905001018 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

905001019 N/I N/I N/I HONDA FAN  125 PRETA N/I N/I       

905001024 JQO9371 BA 9C2JC30707R152407 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 LAURENTINO ROSA DE JESUS BANCO FINASA SA   

905001025 JQO2667 BA 9C2JC30705R043757 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 JARIELSON OLIVEIRA SOUSA     

905001027 JOO9337 BA 9C2JC30213R655507 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2003 2003 

ROQUE MIGUEL GONZAGA DOS 
SANTOS 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

905001028 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

905001029 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 KS VERDE N/I N/I       

905001030 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

905001031 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VINHO N/I N/I       

905001032 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

905001033 NZC0472 BA 9C2HB0210BR518477 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2011 NILTON CARNEIRO DE CASTRO FILHO   
JOSE 

CONCEICAO 

905001034 JOL8696 BA 9C2JC30212R539187 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2002 2002 FABIO OLIVEIRA DA FRANCA 

NOVATERRA CONSORCIO DE 
BENS SC LTDA 
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905001035 N/I N/I N/I HONDA TITAN VERDE N/I N/I       

905001036 N/I N/I N/I HONDA FAN  125 PRETA N/I N/I       

905001037 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       

905001038 N/I N/I N/I HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

905001039 N/I N/I N/I HONDA CG  125 VERMELHA N/I N/I       

905001040 OHK6270 AL 9C2KC1670BR590894 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRATA 2011 2011 JULIANA DE ALENCAR DIAS     

905001053 JML8304 BA 9C2JC3010YR105704 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2000 2000 EDIFRAN JESUS SANTOS     

905001054 NZI2833 BA 9CDNF41ZJBM336023 
JTA/SUZUKI EN125 YES 

SE 
AMARELA 2011 2011 ALEXSANDRO DE ARAUJO FERREIRA BANCO PAN SA   

905001055 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

905001056 N/I N/I N/I HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

905001057 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

905001058 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

905001059 NYH2886 BA LHJXCBLD9AB201059 
I/BASHAN JONNY HYPE 

50 
PRETA 2010 2010 EDIMILTON ROSARIO DA HORA     

905001060 N/I N/I LXYXCBL03F0220320 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

905001061 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

905001062 N/I N/I N/I HONDA FAN CG PRATA N/I N/I       

905001068 NTP0797 BA LVVDB12B9AD156618 I/CHERY FACE 1.3 AZUL 2010 2010 
ALEQSANDER GUIMARAES 

GONCALCES GUERRA 
    

905001073 PJQ3482 BA 9C2JB0100GR032959 HONDA/POP 110I VERMELHA 2015 2016 VALQUIRIA DO ROSARIO PINHEIRO     

905001074 PLT3I87 BA 9C6DG3320L0007989 
YAMAHA/XTZ 250 

LANDER 
BRANCA 2019 2020 UILTON DA SILVA MIRANDA   

EMANUEL DA 
SILVA 

OLIVEIRA 

905001077 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRATA N/I N/I       

905001078 EZB9C33 SP 95PZBN7HPCB037655 HYUNDAI/HR HDB BRANCA 2011 2012 JOAO BISPO DOS SANTOS AYMORE CRED FIN INV SA    

905010041 N/I N/I N/I 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX + 
PRETA N/I N/I       

905010065 N/I N/I N/I FIAT PALIO FIRE FLEX PRATA N/I N/I       

905010068 N/I N/I N/I KASINK SOFT 50 VERMELHA N/I N/I       

910690014 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE 

SMART 
BRANCA N/I N/I       

910690026 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
CINZA N/I N/I       

910690028 N/I N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE  WAY 

ECON 
CINZA N/I N/I       

910690069 N/I N/I N/I FFIAT/UNO MILLE PRATA N/I N/I       

910690084 N/I N/I N/I FIAT PALIO EX CINZA N/I N/I       

910690092 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

910690094 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHO N/I N/I       

910690095 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

910690096 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETO N/I N/I       

910690097 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910690099 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 CINZA N/I N/I       

910690101 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910690103 N/I N/I N/I HONDA BIZ 125 VERMELHA N/I N/I       

910690107 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETO N/I N/I       

910690110 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 125 

KS 
AZUL N/I N/I       

910690111 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRATA N/I N/I       

910690114 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHA N/I N/I       

910690115 N/I N/I N/I FIAT UNO AZUL N/I N/I       

910690116 JMG1059 BA 9BWZZZ377TP527403 VW/GOL I VERMELHA 1996 1996 JOAO PINTO DE ARAUJO     
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910690150 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

910690151 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

910690152 N/I N/I N/I MONARK PRETA N/I N/I       

910690153 N/I N/I N/I CALOI VERMELHA N/I N/I       

910690154 N/I N/I N/I MONARK VERMELHA N/I N/I       

910690155 N/I N/I N/I MONARK VERMELHA N/I N/I       

910690159 N/I N/I N/I GOL/VOLKSWAGEN PRETO N/I N/I       

910690163 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

910690223 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETO N/I N/I       

910690242 N/I N/I 5E11AJC143515 GM/CHEVETTE SL/E DOURADA N/I N/I       

910690263 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

910690264 N/I N/I N/I HODA CG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

910690265 N/I N/I N/I HONDA BROOS 160 BRANCA N/I N/I       

910690285 N/I N/I LX6XB3305B2100874 MARVA/ VIP 50 VERMELHA N/I N/I       

910690298 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

910690299 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCA N/I N/I       

910690300 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHO N/I N/I       

910690301 N/I N/I N/I SAVEIRO CINZA N/I N/I       

910690302 N/I N/I N/I IMP/KIA CLARUS GLX VERDE N/I N/I       

910690303 N/I N/I N/I GM CELTA BRANCO N/I N/I       

910690304 N/I N/I N/I /VW GOL AZUL N/I N/I       

910690305 N/I N/I N/I FIAT TIPO VERDE N/I N/I       

910690306 N/I N/I N/I /VW GOL CINZA N/I N/I       

910690307 N/I N/I N/I CHEVOLET/CORSA CINZA N/I N/I       

910690308 N/I N/I N/I /VW GOL VERMELHO N/I N/I       

910690309 N/I N/I N/I FORD  FIESTA CINZA N/I N/I       

910690310 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

910690311 N/I N/I N/I SAVEIRO PRATA N/I N/I       

910690312 N/I N/I N/I AGRALE/13000 AMARELO N/I N/I       

910690314 N/I N/I N/I FORD  FIESTA CINZA N/I N/I       

910690320 N/I N/I N/I H/HONDA XRE VERMELHA N/I N/I       

910690338 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

910690350 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

910690351 N/I N/I N/I HONDA150 AZUL N/I N/I       

910690352 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

910690354 N/I N/I N/I HONDA/FAZER 250 PRETA N/I N/I       

910690356 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

910690371 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
AZUL N/I N/I       

910690374 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

910690381 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

910690384 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETO N/I N/I       

910690397 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

910690401 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       
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910690421 OZN8275 BA 94J2XCCMBCM038708 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
VERMELHA 2011 2012 

ANDRE LUIZ NICACIO PEREIRA DA 
SILVA 

    

910690423 PKP7534 BA LXYXCBL03D0463915 CICLOMOTOR/L13154 VERMELHA 2013 2013 ROSIMEIRE RIBEIRO DOS SANTOS     

910690424 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

910690431 NTO3A51 BA 9BRBB42E8B5138855 
TOYOTA/COROLLA 

GLI18FLEX 
PRATA 2010 2011 AVERALDO SANTOS DE SOUZA BANCO BRADESCO SA   

910690435 JLA5806 BA CG125BR1346608 HONDA/CG 125 AZUL 1983 1983 JOSE ANTONIO DE MOURA FRAGA     

910690436 N/I N/I N/I HONDA FAN125 AZUL N/I N/I       

910690437 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

910690438 JLA7758 BA 9C2JC30706R804444 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2005 2006 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA     

910690439 JMS2636 BA 9C2HA070XWR004324 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1999 LUCIMAR DOS REIS SANTOS     

910690443 JML9766 BA 9C2JC3010YR054605 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2000 ATHAYDE SILVA ANDRADE     

910690448 N/I N/I LXYXCBL0280257885 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETA N/I N/I       

912930040 N/I N/I N/I H/HONDA 150 KS BRANCA N/I N/I       

912930043 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930044 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN ROXO N/I N/I       

912930046 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

912930047 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

912930056 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

912930057 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

912930058 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930059 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912930060 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930061 N/I N/I N/I H/HONDA  BIZ 125 PRETA N/I N/I       

912930062 N/I N/I N/I HONA/BIZ 100 CINZA N/I N/I       

912930063 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

912930065 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 AZUL N/I N/I       

912930066 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
VERMELHA N/I N/I       

912930070 N/I N/I N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

912930088 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912930095 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

912930096 N/I N/I N/I 
Y/YAMAHA/YBR 125 

FACTOR K 
VERMELHA N/I N/I       

912930099 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN VINHO N/I N/I       

912930114 1 EMPLAC N/I 951BXKBB7AB021792 TRAXX/JL50 Q2 VERMELHA 2010 2010       

912930136 N/I N/I LXYXCBL09A0225191 
SHINERAY/ PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

912930143 N/I N/I N/I 
I/CHACOMER KENTON 

C110 
VERMELHA N/I N/I       

912930145 N/I N/I N/I FIAT / PALIO VERMELHO N/I N/I       

912930146 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETO N/I N/I       

912930147 N/I N/I N/I GOL 1.0 BRANCO N/I N/I       

912930148 N/I N/I N/I GM CELTA AZUL N/I N/I       

912930149 N/I N/I N/I GM CHEVY 500 PRATA N/I N/I       

912930150 N/I N/I N/I FORD  FIESTA AZUL N/I N/I       

912930151 N/I N/I N/I GM KADET VERDE N/I N/I       

912930152 N/I N/I N/I /VW GOL PRATA N/I N/I       

912930156 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC VERMELHA N/I N/I       
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912930157 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FANTASIA N/I N/I       

912930158 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 CINZA N/I N/I       

912930159 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50CC FANTASIA N/I N/I       

912930161 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC FANTASIA N/I N/I       

912930162 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRATA N/I N/I       

912930164 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930165 N/I N/I N/I I/YAMAHA DS5 250 PRETA N/I N/I       

912930166 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912930167 N/I N/I N/I HONDA  125 FAN PRETA N/I N/I       

912930170 N/I N/I N/I FAN/HONDA FANTASIA N/I N/I       

912930173 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912930187 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930203 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

912930224 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA CINZA N/I N/I       

912930225 N/I N/I N/I H/HONDA XRE 300 PRETA N/I N/I       

912930226 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912930227 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

912930228 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912930229 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912930240 N/I N/I N/I HONDA  CG FAN 150 BRANCA N/I N/I       

912930246 JQV4151 BA 
9BWCA05W17T06035

7 
VW/GOL 1.0 CINZA 2006 2007 WALTERCY DANIEL DOS REIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

912930247 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912930248 N/I N/I LXYXCBL04B0513315 SHYNERAI 50 AZUL N/I N/I       

912930253 RPF0F16 BA 9C2KC2500NR087649 HONDA/CG 160 START PRETA 2022 2022 MARINALVA CARDOSO DOS SANTOS BANCO PAN S A   

912930255 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA CINZA N/I N/I       

912930259 JOG1223 BA 9C2JC30103R138095 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2003 JOVENITA MARIA DE JESUS     

912930262 KXK3390 RJ 9C2KC1620AR031589 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
PRETA 2010 2010 FABIO CARNEIRO DARGAM     

912930263 PKH8408 BA LXYXCBL05E0537451 CICLOMOTOR/L13154 PRETA 2013 2014 AMANDA JESUS DOS SANTOS     

912930264 JOP9906 BA 9C2JC30213R643423 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2003 2003 CLAUDISON ROSA DOS SANTOS     

912930265 JML2683 BA 9C2JC250WWR169207 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 
ANTONIO FLAVIO SANTANA DOS 

SANTOS 
    

912930266 MPE2644 ES 9C2JC1801RRR07449 
HONDA/CG 125 

TODAY 
AZUL 1994 1994 SEBASTIAO LUIZ DOS SANTOS     

912930268 FJO0969 SP 9C2KC2500HR040782 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2017 2017 EVERTON SILVA DE ALMEIDA AYMORE CRED FIN INV SA   

912930269 JML5894 BA 9C2JC250XWR099407 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1999 ARISTIDES JESUS SANTOS     

912930274 JQO9199 BA 93XPRK94W7C603061 
MMC/PAJERO SPORT 

HPE 
BRANCA 2006 2007 FREDISTON MOREIRA N JUNIOR ITAU UNIBANCO S A   

914310004 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

914310005 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914310007 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETO N/I N/I       

914310014 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRATA N/I N/I       

914310015 N/I N/I N/I HONDA C 100 BIZ AZUL N/I N/I       

914310017 N/I N/I N/I HONDA FAN PRETA N/I N/I       

914310018 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914310019 N/I N/I N/I HONDA BIS 125 VINHO N/I N/I       

914310020 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 VERMELHO N/I N/I       
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914310021 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

914310023 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

914310025 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914310036 JSC7182 BA 9C2JC41209R010375 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2009 

TAILON ENRIQUE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

    

914310039 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

914310040 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
AZUL N/I N/I       

914310049 PKI7341 BA LXYXCBL07E0528749 CICLOMOTOR/L13154 VERMELHA 2013 2014 JOCIETE DOS SANTOS SOUZA     

914310052 PLP8B72 BA 9C2KC2200KR050802 HONDA/CG 160 FAN CINZA 2019 2019 BALBINA MARIA DOS SANTOS SILVA 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

914310054 NZQ1I58 BA 9BGSU19F0CB253750 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
BRANCA 2012 2012 

ALAN RICARDO EVANGELISTA 
RODRIGUES 

BANCO DIGIMAIS S.A.   

914310055 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

914310057 JRL0443 BA 9C2HB02108R023844 HONDA/POP100 AMARELA 2008 2008 RONDSON CARVALHO MATOS     

914310058 JOR8918 BA 9C2JC3010YR020622 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2000 JACO PIRES DA CRUZ     

914310070 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

 

SANTO ANTÔNIO DE JESUS DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904971141 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRATA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904971143 N/I N/I N/I FFIAT/UNO MILLE VERMELHO N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980197 JLV8026 BA 9C2JC30706R892542 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 FABIANA SANTANA FIGUEREDO     

904980581 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980582 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980583 N/I N/I N/I CG 150 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980585 N/I N/I N/I CG 150 VERDE N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980587 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980589 N/I N/I N/I CG 150 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980590 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980591 N/I N/I LWYMCA20XD6007531 WUIANG PHOENIX VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980592 MMW8994 BA 9C2KC08504R009015 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
PRETA 2004 2004 

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 
SANTOS 

    

904980593 OUN7925 BA 9C2KC1680ER401266 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2013 2014 MANOEL SENA SANTOS 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

904980594 JQJ6848 BA 9C2KD03307R020296 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2006 2007 DANIEL DOS SANTOS SILVA     

904980601 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980602 NTR6301 BA 9C2KC1550AR169795 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2010 OSMAR DE JESUS DAMASCENO     

904980910 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980911 N/I N/I N/I HONDA  CG150 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904980914 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
PRATA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

904990203 JML7550 BA 9C2JC2500YR012490 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 2000 WANDERLEI DOS SANTOS LIMA     

905000531 JRZ7554 BA 95VCA1H289M033962 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2009 
DEOCLECIA MARGARIDA DOS S 

SOUZA 
    

905000532 JRA1921 BA 9CDNF41LJ8M098230 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 RODRIGO DE ANDRADE  OLIVEIRA     

905000534 NYV4281 BA 9C6KE1520B0025600 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 NELSON DO AMOR DIVINO SANTOS   

JANAIARA 
SANTANA 

PINTO 

905000535 JQO4392 BA 9C2KC08106R828516 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2005 2006 MARCOS PAULO SOUZA OLIVEIRA     

905000537 JOG0695 BA 9C2JC2500XR123884 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 MARIZETE ALMEIDA SILVA     

905000538 OZM2462 BA 9C2KC1680FR501471 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2014 2015 LUIS ANTONIO PEREIRA SANTOS     
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905000539 JRQ1373 BA 95VCA1F288M016838 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2008 JOSE JORGE DOS SANTOS     

905000540 JQO7018 BA 9CDNF41LJ7M033944 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2006 2007 ARIADNE FERNANDES SILVA SANTOS     

905000541 JOV9531 BA 9CDNF41LJ8M102290 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007 2008 TATIANE DE ANDRADE SANTOS     

905000542 JSC5782 BA 9C2KC15209R013865 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
CINZA 2009 2009 MOISES NERI DA CRUZ     

905000543 JSQ5789 BA 9C2JC4110AR517641 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2010 

FERNANDO ANTONIO CONCEICAO DE 
JESUS 

    

905000544 NZL2431 SP 9C2JC4120BR749369 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2011 2011 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

    

905000545 NYJ9745 BA 9C2HB0210BR003174 HONDA/POP100 ROXA 2010 2011 ANETE LIMA SANTOS SILVA     

905000546 JQR7236 BA 9C2JC30705R047421 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 ANTONIO DOS SANTOS MARQUES     

905000547 JQO6030 BA 9C2KC08105R052802 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
AZUL 2004 2005 ANDERSON DE JESUS     

905000548 JRX0219 BA 9C2JC30708R234452 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 JEFERSON NASCIMENTO TAVARES     

905000549 N/I N/I N/I I/IROS ACTION PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

905000907 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN BRANCA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

905000908 HYH6220 CE 9C2JC30102R229271 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2002 CESARIO ASSUNCAO NETO     

905000909 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690358 JSM8F83 BA 9C2JC41209R102581 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2009 2009 GERALDO DA SILVA MONTEIRO FILHO     

910690359 JQL1496 BA 9C2KC08504R016012 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERMELHA 2004 2004 MARCIA RIBEIRO SILVA 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

910690360 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690361 N/I N/I LXYXCBL07E0513605 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690362 1 EMPLAC N/I 
93FMRCCKABM00397

8 
KASINSKI/MIRAGE 150 

50 
PRETA 2010 2011 NÃO NOTIFICA     

910690363 N/I N/I N/I HONDA TITAN 160 PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690364 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690365 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690366 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690367 N/I N/I N/I HONDA CBX 300 VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690368 JRA2020 BA 9C2JC30708R061156 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 RAQUEL DOMINGAS DOS SANTOS     

910690369 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

910690370 JOP6666 BA 9C2MC35002R039260 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2002 2002 ANA MAIRA MAURO ALMEIDA   

IVAN 
SANTANA DE 

ALMEIDA 

912930072 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

912930073 JOO9015 BA 9C2JC30104R095124 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2004 2004 MARIZOMAR RAMOS SANTOS     

912930074 PKJ2325 BA LXYXCBL03E0540641 CICLOMOTOR/L13154 PRETA 2013 2014 FRANCINEIDE DOS SANTOS QUEIROZ     

912930075 PKK4012 BA 9C2JB0100HR257725 HONDA/POP 110I VERMELHA 2017 2017 LAILSON CAMPOS SOUZA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

912930076 N/I N/I N/I H/HONDA CBX 250 PRATA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

912930077 JOY4636 BA 9C2MC35004R015112 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2004 2004 RAUAN LUCAS SANTOS BARRETO     

912930079 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I NÃO NOTIFICA     

912930080 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I NÃO NOTIFICA     

912930081 N/I N/I LXYXCBL06E0633816 
CICLOMOTOR 

PHOENIX SHINERAY 
47,9CC 

PRETO N/I N/I NÃO NOTIFICA     

 

SANTO ANTÔNIO DE JESUS DP JUD 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904970058 JRW3442 BA 9C6KE122090019086 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008 2009 DIAISSON GARRIDO DOS SANTOS     

904970061 JQS7952 BA 9C6KM003050002500 YAMAHA/XT 660R AZUL 2005 2005 ALEXANDRE DE CASTRO MELLO     
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904970073 NYH9994 BA 9C2HB0210AR545342 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 CRISPIM DOS SANTOS FILHO BANCO ITAUCARD SA   

904970076 N/I N/I LXYXCBL00C0517783 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

904970077 JOO5203 BA 9C2JC30103R010971 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERMELHA 2002 2003 ELIANE BORGES DE SOUZA     

904980121 N/I N/I XL250BR1046066 I/HONDA XL250 VERMELHA N/I N/I       

904980125 NZF9878 BA 9C2KC1670BR630598 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 JOAO LUCIO FELIX DE ALMEIDA     

904980127 OKS6737 BA 9C2HC1410DR006627 HONDA/BIZ 100 KS VERMELHA 2012 2013 ANA CLAUDIA BISPO DOS SANTOS     

904980129 JQW8151 BA 9CDNF41LJ8M105837 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2007 2008 ARNALDO PEREIRA PITON     

904980130 OZP2710 BA 9C6KE1940F0039659 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR ED 
BRANCA 2014 2015 RAUY DE JESUS DA SILVA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

904980132 NZQ3276 BA LBFXCJDJ2B1101089 
I/LUOJIA LJ125 MIZA 

EASY 
VERMELHA 2011 2011 

JOSE CARLOS DOS SANTOS DO 
CARMO 

    

904980134 NZG7435 BA 9C2HB0210CR413922 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2012 JINALDO NEPOMUCENO GOMES     

904980162 JKS6432 BA 9BGTB11NPPC122653 GM/CHEVETTE JUNIOR PRATA 1993 1993 GUSTAVO DOS SANTOS COSTA     

904980163 JSC1722 BA 9BD25504998854716 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2009 2009 MILLENIUM SERVICOS LTDA     

904980164 NZW7784 BA 9533A52P2CR232824 
VW/8.150 E DELIVERY 

PLUS 
BRANCA 2011 2012 GERAIS ELETROMOVEIS LTDA     

904990072 JRL7296 BA 9C2JC30708R623040 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 PEDRO ANTONIO DE JESUS SANTOS     

904990079 JSY6019 BA 9CDNF41LJ9M307523 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2009 2009 VENCESLAU DOS SANTOS     

904990080 HZY1958 SE 9C2JC30104R034734 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRETA 2003 2004 JOSE ADILSON DOS SANTOS     

904990104 JLA5725 BA CG125BR1501853 HONDA/CG 125 VERMELHA 1986 1986 JOAO SANTOS DE JESUS     

904990107 PKI3957 BA 9C2ND1110HR001255 HONDA/XRE 300 VERDE 2017 2017 JULIETE SANTOS DOS SANTOS     

904990108 JSB9447 BA 9C2KC15309R010191 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2009 2009 CRISTIANO BASTOS SAMPAIO     

904990111 NZH0532 BA 9C2JC4120CR508903 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2011 2012 MAIARA ARIANA REIS DE ARAUJO     

904990112 JSA7875 BA 95VCA1L289M052971 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009 RENATO DA SILVEIRA REIS     

904990113 OLE1952 BA 95VC02L2CDM006452 DAFRA/RIVA 150 BRANCA 2012 2013 PRISCILA SANTOS COSTA 
RECON ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

905000069 NMI5096 BA 95PJN81BPCB020129 HYUNDAI/TUCSON GLSB PRETA 2011 2012 HELIO ASSIS DE JESUS     

905000071 JQY9044 BA 9C6KE092070123746 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2007 
EGIOVANILTON SANTANA 

CERQUEIRA 
    

905000074 N/I N/I LXYTCBP03C1002053 I/DAYANG DY50 JOB BRANCA N/I N/I       

905000076 HJK3225 BA 9BD17164G95318761 FIAT/PALIO FIRE FLEX CINZA 2008 2009 JORGE UBIRAJARA LOPES APOSTOLO     

905000077 HOJ8061 SP 9BD27803MB7376228 FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 2011 2011 ANA PAULA ARAUJO MOREIRA BANCO ITAUCARD SA    

905000079 JPY5455 BA 9BD17206G83356445 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRATA 2007 2008 ADIEL ALVES GOMES     

905000080 JQY6903 BA 9C2MC35007R071032 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2007 EDIELSON SANTOS DA CONCEICAO     

905000082 JOU0698 BA 9C2JC30103R034683 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
AZUL 2002 2003 VARNEI LOPES DE ANDRADE     

905000084 JQO8015 BA 94J2XCCM67M015630 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
PRETA 2006 2007 EDIVALDO JOSE DA SILVA     

905000098 JSI2547 BA 9C2HB02109R026483 HONDA/POP100 CINZA 2009 2009 EMERSON SILVA SANTOS BANCO HONDA SA   

905000106 1 EMPLAC N/I 9C2HA0700YR014564 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 2000       

 

VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

906720199 N/I N/I N/I 
M.BENZ/L 1113 - 

1985/1986 
AZUL N/I N/I       

906720254 BFQ8521 SP 5N15EBB103927 GM/CARAVAN AZUL 1982 0 HELENO FERNANDES DE AMORIM     

906720311 N/I N/I N/I YAMAHA/YB2125 VERDE N/I N/I       

906720314 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
CINZA N/I N/I       

906720331 KSW0337 RJ 5N15EEB142594 GM/CARAVAN VERDE 1975 1975 WILLIANN CARDOSO DE SOUSA     

906720375 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

906720377 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       
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906720515 N/I N/I N/I HONDA/TODAY VERMELHA N/I N/I       

906720706 N/I N/I N/I HONDA/FAN  125 PRETA N/I N/I       

906720710 N/I N/I N/I HONDA/TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906720719 CKR7532 SP CG125BR1497882 HONDA/CG 125 VERMELHA 1986 0 MILTON JOSE ALVES     

906720724 N/I N/I N/I HONDA/TODAY VERMELHA N/I N/I       

906720727 N/I N/I N/I HONDA/CGFAN PRETA N/I N/I       

906720728 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

KS 
PRETA N/I N/I       

906720730 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
PRETO N/I N/I       

906720739 N/I N/I N/I HONDA/TITAN125 PRATA N/I N/I       

906720787 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
PRETA N/I N/I       

906720838 CWF0059 SP 9BGSC19Z01C171560 GM/CORSA WIND VERDE 2000 2001 DEILSON DE OLIVEIRA SILVA     

906720841 CRK2713 SP 8A1557TLZXL033560 I/RENAULT CLIO RL PRATA 1999 1999 LILIAN VIDAL RIBEIRO     

906720862 N/I N/I N/I FORD KA PRATA N/I N/I       

906720869 N/I N/I N/I HONDA/FAN  125 PRETA N/I N/I       

906720910 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA N/I N/I       

906720929 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 KS PRETA N/I N/I       

906720974 N/I N/I N/I FIAT/ESTRADA BRANCA N/I N/I       

906721005 N/I N/I N/I HONDA FAN 160 VERMELHA N/I N/I       

906721018 N/I N/I N/I TOYOTA BANDEIRANTE AZUL N/I N/I       

906721038 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRATA N/I N/I       

906721070 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

906721077 CKK3775 BA 9BD146000J3374309 FIAT/UNO CS AZUL 1988 0 
DUVALVENICIO MARTINS 

MANGABEIRA 
    

906721099 N/I N/I N/I YAHMARA YBR 125 PRATA N/I N/I       

906721132 N/I N/I N/I HOMDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

906721139 N/I N/I N/I 
HONDA CG TITAN 125 

FAN 
PRATA N/I N/I       

906721141 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

906721145 N/I N/I N/I SHINERAY PHIENIX PRETA N/I N/I       

906721210 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

906721224 N/I N/I N/I ASTRA PRATA N/I N/I       

906721312 KPA0865 RJ 9BGSC08WTSC674660 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995 1996 RENATA RIBEIRO     

906721313 N/I N/I N/I 
I/RENAULT MEGANE 

AUT 20S 
AZUL N/I N/I       

906721318 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

906721331 DCG8700 SP 8AD2CN6A91W047356 I/PEUGEOT 206 SOLEIL CINZA 2001 2001 ROSENILTON NUNES DA SILVA     

906721333 DGM6229 SP 9C2JC30213R800489 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2003 2003 AGOSTINHO SOARES BARRETOS BANCO DO BRASIL SA   

906721347 HME9868 MG 9C2KC1550AR219546 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2010 2010 DOUGLAS WALISSON DE CARVALHO 

BCO.BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S/A 

  

906721358 DNG1343 SP 9C2MC35005R018758 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 EDIMARCOS JOSE DOS SANTOS     

906721372 EOJ6042 SP 9C6KE1500B0027795 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 DAVID GONCALVES     

906721420 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

906721435 N/I N/I N/I H/HONDA 150 AZUL N/I N/I       

906721438 N/I N/I N/I FACTOR 125 AZUL N/I N/I       

906721439 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 AZUL N/I N/I       

906721441 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906721443 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       
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906721444 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906721445 N/I N/I N/I HONDA CG FAN125 PRETA N/I N/I       

906721460 N/I N/I N/I  KENTON CLASSIC 150 VERMELHA N/I N/I       

906721462 N/I N/I N/I HONDA BIS 100 PRETA N/I N/I       

906721465 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

906721469 1 EMPLAC N/I 9C2JC4110CR487556 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
ROXA 2012 2012   BANCO PANAMERICANO S A   

906721474 1 EMPLAC N/I 9C2JB0100KR114563 HONDA/POP 110I BRANCA 2019 2019   
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

906721478 DXK7150 SP 9CDNF41LJ7M083554 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007 2007 CELIO PEREIRA DO PRADO     

906721479 1 EMPLAC N/I 9C2JC4820ER521595 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2013 2014   
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA  
  

906721482 JMK2711 BA 9C2JA04107R013155 HONDA/BIZ 125 KS PRATA 2006 2007 WELTON GONCALVES DOS SANTOS     

906721490 GSI7267 BA 9BWZZZ23ZRP003449 VW/KOMBI BRANCA 1994 1994 MANOEL OLIVEIRA SOUZA     

906721492 DRB5292 SP 9BD19240T53034346 FIAT/STILO CINZA 2005 2005 EDUARDO PEIRAO BRAGA     

906721493 NTU0920 BA 9BD195162B0067706 FIAT/UNO WAY 1.0 BRANCA 2010 2011 
MARIA DOMINGAS OLIVEIRA 

TEIXEIRA 
BANCO ITAUCARD SA   

906721494 NTH8198 BA 9C2JC4120AR078744 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2010 2010 ROMULO DE OLIVEIRA SANTANA   

AGNALDO DE 
JESUS 

NASCIMENTO 

906721495 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

906721496 ECQ9450 SP 9C2JC41109R030969 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2009 2009 ISAIAS BELCHIOR JESUS SANTOS     

906721503 EFM4C43 BA 9C2JC4110AR604476 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
AZUL 2010 2010 MATHEUS AMORIM DOS SANTOS     

906721507 OLG0264 BA 9C2HB0210DR421498 HONDA/POP100 VERMELHA 2013 2013 ZELIA SARAIVA DE MATOS     

906721511 JQM2904 BA 9C2KC08207R000366 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2006 2007 ANDERSON OLIVEIRA LIMA   

ROBSON 
CAMILO DE 

SOUZA LIMA 

906721515 JNC1219 BA 9BD146000S5435521 FIAT/UNO CS IE BRANCA 1995 1995 
ANTONIO APARECIDO SANTOS 

PORTUGAL 
    

906721517 HZL8969 BA 9BGSC08WTTC697545 GM/CORSA WIND PRATA 1996 1996 NIVALDO CORREIA DE SANTANA     

906721519 DXI7016 SP 94J2XDCA88M026852 
SUNDOWN/MAX 125 

SE 
PRATA 2008 2008 IRACEMA ALVES GOMES DE SA     

906721520 1 EMPLAC N/I LHJXCBCD0B0201545 I/BASHAN JOY 50 PRETA 2010 2011       

906721532 N/I N/I LXYXCBL09C0300166 I/SHINERAY PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

906721533 N/I N/I N/I FIAT SIENA  FIRE 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

906721534 EUZ6918 SP 9BFZF55A8B8169990 FORD/FIESTA FLEX CINZA 2011 2011 SERGINO GUMERCINDO REMONTI BANCO SANTANDER SA   

906721543 HXJ4192 BA 9C6KE092060018335 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2005 2006 JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO     

906730148 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHO N/I N/I       

906740120 N/I N/I N/I FIAT/147 FURGONETA BRANCA N/I N/I       

906740176 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR XY50Q 

JET 50 SHINERAY 
PRETA N/I N/I       

906740239 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA N/I N/I       

906740391 N/I N/I N/I FORD FIESTA CINZA N/I N/I       

906740392 N/I N/I N/I FFIAT PALIO PRETO N/I N/I       

906740592 JPK0214 BA 9C6KE093070016724 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2007 2007 ALEX FABIANE BRITO CARVALHO     

906750322 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906750323 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906750324 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906750325 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906750326 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906750327 N/I N/I N/I 
HONDA TWISTER  

CBX250 
AMARELA N/I N/I       

906750328 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRATA N/I N/I       

906750331 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       
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906750551 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       

906750552 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       

906750553 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906750594 N/I N/I N/I SUZUKI YES VERMELHA N/I N/I       

906750752 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 VERMELHA N/I N/I       

906750765 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

906750766 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA N/I N/I       

906750776 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906750784 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125 VERDE N/I N/I       

906750785 GNZ2803 MG CG125BR1388173 HONDA/CG 125 AZUL 1984 0 JOAO PEREIRA DA SILVA     

906750787 N/I N/I N/I 
HONDA CG 150 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

906750789 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

906750796 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

906750873 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRATA N/I N/I       

906750893 N/I N/I N/I IMP/FIAT PALIO ED CINZA N/I N/I       

906750954 N/I N/I N/I FIAT  PALIO BRANCA N/I N/I       

906750968 1 EMPLAC N/I 9C2HB0210BR431488 HONDA/POP100 VERMELHA 2011 2011   BANCO ITAUCARD SA   

906750969 N/I N/I N/I HONDA ML 125 AZUL N/I N/I       

906750970 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 AZUL N/I N/I       

906750971 N/I N/I N/I HONDA TITAN  KS 150 VERMELHA N/I N/I       

906750973 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

906750997 N/I N/I LWYNCB103B6007107 I/ WUYANG 50 VERMELHA N/I N/I       

906750999 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

906751027 N/I N/I N/I FIAT  PALIO VERMELHA N/I N/I       

906751032 AFK8158 PR 9C2JC2501SRS49618 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 LIDIO DONIZETE FANTI     

906751041 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

906751043 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751056 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRATA N/I N/I       

906751072 N/I N/I N/I DAFRA  ZIG PRETA N/I N/I       

906751078 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERDE N/I N/I       

906751128 JLD1471 BA 9BG5TE11UGC117726 GM/CHEVETTE SL VERMELHA 1985 0 ROBERTO NERY COSTA     

906751209 N/I N/I N/I HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751398 N/I N/I N/I HONDA STRADA 200 VERMELHA N/I N/I       

906751405 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

906751463 N/I N/I N/I AMAZONAS 50CC VERMELHA N/I N/I       

906751501 N/I N/I N/I FORD KA VERDE N/I N/I       

906751511 N/I N/I N/I FIAT PALIO VERDE N/I N/I       

906751518 OER3139 SE 9C2KD0550CR536187 
HONDA/NXR150 BROS 

ES 
VERMELHA 2011 2012 CARLOS MAGNO NERES DE BARROS     

906751536 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906751540 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

906751541 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906751543 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751554 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       
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906751559 BYS0032 SP 9C2KD03208R003347 
HONDA/NXR150 BROS 

KS 
AMARELA 2007 2008 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S 

A 
  

906751598 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906751609 1 EMPLAC N/I 99HPH2050NS001118 SHINERAY/50Q VERMELHA 2021 2022   
AIMORE CREDITO 

FINANCIAMENTO SA 
  

906751647 DVU1366 SP 9CDNF41LJ7M065959 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2007 ANTONIO MARCOS DA SILVA 
HSBC BANK BRASIL S A   BCO 

MULTIPLO 
  

906751676 N/I N/I N/I HONDA  TITAN 150 PRETA N/I N/I       

906751694 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751695 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751707 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

906751708 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751710 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751713 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751717 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751718 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

906751719 N/I N/I N/I JTA SUZUKI YES 125 AZUL N/I N/I       

906751721 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETA N/I N/I       

906751728 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

906751738 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

906751739 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRATA N/I N/I       

906751743 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

906751745 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751746 N/I N/I N/I HONDA BROS PRETA N/I N/I       

906751747 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

906751777 PYK2I73 SP 9BGKL48U0HB138623 
CHEVROLET/ONIX 

10MT JOY 
CINZA 2016 2017 MARIA DE FATIMA LO SARDO BANCO VOTORANTIM SA    

906751781 PKY8351 BA 9C6RG3110J0018565 
YAMAHA/YBR150 

FACTOR E 
VERMELHA 2017 2018 ISAQUE SANTOS SOUSA 

YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO LTDA 

  

906751782 JOI5292 BA 9C2JC30101R045206 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
PRATA 2000 2001 ROBSON SILVA CARDOSO 

ADMINISTRADORA DE CONS 
NAC HONDA LTDA 

  

906751784 NTU7782 BA 9C2JC4120AR136741 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
VERMELHA 2010 2010 IRAILSON MOREIRA CARVALHO     

906751786 NTR5397 BA 9C2KC1550AR179560 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
VERMELHA 2010 2010 ADILTON SANTANA MACHADO     

906751797 EFY3234 SP 9BWAA05Z894067546 VW/FOX 1.0 VERMELHA 2008 2009 SYDNEY TADEU CAIAFFA BV FINANC SA C F I   

906751798 NYL6825 BA 93YBSR7UHBJ702939 
RENAULT/SANDERO 

EXP 16 
PRATA 2010 2011 ANA PEREIRA DOS SANTOS     

906751801 DLM9496 SP 9BWAB01J734060320 VW/GOLF 2.0 PRETA 2003 2003 EDIMILSON AGUIAR OLIVEIRA     

906751802 PLD6865 BA 9C2JB0100JR051890 HONDA/POP 110I VERMELHA 2018 2018 EDUARDO RAMOS NASCIMENTO DACASA FINANCEIRA SA   

906751821 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

906751830 DLQ6038 SP 9C6KE043030020855 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2003 2003 IVAN LUIZ DE CARVALHO     

906751831 JRD1412 BA 9BD15822786077658 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2008 2008 PREFEITURA MUNIC DE CORDEIROS     

906751842 EIE5412 SP 95VCA1G289M029190 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2009 VANDERLEI COELHO RIBEIRO     

906751843 FSK0753 SP 93Y4SRD04FJ477716 
RENAULT/LOGAN EXPR 

1016V 
VERMELHA 2014 2015 ALEX SILVEIRA ALVES BCO BRADESCO SA   

906751848 JOY8E14 BA 9C2KC08505R043725 
HONDA/CG 150 TITAN 

ES 
VERDE 2005 2005 TELES SILVA ALVES     

906751852 GXX2764 MG 9C2JC2500YR073941 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 ANDERSON DE ALMEIDA BERALDO     

906751853 JOD1629 BA 9C2JC250XWR022511 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 CLEIDISON P DE SOUZA 
CODIMO COM DIST DE MOTOS 

LTDA 
  

906751854 N/I N/I N/I FIAT UNO  MILLE PRETA N/I N/I       

906751855 MRJ0115 ES CG125BR1348210 HONDA/CG 125 VERMELHA 1983 1983 PAULO JUSTINO DA SILVA     

906751856 JLM6801 BA 9C2JC250VVR202892 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 DOUGLAS SAMPAIO DUARTE     

906751857 CTG8804 SP 9C2JC2500YR075987 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 EDNA FERREIRA BARBOSA     
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906751858 FBH8145 SP 
93FSMDCDCCM00288

3 
KASINSKI/CRZ 150 10 

SM 
AZUL 2012 2012 MAURICIO RODRIGUES BONFIM     

906751859 JSS2415 BA 9C2JC4110AR517395 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2010 LUIZ CARLOS SILVA SOARES     

906751861 FOC8289 SP 9C2KC2500HR055886 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2017 2017 RAFAEL OYOS JERONIMO AYMORE CRED FIN INV SA   

906751862 JMX1136 BA 9C2JC2500XR173394 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 1999 FERBRITA PEDREIRA LTDA 
JUPARA MOTOS PECAS E 

ACESSORIOS LTDA 
  

906751863 1 EMPLAC N/I 9C2JC1801KR400893 HONDA/CG 125 VERMELHA 1989 0 JOSE DAS CHAGAS ARRAIS     

906751864 JMR1684 BA 9C2JC30213R660986 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2003 2003 ROSILANE CAMPOS DA SOLIDADE     

906751865 HDI6866 MG 9C2JC4120BR749552 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
ROXA 2011 2011 ARTHUR FILIPE DE OLIVEIRA SOUSA 

AYMORE CRED. FINAN. E 
INVEST. S.A 

  

906751867 RCX9C74 BA 9C2KC2200MR015524 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2020 2021 FERNANDO RIBEIRO OLIVEIRA BANCO PAN SA   

906751875 N/I N/I N/I GM VECTRA GLS AZUL N/I N/I       

906751878 EXG1H42 SP 9C2KC1680BR547719 
HONDA/CG150 FAN 

ESDI 
PRETA 2011 2011 RAFAEL MELO DOS SANTOS     

906751880 NTI3450 BA 9C2JC4110AR614292 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2010 2010 LEONILTON VIEIRA DA SILVA     

909130044 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY VERMELHA N/I N/I       

909130052 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909130055 N/I N/I N/I HONDA 125 CG VERMELHA N/I N/I       

909130114 N/I N/I N/I FORD/CORCEL II LDO VERDE N/I N/I       

909130123 JOV4822 BA 9C2MD34005R011537 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA 2005 2005 MARCELO SENA SANTOS 

BRASMOTO BRASILEIRO 
MOTOS LTDA 

  

909130247 JSE6067 BA 9C6KE122090039341 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2008 2009 JOELMA PEREIRA FERNANDES     

909130291 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRETA N/I N/I       

909130292 JQM1714 BA 9CDNF41AJ7M043602 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
VERDE 2007 2007 JASON SANTOS MARTINS FILHO   

ALEXANDRE 
BRITO 

BATISTA 

909130296 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909130297 N/I N/I N/I 
YAMAHA YBR 4 

STROKE 
PRATA N/I N/I       

909130298 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909130299 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

909130301 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 FAN 

ES 
PRETA N/I N/I       

909130302 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909130303 N/I N/I N/I HONDA CG 125 KS AZUL N/I N/I       

909130418 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
BEGE N/I N/I       

909130561 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

909130592 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

909130593 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909130716 N/I N/I N/I DAFRA/SUPER 100 PRETA N/I N/I       

909130814 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN PRETA N/I N/I       

909130815 1 EMPLAC N/I LXYXCBL05B0219146 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRATA 2010 2011       

909130816 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
ROXA N/I N/I       

909130840 N/I N/I N/I 
GM/CARAVAN 
COMODORO 

CINZA N/I N/I       

909130842 N/I N/I N/I I WUYANG WY48Q BRANCO N/I N/I       

909130858 JSC0251 BA 9C2JC41109R006764 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2009 2009 WALAS SANTOS SILVA   

MARIANA 
QUEIROZ DA 

SILVA 

909130860 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 PRETA N/I N/I       

909130882 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHO N/I N/I       

909130883 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRATA N/I N/I       

909130898 NTF8040 BA 9C2JC4110AR025095 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2010 NEIVA SOARES GOMES SOUZA     

909130908 BXY0711 SP CG1251016716 HONDA/CG 125 AZUL 1977 0 LUIS CARLOS AP CINTRA     
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909130928 JMJ6576 BA 8AGSA19907R130260 I/GM CLASSIC LIFE PRATA 2006 2007 MARLON DE SANDRE DA SILVA     

909131007 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909131045 N/I N/I N/I 50CC 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

909131049 N/I N/I N/I CHEVROLET CHEVETT BRANCA N/I N/I       

909131058 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
PRETA N/I N/I       

909131093 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA N/I N/I       

909131096 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909131116 N/I N/I N/I HONDA 150 FAN ESI PRETA N/I N/I       

909131117 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909131118 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

909131122 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

909131175 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA  XTZ PRETA N/I N/I       

909131179 BWX8313 SP 9C2JC4110AR515625 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2009 2010 CAIO OLIVEIRA DA COSTA     

909131180 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA FACTOR 

125 
VERMELHA N/I N/I       

909131182 DGM6011 SP 9C2JC30103R800075 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2003 2003 CLAYTON DOS ANJOS DE OLIVEIRA BANCO DO BRASIL SA    

909131185 FHO4449 SP 9C2NC4310CR070184 HONDA/CB 300R VERMELHA 2012 2012 RICHARD ROMULO MENONCELLO     

909131187 DNN6193 SP 9C2KC08105R074883 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2004 2005 TAMILES SANTOS DE JESUS     

909131190 JJE2505 DF 9C2MC35007R057894 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2007 2007 PEDRO BATISTA ALVES DE JESUS     

909131204 DVX3757 SP 9C2MC35008R032446 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2008 ROBSON PEREIRA     

909131278 N/I N/I N/I 
R/REBOQUES MA MAA 

750 
PRETO N/I N/I       

909131325 N/I N/I N/I 
CHEVROLET CORSA 

SEDAN 
BRANCO N/I N/I       

909131329 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909131366 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909131414 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCA N/I N/I       

909131416 N/I N/I N/I CHEVROLE MONTANA PRETA N/I N/I       

909131419 JSQ1088 BA 94J2XCCA99M035128 
SUNDOWN/MAX 125 

SED 
VERMELHA 2009 2009 SOLISMAR DE SOUZA AROEIRA   

DIEGO LEITE 
DA SILVA 

909131420 DWZ0784 SP 9C2KC08108R108163 
HONDA/CG 150 TITAN 

KS 
PRETA 2008 2008 IVANETE RESENDE DA SILVA     

909131421 NXL2160 SP 9C2KC1660CR526242 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
VERMELHA 2012 2012 VIVIANE GOMES DA SILVA     

909131438 PKL0654 BA 9C2KC2500HR043663 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2017 2017 ELENILSON ROCHA SAMPAIO     

909131440 JRE5849 BA 9C6KE107080000530 YAMAHA/XTZ 125XK PRETA 2008 2008 REGINALDO FERREIRA DE SOUSA     

909131443 OKO5220 BA LXYXCJL02C0283656 I/SHINERAY XY 125 14 PRETA 2012 2012 TATIANE SANTOS COSTA     

909131448 NYJ5075 BA 9C2JC4220AR413908 HONDA/BIZ 125 ES ROSA 2010 2010 MARIA LUIZA FERRAZ DA S BARBOSA BANCO HONDA SA   

909131455 DFD5082 SP 9C2JC30302R009950 
HONDA/CG 125 

CARGO 
BRANCA 2002 2002 MARCIO RODRIGO DA SILVA     

909131456 BVK2382 SP 9C2MC2701SRS00047 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERMELHA 1995 1995 JOSE SABINO FERREIRA FILHO     

909131458 N/I N/I N/I H/HONDA CG CINZA N/I N/I       

909131459 DOI6203 SP 9C2MC35005R031381 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 JOSINALDO PESSOA DOS SANTOS CIFRA SA CRED FINAC E INVEST   

909131460 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

909131461 DCV6171 BA 9BGSC19Z01C205782 GM/CORSA WIND AZUL 2001 2001 VINICIOS SANTOS FERRO   
LIOMAR SILVA 

PEQUENO 

909131462 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
VERMELHA N/I N/I       

909131467 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BRANCA N/I N/I       

909131468 BSB6301 SP 9C2JC1801KR425585 
HONDA/CG 125 

TODAY 
PRETA 1989 0 JORVA DOS SANTOS     

909131469 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
BRANCA N/I N/I       

909131470 N/I N/I N/I 150 TITAN VINHO N/I N/I       
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909131471 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

909131472 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I       

909131473 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

909131474 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN ROXA N/I N/I       

909131475 N/I N/I N/I CG TITAN 150 PRETA N/I N/I       

909131476 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TODAY 
AZUL N/I N/I       

909131479 NZC1833 BA 9C2JC4110BR795637 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2011 2011 THIAGO FAGUNDES DE OLIVEIRA     

909131482 N/I N/I N/I HONDA YBR AZUL N/I N/I       

909131486 1 EMPLAC N/I 9C2KC2500NR108910 HONDA/CG 160 START PRATA 2022 2022   
AYMORE CREDITO 

FINANCIAMENTO SA 
  

909131487 JQW1627 BA 9C6KG027080000407 
YAMAHA/FAZER YS250 

LE 
PRETA 2007 2008 KLEBER SANTANA MARROCOS 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA  

  

909131490 FFN9565 SP 93YVBU4M1EJ664677 
RENAULT/MASTER CH 

CABINE 
BRANCA 2013 2014 

NEUMA JESUS DE CASTRO DO 
NASCIMENTO BONF 

    

909140031 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

909140034 N/I N/I N/I YAMANHA YBR 125 AZUL N/I N/I       

909140082 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

909140106 N/I N/I N/I FIAT/FIAT UNO 1.5 R CINZA N/I N/I       

909140304 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 PRETO N/I N/I       

909140319 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909140325 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN PRATA N/I N/I       

909140328 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 PRETO N/I N/I       

909140335 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

909140337 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

909140365 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

909140373 OKJ3870 BA 95VJJ1L8ABM006088 DAFRA/SUPER 50 VERMELHA 2010 2011 ALUIZIO DE SOUZA FREIRE     

909140827 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
AZUL N/I N/I       

909140828 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

909140830 N/I N/I N/I H/HONDA CG CINZA N/I N/I       

909140839 N/I N/I N/I CHEVROLE MONTANA PRETO N/I N/I       

909140847 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCA N/I N/I       

909140897 N/I N/I N/I 
H/HONDA /CG 125 

FAN ES 
VERMELHA N/I N/I       

909140905 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909140924 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 AZUL N/I N/I       

909140948 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 AZUL N/I N/I       

909140959 N/I N/I N/I HONDA XRL BRANCA N/I N/I       

909140960 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

909141011 JRA1527 BA 9CDNF41AJ7M043734 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
VERDE 2007 2007 GILMARIO DE JESUS ROCHA     

909141036 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 PRETO N/I N/I       

909590115 DGR1625 SP 9C2JC30103R119134 
HONDA/CG 125 TITAN 

KS 
VERDE 2002 2003 FABIANO DE SOUZA SANTOS 

CONSORCIO NACIONAL HONDA 
LTDA 

  

909590225 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
PRETA N/I N/I       

909590324 N/I N/I N/I HONDA CGTITAN AZUL N/I N/I       

909590328 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN KS 
AZUL N/I N/I       

909590353 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE N/I N/I       

909590355 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909590359 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA N/I N/I       
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909590362 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 VERDE N/I N/I       

909590380 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

909590386 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909590393 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

909590397 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909590398 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN AZUL N/I N/I       

909590399 N/I N/I N/I 
HONDA CB 250 

TWISTER 
AZUL N/I N/I       

909590414 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG 125 

TITAN 
VERDE N/I N/I       

909590448 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909590586 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909590594 1 EMPLAC N/I 95VJJ1G5ABM000290 DAFRA/SUPER 50 VERMELHA 2010 2011       

909590599 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

909590611 N/I N/I LHJXCBCD5B0203761 DITTALI/JOY VERMELHO N/I N/I       

909590613 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 SPORT PRETA N/I N/I       

909590637 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

909590657 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909590666 OKJ7327 BA LXYXCBL01C0267177 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 JOAO CARLOS MARQUES LOPES     

909590688 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

909590691 GMC4434 BA 9BFZZZ54ZNB287178 FORD/ESCORT GL CINZA 1992 1992 MANOEL JOSE DE JESUS BAHIA     

909590693 N/I N/I N/I FIAT STRADA VERMELHO N/I N/I       

909590702 1 EMPLAC N/I 94RGR050U8M000040 
BRAMONT/GARINI 

GR50 U 
AZUL 2007 2008       

909590751 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

909590758 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

909590762 N/I N/I LHJXCBCD0B0203764 DAYUN DITALLY 50 VERMELHA N/I N/I       

909590768 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

909590779 LJJ6019 RJ 9BGVQ69EHGB103331 
GM/OPALA 
DIPLOMATA 

PRATA 1986 1987 LUIZ FELIPE FREITAS MAIO     

909590807 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

909590810 N/I N/I N/I FORD COURIER VERDE N/I N/I       

909590812 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

909590961 N/I N/I N/I 
CARROCINHA/REBOQU

E 
PRETA N/I N/I       

909590983 N/I N/I N/I FORD KA VERDE N/I N/I       

909591065 N/I N/I N/I FORD FIEST BRANCA N/I N/I       

909591068 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

909591093 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909591094 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

909591095 N/I N/I N/I 
H/HONDA CG  150 

TITAN 
PRETA N/I N/I       

909591098 N/I N/I N/I HONDACG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909591100 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

909591103 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

909591113 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909591116 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

909591132 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

909591163 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       
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909591179 N/I N/I N/I HINDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909591248 CQZ3866 SP 9BGSC68ZXWC627898 GM/CORSA WIND PRATA 1998 1999 DARIO FERREIRA DE JESUS OMNI SA CRED FIN INVEST   

909591298 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909591318 EQD8764 SP 94J1XGCK9AM014408 
SUNDOWN/FUTURE 

125 
PRATA 2009 2010 LUCIVALDA MARIA DA SILVA     

909591322 FNT9637 SP 9C2JC4140DR503263 
HONDA/CG125 CARGO 

ES 
BRANCA 2013 2013 FABIANO JOAQUIM DA SILVA     

909591331 BXQ9208 SP 95VCA1F288M015540 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 LUIZ CARDOSO DA SILVA     

909591337 DRX1467 SP 9C6KE094060002137 YAMAHA/XTZ 125K AZUL 2006 2006 FABIO COSTA MADEIRA     

909591350 CTU4359 SP 9BWZZZ373YT174946 VW/GOL 16V VERMELHA 2000 2000 JERONIMO NUNES DA SILVA     

909591361 EOU7564 SP 9C2KC1670BR601333 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2011 2011 RONALDO FERNANDES SANTOS     

909591363 JOG1804 BA 9C2JC30706R945620 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 MARINALVA HELENA DE SOUZA     

909591500 OUL9003 BA 9C2KC1670DR493881 
HONDA/CG 150 FAN 

ESI 
PRETA 2013 2013 JEAN CARLOS SANTOS SOUSA   

DOUGLAS 
OLIVEIRA 
SANTOS 

909591501 NZZ2590 BA 9C2JC4110CR550321 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2012 2012 JOAO BOSCO SANTOS HERMINIO     

909591531 NTI1238 BA 9C2JC4110AR622123 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2010 2010 ELENILDO DOS SANTOS MOREIRA     

909591533 BVH3989 SP CG125BR1159302 HONDA/CG 125 VERDE 1982 0 SEBASTIAO DOS SANTOS PEREIRA     

909591539 JRF4989 BA 9C2JC30708R507320 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 GERFESON SILVA DIAS   
GLAUBER 

CARVALHO 
CORREIRA 

909591546 JOT8742 BA 9BD17309C64168896 
FIAT/PALIO WK ADVEN 

FLEX 
PRATA 2006 2006 ALANILDO CRUZ DOS SANTOS     

909591552 COF6E58 BA 9BFZZZGDAWB616992 FORD/KA VERDE 1998 1999 ALANA CARVALHO DA CRUZ     

909591556 MQT4064 ES CG125BR2128652 HONDA/CG 125 VERMELHA 1984 1984 ELCIO DE OLIVEIRA ROCHA     

909591557 GRS0515 MG 9C2JC2501SRSA8144 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995 JOAO CARLOS PESSOA     

909591558 N/I N/I CG125BR2132364 HINDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

909591560 1 EMPLAC N/I 9C2JC4110BR409215 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
PRETA 2010 2011   BV FINANCEIRA S A C F I   

909591571 ETN9754 SP 
9BWAA05W9BP08256

6 
VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2011 2011 ERICK NOGUEIRA PAULOSSO CAIXA ECON FEDERAL   

909591573 HBI8964 MG 9C2NC4310BR261567 HONDA/CB 300R AMARELA 2011 2011 MAXWELL FERNANDES DA SILVA 
BV FINANCEIRA S.A CREDITO 

FIN.INV. 
  

909591574 JPK7860 BA 9BFZF10B738025731 FORD/FIESTA CINZA 2002 2003 JENISON ROCHA DA SILVA   
REGINALDO 

DA SILVA 
ROCHA 

909591575 LXQ0487 BA 9BGJM69RRRB053200 GM/MONZA CLUB AZUL 1994 1994 SIVALDO SILVA SANTOS   
VALNIR 

SOUSA COSTA 

909591586 1 EMPLAC N/I LXYXCBL00C0543591 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2011 2012       

909591593 JQA2B24 BA 9C2MC35002R018681 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2001 2002 JONATHAN OLIVEIRA SILVA   

BAVYA INVEST 
GESTAO 

EMPRESARIAL 
EIRELI 

909591596 OKP5778 BA 9C2JC4110CR588226 
HONDA/CG 125 FAN 

KS 
VERMELHA 2012 2012 VINICIUS SANTOS LIMA   

ARICLEITON 
DE ALMEIDA 

NUNES 

909591597 GZD0852 BA 9BD17302514000283 
FIAT/PALIO WEEKEND 

ELX 
PRETA 2000 2001 LUIS ALBERTO COTRIM CARVALHO     

909591599 GTM2725 BA 9BG116AX04C420170 GM/BLAZER BRANCA 2004 2004 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS     

909591604 NTV6673 BA 9C2JC4120AR120995 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2010 2010 JOANA DE SOUZA     

909591605 EVP0102 SP 8AGCN48X0BR208172 
I/CHEVROLET AGILE 

LTZ 
PRETA 2011 2011 

COMPRE SEMPRE MAIS HORT LTDA 
ME 

    

909591607 BQG2F16 SP 9BD146000N3843731 FIAT/UNO CS 1.5 AZUL 1992 1992 EDUARDO NOVAES DE OLIVEIRA     

909591608 N/I N/I LXYYXOBL00B0267749 I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

909591609 N/I N/I N/I 
HONAD CBX 250 

TWISTER 
PRATA N/I N/I       

909591610 FZD8487 SP 9C2KC1660FR507122 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
VERMELHA 2015 2015 MANUEL FRANCISCO DE SOUSA     

909591611 N/I N/I CG125BR2147050 H/HONDA ML 125 VERMELHA N/I N/I       

909591612 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

909591613 N/I N/I 9C2JC1801JR101631 H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       
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909591617 DRA8105 SP 9BWKA05Z354088335 VW/FOX 1.0 PRETA 2005 2005 TANIA CAROBA DA SILVA     

909591622 JRH2060 BA 9C2JC30708R532052 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 CRISTINA DELFINO FIGUEIREDO     

909591624 NZA1168 BA 9C2KC1660BR527764 
HONDA/CG 150 TITAN 

EX 
VERMELHA 2011 2011 DAVID GUSMAO LUZ     

909591629 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

909591630 JPU3266 BA 9C6KE043050062452 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2005 2005 JAIMILTON PEREQUITO SOARES     

909591637 N/I N/I N/I AMAZONAS 50CC PRATA N/I N/I       

909591644 JOK4945 BA 9C2JC30707R198371 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 SUZI MARIA SOUSA GOMES MORAIS   

FORTUNATO 
GUEDES DE 
ANDRADE 

FILHO 

909591649 PKQ1784 BA 9C2KC2200JR106228 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2017 2018 IVANILTON SANTANA  DOS SANTOS 
ADMINISTRADORA DE CONS 

NAC HONDA LTDA 
  

909591650 JSK8076 BA 9C2MC35008R069134 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2008 2008 ELISANGELA SANTOS DACASA FINANCEIRA SA    

909591654 JOI9965 BA 9C6KE010020062531 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002 2002 
EZEQUIEL GENESES PEREIRA DE 

BRITO 
    

909591665 CGX6270 MG 9BWZZZ377VT030622 VW/GOL MI BRANCA 1997 1997 ROSA COSTA DE ALMEIDA     

909591669 DOZ6536 SP 9C6KE091060009739 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2006 2006 BANCO FINASA SA     

909591673 JSJ2560 BA 9C2JC41209R065573 
HONDA/CG 125 FAN 

ES 
PRETA 2009 2009 PABLO SILVA DE SOUZA   

FRANCISCO 
MARCILIO DA 

SILVA 

909591674 JRQ3518 BA 9C2JC30708R204826 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MARILENE BRANDAO     

909591679 CWS5282 SP 9C2JC2500XR228935 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 FABIANA ALCINA DE ALMEIDA     

 

BRUMADO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

912580812 TM322 BA 9C2JC1801LR511414 
HONDA/CG 125 

TODAY 
VERMELHA 1990 1990 

DONATO ARAUJO COMERCIO DE 
VIDROS LTDA 

    

912580830 TM210 BA 9C2JC1801KR423777 HONDA/CG 125 PRATA 1989 1989 JOSE DOEL COSTA NERI     

914000350 VF088 BA 9C2JC1801MR568660 
HONDA/CG 125 

TODAY 
VERMELHA 1991 1991 SANDOVAL RAMOS COSTA     
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